
 

مهم ترین کار در تربیت دختران،  هویت بخشی است
 معارف   دومین نشست شبکه مربیان تربیتی دختران مشهد با خانم دکتر روح افزا در مجتمع دانشجویی امام رضاj  مشهد:

عنوان »یک دانه تا آسمان« پنجشنبه گذشته در مجتمع دانشجویی 
امام رضا)ع( برگزار شد و خانم دکتر فرشته روح افزا در سخنانی، 

 ............ صفحه 7تربیت صحیح دختران را سبب نجات...

ایجاد یک سوم اشتغال کشور 
توسط کمیته امداد در سال 97

 کرسی های ترویجی زبان فارسی 
نباید تعطیل شوند

مکرون به جای میانجی گری 
برجام را اجرا کند

5 12 2
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد خبر داد عضو کمیسیون فرهنگی مجلس: کارشناس لبنانی مقیم لندن در گفت وگو با قدس آنلاین:

 :aپیامبر
از علما پرسش 

کنید، با حکیمان 
هم سخن شوید 
و با تهیدستان 

همنشینی کنید.
تحف العقول 41
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 به همت آستان قدس رضوی و با شعار »خدمت کریمانه؛ مهربانی به رسم اهل بیتb« برگزار می شود 

2۰۰ برنامه درحرم و 1۳ برنامه کشوری در دهه کرامت

چشم مستأجران به زورآزمایی 
قوانین کاغذی و هشتگ های 

مجازی دوخته شده است 

صاحبخانه خوب 
یا سیاست گذار 

بد؟

 آستان   قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی شعار محوری برنامه های دهه کرامت امسال 
آستان قدس را »خدمت کریمانه؛ مهربانی به رسم اهل بیت)ع(« عنوان کرد. مصطفی خاکسار 
قهرودی در نشست خبری اعلام ویژه برنامه های دهه کرامت سال 98 که ظهر دیروز با 
حضور اصحاب رسانه در محل سازمان مرکزی آستان قدس رضوی برگزار شد، ضمن تبریک 
فرارسیدن دهه کرامت و سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه)س(، نقش اصحاب رسانه را در 
کمک به آستان قدس رضوی در تحقق مأموریت  ها و رسالت های محوله بر اساس حکم رهبر 
معظم انقلاب به تولیت این آستان را بسیار با اهمیت خواند و ابراز کرد: موضوع حائز اهمیت در 

این ایام توجه به زائر، زیارت، سبک زندگی اسلامی و تحقق...

annotation@qudsonline.ir

یادداشت روز
جعفر قنادباشی

اخوان المسلمین مصر که پس از کودتای نظامی این کشور )سال 2013( با 
محدودیت های زیادی از سوی حکومت مواجه شده است، ضمن صدور بیانیه ای 
با اذعان به اشتباهات خود در جریان انقلاب و دوره حکومت اعلام کرد که پس از 
انجام چند بازنگری داخلی، جهت گیری و اولویت های جدیدی را بر مبنای اولویت 

مسائل ملی و کلی امت اسلامی بر رقابت های حزبی...

اخوان المسلمین مصر 
و تغییر راهبرد در دوران فترت

 ............ صفحه 8

 ............ صفحه 3

 اقتصاد  در حالی که دولت در تلاش است 
افزایش  میزان  مالیاتی،  اهرم  یک  تعریف  با 
مهار  خود  مطلوب  دامنه  در  را  اجاره  بها 
کردن  داغ  با  مجازی  فضای  کاربران  و  کند 
مسکن  مالکان  از  خوب  صاحبخانه  هشتگ 
می خواهند میزان اجاره بها را افزایش ندهند، 

گرانی رهن و اجاره ها...

به بهانه شکست 
»دختر شیطان« در گیشه

فیلمفارسی هندی 
هم دیگر 

جواب 
نمی دهد

وعده مسئولان برای اتمام 
ریل گذاری خدمات بر خط سلامت

نظام ارجاع 
الکترونیک سلامت 

سال آینده 
کامل می شود

 ............ صفحه 5 ............ صفحه 12

انفجار مهیب و درگیری 
در منطقه دیپلمات نشین کابل

10 کشته
و 100 زخمی

در افغانستان
 ............ صفحه 8

فراخوان مناقصه 
شبكه بهداشت و درمان 

شهرستان تايباد 
 ٨ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۰۴
۲۳
۰

فراخوان مناقصه 
خدمات نگهبانى بيمارستان 

شهيد هاشمى نژاد 
٨ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۰۴
۲۲
۴

فراخوان مناقصه 
تعمير، نگهدارى و راهبرى تأسيسات 

الكتريكى و مكانيكى بيمارستان 
شهيد هاشمى نژاد 
٨ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۰۴
۲۲
۸

/ع
۹۸
۰۴
۲۰
۹

آگهى مزايده فروش ته چر
︨︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت ﹝﹙﹉

شرح در صفحه  4

/ع
۹۸
۰۳
۱۱
۳

﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻﹞﹙﹫︀ت ︑﹊﹞﹫﹙﹩ ا︡اث در﹝︀﹡﹍︀ه (٩٨٠۴٢٠ - ١ / ت)
︀﹐︑︣ در  ﹫﹞︀﹡ــ﹊︀ران دارای ر︑︊﹥ ۵ و ــ︀︋  ــ﹥ ا﹡︐ــ︀ب︎  آ︨ــ︐︀ن ﹇ــ︡س ر︲ــ﹢ی در ﹡︷ــ︣ دارد از ︵︣ــ﹅ ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹡︧ــ︊️︋ 
 ﹩︊︣﹆︑ ︀ی﹠︋︣ز ﹤ ︣وژه زا︨︣︣ای ر︲﹢ی︋  ــ︀︠️ ﹝︖﹞﹢︻﹥ در﹝︀﹡﹩︎   ︨️︗ ︤ات﹫︖︑ ــ︀︠︐﹞︀ن و ا︋﹠﹫﹥ و ︑︀︨﹫︧︀ت و ر︫ــ︐﹥ ﹨︀ی︨ 
ــ︀︠️ ﹝︖﹞﹢︻﹥ ﹨︀ی  ــ︣ا︳ ﹋ــ﹥ دارای رزو﹝﹥ ﹝﹠︀︨ــ︉ در ز﹝﹫﹠﹥︨  ️ ﹨︀ی وا︗︫︡  ــ︣﹋ ١٠٠٠ ﹝︐ــ︣ ﹝︣︋ــ︹ ا﹇ــ︡ام ﹡﹞︀︡. ﹜︢ا از ﹋﹙﹫﹥︫ 
ــ﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ﹝︺︀و﹡️ ︻﹞︣ا﹡﹩   ︋١٣٩٨/٠۴/١٣ ︡ا﹋︓︣ ︑ــ︀ ︑︀ر ﹤︭﹇︀﹠﹞ ا︨ــ﹠︀د ️﹁︀در ️︗ ︡︀﹝﹡ ﹩﹞ در﹝︀﹡ــ﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ﹠︡ د︻﹢ت
 ︀︋ ︀ ﹤︺︗︡ا، ︨ــ︀ز﹝︀ن ﹝︣﹋︤ی آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی، ﹝︺︀و﹡️ ︻﹞︣ا﹡﹩ ﹝︣ا︀رراه ︫ــ ،︡آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩ ﹝︪ــ

︫﹞︀ره ︑﹙﹀﹟  ٣٢٠٠١١٢۶- ٠۵١ ︑﹞︀س  ﹤﹠︤﹨ ︀﹠﹝︲ .︡﹠︀﹝﹡ ﹏︮︀︀پ آ﹎﹩ در روز﹡︀﹝﹥ ﹨︀ ︋︣ ︻︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د. 

/ع
۹۸
۰۴
۱۰
۴

در پایان مهلت، گام دوم کاهش تعهدات را برمی داریمسعی کنید از پیش شما متدین، انقلابی و خوشبین بروند
سیاست: کاظم غریب آبادی، سفیر و نماینده دائم 
کشورمان در آژانس بین المللی انرژی اتمی با اشاره به 
گزارش دیروز یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی درباره عبور ایران از سطح مقرر شده برای ذخایر 
اورانیوم غنی شده در برجام، اظهار داشت: همان گونه 
که در بیانیه شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی 
ایران نیز تأکید شده بود، ایران در راستای استیفای حقوق 
خود، مطابق بندهای 2۶ و 3۶ برجام، از 8 می  2019، 
اقداماتی را برای اعاده بخشی از تعادل به برجام، اتخاذ 
کرده است. سفیر و نماینده دائم کشورمان با اشاره به 
اینکه ایران در این فرایند بسیار شفاف عمل کرده است، 
از خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم های یکجانبه نه 
تنها بر جمهوری اسلامی ایران، بلکه بر سایر کشورهایی 
که خواهان پایبندی به تعهدات خود ذیل قطعنامه 2231 
شورای امنیت سازمان ملل هستند، ابراز تأسف جدی کرد. 
وی ابراز امیدواری کرد که جامعه بین المللی در مقابل این 
رفتار قلدرمآبانه در روابط بین المللی متحد شود و نگذارد 
بارقه امیدی که برای دیپلماسی و چندجانبه گرایی در 

عصر نوین باقی مانده است، رو به خاموشی برود.
نماینده دائم ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی تأکید 
کرد: ورود ایران به مذاکرات هسته ای و پیوستن به توافق 

برجام، همراه با »حسن نیت« بوده و در این راستا، به 
طور کامل و جامع به اجرای تعهداتش پایبند بوده است 
و این موضوع 15 بار در طول سال های گذشته توسط 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد تأیید قرار 
گرفته است. غریب آبادی افزود: اکنون نوبت اروپاست تا 
اگر به سرنوشت برجام علاقه مند است، اقدامات عملی 
جدی برای حفظ آن بردارد. در صورتی که این کشورها 
)اروپایی ها( به تعهدات خود بویژه درباره مسائل مالی و 
خرید نفت عمل کنند، اقدامات ایران نیز متناسب با آن، 

قابل بازگشت خواهد بود.

فارس: امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان، رئیس مرکز 
مطالعات و تحقیقات راهبردی ارتش گفت: خاطرم هست 
در سال 88 برای ارائه گزارش خدمت رهبر معظم انقلاب 
شرفیاب شدم، زمان دیدار نیم ساعت پیش از اذان بود و 
قرار شد بنده 20 دقیقه گزارش بدهم و در 10 دقیقه آخر 
اگر حضرت آقا اوامر یا سؤالی داشتند در خدمت ایشان 
باشیم. زمان 20 دقیقه بنده که تمام شد، به ایشان عرض 
کردم »مطالب بنده هنوز تمام نشده است و مقداری از آن 
باقی مانده« و ایشان هم فرمودند که شما ادامه بدهید، در 
نهایت زمانی که مطالب من تمام شد، صدای اذان آمد و 
حضرت آقا مقداری تأمل کردند و بعد رو به من کردند و 
فرمودند: »من عادت ندارم هنگام اذان چیزی بگویم، اما باید 
به شما این را بگویم« و پس از آن حدود هفت تا هشت 
دقیقه توصیه هایی را درباره توجه به سربازان فرمودند 
مبنی بر اینکه جمعیتی که پیش شما می آیند از دانشگاه ها 
بیشتر هستند و سعی کنید از پیش شما متدین، انقلابی 
و خوشبین بروند و پس از آن هم تشریف بردند برای نماز. 
این مقام نظامی مطرح کرد: در دوره مدیریت و فرماندهی 
معظم له، نیروهای مسلح رشد و بالندگی خوبی داشته  اند. 
ایشان شاخصه های خاصی را در مدیریت نیروهای مسلح 
دارند که نخستین ویژگی ایشان، پیگیری است به طوری 

 که مانند یک فرمانده نظامی وقتی تدابیر را صادر می کنند، 
حتماً آن را پیگیری می کنند. ویژگی دیگر، تحرک ایشان 
است و ما می بینیم طی 30 سال گذشته ایشان در 
بسیاری از مراسمات نظامی شرکت کرده اند، در پادگان ها و 
نمایشگاه  دستاوردهای نیروهای مسلح حضور پیدا کرده   اند. 
فقط در یک مورد ایشان از آغاز دوران رهبری تاکنون 
قریب به 50 بار در دانشگاه افسری امام علی)ع( حضور پیدا 
کرده اند که نشان از علاقه مندی فرماندهی معظم کل قوا به 
نیروهای مسلح است و این مسئله سبب شده تا نیروهای 

مسلح انگیزه مضاعفی داشته باشند.

سیاست: سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: امیدواریم 
اروپایی  ها در فرصت باقیمانده و تا پایان مهلت ۶0 روزه 
اقدام عملی و ملموسی برای اجرای اینستکس بردارند 
در غیر این صورت ایران گام دوم را برمی دارد. به گزارش 
ایرنا، سیدعباس موسوی در مراسم بزرگداشت مرتضی 
صفاری نطنزی، نماینده فقید مردم نطنز و قمصر در 
مجلس شورای اسلامی که در مدرسه شهید مطهری 
برگزار شد، در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی 
درباره راه اندازی اینستکس )ابزار حمایت از مبادلات 
تجاری( بیان کرد: آن طور که ما می بینیم و خبرهایی 
که فعلاً درباره این سازوکار منتشر شده، چیزی نیست 
که جمهوری اسلامی ایران و مطالبه ملت ایران باشد. 
رایزنی ها ادامه دارد. پیام ما به طرف های اروپایی منتقل 
شده است. حدود 10 روز فرصت هست و امیدواریم 
در این مدت بتوانند گام مهم و عملی تری نسبت به 
اجرایی کردن اینستکس بردارند. موسوی تصریح کرد: 
اگر در این مدت گام مهمی از سوی اروپا برداشته نشود، 
ایران در پایان مهلت گام دوم را برمی دارد. سخنگوی 
وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسش دیگری مبنی 
بر اینکه گام دوم ایران در صورتی که اروپایی ها به 
اینستکس عمل نکنند چه خواهد بود، تصریح کرد: 

گام دوم به آن ها اعلام شده است که بخشی از آن در 
زمینه غنی سازی است که درصد و سطح آن را بزودی 
اعلام می کنیم. موسوی خاطرنشان کرد: ما در حال 
حاضر تقلاها و اقداماتی را از سوی اروپایی ها مشاهده 
می کنیم، اما باید آن ها اقداماتی انجام بدهند که تأمین 
کننده مطالبات ایران باشد. وی یادآور شد: ما به آن ها 
اعلام هم کرده ایم که اگر گام عملی تر، ملموس تر 
و قانع کننده تر بردارند، حتماً این کاهش تعهدات 
 ایران قابل بازگشت است وگرنه به مسیر خود ادامه 

خواهیم داد. 

سخنگوی وزارت امورخارجه در جمع خبرنگاران: روایت امیر پوردستان از توصیه اکید رهبری در خصوص سربازان وظیفهنماینده دائم ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی:

ذخایر اورانیوم غنی شده ایران از سقف 300 کیلوگرمی تعهد برجام عبور کرد

عملی شدن نخستین پاسخ به بدعهدی غربی ها
ظریف: اینستکس  بدون اجرای  سایر تعهدات معنا ندارد

 ............ صفحه 2

افزایش ذخایر اورانیوم کاملاً برپایه برجام است
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روزنامه صبح ایران

تذکر جدی زنگنه؛ باید پول نفت به اینستکس واریز شود   
سیاست: بیژن زنگنه، وزیر نفت دیروز در بدو ورود به هتل کوبورگ وین، در جمع خبرنگاران حاضر شد و در پاسخ به پرسشی درباره سازوکار اینستکس عنوان کرد: اگر اینستکس را به عنوان یک عملیات در نظر 

بگیرند، بدون واریز مطمئن پول به آن یا با واریز 3 یا 4 میلیون دلار یا یورو، این سازوکار پاسخگو نیست؛ باید پول نفت به آن واریز شود.

 سیاست خبرگزاری فارس روز گذشته 
مدعی شد که ذخایر اورانیوم غنی شده 3/67 
درصد ایران از 300 کیلوگرم عبور کرد. یک 
منبع آگاه در گفت وگو با این خبرگزاری 
گفت: دیروز بازرسان آژانس بین المللی 
انرژی اتمی پس از توزین )وزن کردن( روز 
چهارشنبه هفته گذشته، مجدداً وزن تولید 
مواد غنی شده ایران را اندازه گیری کردند 
و ذخایر ایران از سقف 300 
کیلوگرم عبور کرده است. با 
این تحول، عملاً یک بخش 
از گام نخست بیانیه شورای 
عالی امنیت ملی در توقف 
برخی تعهدات برجامی ایران 
ذیل بندهای 26 و 36 این 
توافق، محقق شده است. یک سخنگوی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز در واکنش 
به خبر عبور ایران از سقف 300 کیلوگرمی 
اورانیوم غنی شده 3/67 درصد، اعلام کرد که 
در حال بررسی صحت آن هستند. به نوشته 
خبرگزاری »رویترز« بازرسان آژانس اتمی در 
حال بررسی این مسئله هستند که آیا ایران 
بیشتر از سقف تعیین شده در توافق هسته ای 
موسوم به برجام، اورانیوم با غنای 3/67 درصد 
ذخیره کرده است.در بیانیه سخنگوی آژانس 

اتمی آمده است: »ما از گزارش رسانه ها درباره 
ذخایر اورانیوم غنی شده ایران با درصد پایین، 
آگاه هستیم. بازرسان ما در محل هستند و 
بزودی پس از راستی آزمایی از ذخایر ایران، 

به مقر آژانس گزارش می دهند«.

 اینستکس  بدون اجرای  سایر تعهدات 
معنا ندارد

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه 
کشورمان بعدازظهر دیروز در حاشیه مراسم 
ترحیم نماینده مردم نطنز و از دیپلمات های 
وزارت خارجه در جمع خبرنگاران گفت: 
آن گونه که من مطلع شدم ایران طبق برنامه 

از مرز 300 کیلوگرم اورانیوم غنی شده عبور 
کرده است، این موضوع را پیشتر هم اعلام 
کرده بودیم. وزیر خارجه ایستکس را حرکت 
مقدماتی برای اجرای تعهدات اروپا خواند 
و اظهار داشت: تعهدات اروپا در بند یک تا 
سه برجام صراحتاً اعلام شده است و در این 
بندها نتایج اقدامات اروپا را نیز بیان کرده 
است. مردم ایران باید نتایج اقدام را ببینند.
ظریف خاطرنشان کرد: بعد از خروج آمریکا 
از برجام و اجرای ماده 36 توسط ایران که در 
بدو خروج آمریکا از برجام در 20 اردیبهشت 
سال ۹7 انجام شد، اروپایی ها ۱۱ تعهد دادند 
که اینستکس هیچ یک از آن تعهدات نیست 

بلکه مقدمه ای برای اجرای آن تعهدات است.
گام بعدی ایران عبور از سقف غنی سازی 

3.67 درصد است.

 بند 7 برجام چه می گوید؟
بر پایه بند 7 برجام، ایران متعهد شده بود 
که در مدت ۱5 سال و همچنان که به طور 
تدریجی به سمت رسیدن به استانداردهای بین 
 المللی کیفیت برای سوخت تولیدی در ایران 
حرکت می  کند، ذخایر اورانیوم خود را به 300 
کیلوگرم هگزافلوراید اورانیوم غنی شده تا 3.67 
درصد یا معادل آن در سایر اشکال شیمیایی 
محدود کند. از سوی دیگر براساس برجام 
جمهوری اسلامی ایران مقید بود تا ۱5 سال 
میزان ذخایر آب سنگین را به ۱30 تن محدود 
کند. در همین زمینه عراقچی ۱8 اردیبهشت 
در گفت وگوی ویژه خبری عنوان کرد: ایران 
امروز اعلام کرد دیگر به این محدودیت قائل 
نیست و ما دیگر هیچ محدودیتی برای میزان 
ذخایر خود قائل نیستیم. اینکه ذخایر به چه 
مراحلی می رسد و چه میزان افزایش می یابد، 
دست خودمان است، با توجه به ظرفیت های 
فنی، نیازها و تعاملات دیپلماتیک در عرصه 
عمل تصمیم می گیریم که با چه سرعتی مواد و 

ذخایر خود را افزایش دهیم.

ذخایر اورانیوم غنی شده ایران از سقف 300 کیلوگرمی تعهد برجام عبور کرد

عملی شدن نخستین پاسخ به بدعهدی غربی ها

 ضمن گرامیداشت ۹ هزارمین شماره انتشار روزنامه قدس و تشکر از گزارش 
آقای آرش شفاعی. راستش را بخواهید منظور حرف ایشان را که فرموده بودند 
روزنامه قدس، سبک زندگی را ترویج می کند، دقیق متوجه نشدم. هر چه در روزنامه 
نگاه می کنیم صفحه ای در حوزه خانواده، بانوان، سلامت، کودک، نوجوان و ... که 
عهده دار این امور باشد، نمی بینیم. از آن گذشته گویا رسالت ورزشی قدس، از رسالت 
فرهنگی آن بیشتر است؛ چرا که شاهد آن بودیم با کاهش تعداد صفحات روزنامه، از 
صفحات فرهنگی و هنری کم شد، ولی صفحه ورزش، همان دو صفحه قبلی ثابت 

ماند!؟ 09150002417
 خداقوت به فرماندهان عزیز ناجا، الحمدلله مأمور خاطی را گرفتید اخراج کردید 
بسلامتی، از اون خانم مجرم چه خبر؟ برای رقص، کشف حجاب، تمرد از فرمان 
پلیس، درگیری و توهین به مأمور، بر هم زدن نظم عمومی، مصرف موادمخدر 
چه کردید؟ حتماً با چای پذیرایی شد!! آقای روحانی کفگیر فقیر و مستأجر و 
خانواده های مریض دار، خانواده های دختر پسردار دم بخت. به؛ آخر دیگ رسید از ته 

دیگ خبری نیست! خواهشاً مردم را دریابید. 09330001830
 در خصوص ماجرای پارک پلیس می خواهم عرض کنم که پلیس ما 
گوشت قربانی هست، چه وظیفه شو انجام بده یا نه قربانی خواهد شد. شما 
خودتون رو جای مأموری بذارید که با این استرس به مأموریت اعزام بشه و 
صحنه های غیرقابل پیش بینی رو مدیریت کنه، اقتدار نظام رو حفظ کنه و 

09150000973 ...
 فساد زیاد شده است سند ششدانگ ملکی منگوله ای خریداری و انتقال قطعی 

شده حالا باطل شده آیا برای تهیه گزارش آماده اید؟ 09150000276
 لطفاً بررسی کنید چرا در روز شهادت امام صادق)ع( رئیس مذهب جعفری در تنها 
کشور پرچمدار شیعه و در پایتخت معنوی این کشور در حالی که سینماها تعطیل 

هستند، مراکز تفریحی همچون موج های خروشان فعال اند؟ 09150009583
 جناب آقای روحانی شما و تیم دیپلماسی تان برجام و گفت وگوهای مجدد و باقی 
ماندن در آن را رها کنید، مملکت و مردم را به خاک مذلت نشاندید بسه این همه 

وقت کشی، حنای برجام دیگه رنگی ندارد.09150008430
 سریال گاندو یکی از شاهکارهای صداوسیما درباره نفوذ و جاسوسی غرب در 
بدنه دولت است، اما در این بیست و چند قسمت حداقل معادل سه قسمت کامل 
از این سریال با زور و اجبار دولت روحانی سانسور شده!؟ فشار به قدری زیاد شده 
که کارگردان مجبور شده با آوردن بازیگران بعضی قسمت ها را مجدداً دوبله! کند 
و بعضی صحنه ها و افراد کلاً حذف شوند! این وقایع دو مطلب را به ذهن متبادر 
می سازد اول اینکه: نفوذ خارجی در دولت روحانی بسیار بیشتر از آن است که 
حداقل اصحاب خبر می دانند و دوم: نشان دهنده دیکتاتوری حاکم بر دولت است 
که حتی حاضر نیست آنچه از خیانت های این دولت را که همگان از طریق اخبار 

می دانندو باخبرند در این سریال بازخوانی و تصویر شود. 09360006158
 برجام کلاً متلاشی شده است، عراقچی با شور و شعف خاصی از عملیاتی شدن 
چیز بسیار بی ارزشی به نام اینستکس سخن می گوید، انسان خجالت می کشد این 
جور افراد ساده لوح به عنوان نماینده ملت بزرگ ایران با دول غربی ریا کار بر سر 
میز مذاکره می نشینند. یکی باید این آقایون محترم را توجیه کند که در قضیه 
برجام باختید هر چه بیشتر دست و پا بزنید بیشتر در باتلاق برجام غرق می شوید. 

09110006339
 اینکه در مواجهه بین مأمور قانون با خاطی؛ قدرت به دست هایاد دلسوزی 
خاطی بیفتند؛ که اگر حکومت؛ آن هم نوع جمهوری اسلامیش نبود هم که 
همین می شد، در مورد حال خاطیان و اکثراً مجرمان آیا دولتی  ها برای این 
مثل... برای چند روز حکومت؛ اخلاق و قانون را در انتخابات زیر پا گذاشتند. 

09190008895
 صفحه اقتصاد روزنامه قدس، دهم تیرماه، چند صاحب نظر درباره اینستکس 
مطلب نوشتند و در نهایت اینستکس را مضر به حال اقتصاد مردم ایران 
دانستند و این در حالی است که دیپلمات های کشورمان بدون اینکه بگویند 
اینستکس چیست برایش تبلیغات رسانه ای می کنند، از این اظهارات گوناگون 
یاد شگرد سارقین می افتم که با یک شکلات، زیورآلات بچه ها را می دزدند؟ 
آیا ممکن است دیپلمات های کشور ندانند، اروپا دارد چه کلاهی سرمان 
می گذارد؟ یا می دانند و عمداً با اروپایی های به مراتب بدتر از آمریکا »مستقیم 
یا غیرمستقیم« همکاری می کنند، در هر صورت از مردم عادی جز تذکر کاری 
ساخته نیست، توجه همگان را به این فرموده جلب می کنم گیرم که خلق 

را بطریقی فریفتی / با دست انتقام طبیعت چه میکنی؟ 09390002323
 آقای روحانی! بیشتر از این با اعصاب مردم بازی نکنید. به دروغ نگویید که 
کفگیر تحریم های آمریکا به ته دیگ خورده. آیا هنوزهم نمی دانید که تحریم های 
آمریکا کمر ما ملت ایران را شکسته و زندگی ما را به زیر خط فقر رسانده است. 

09150008334

 کارشناس لبنانی مقیم لندن 
در گفت وگو با قدس آنلاین:

مکرون به جای میانجی گری 
برجام را اجرا کند

مسائل  کارشناس  حیدر«  »محمد 
بین الملل ومشاور مالی در انگلیس در 
گفت وگو با قدس آنلاین در ارتباط با نشست 
اخیر سران گروه 20 در ژاپن و نتایج آن گفت: 
در این نشست دستاورد تازه ای وجود نداشت. 
این نشست همواره یک نشست نمایشی بوده 
است و سران کشورهای شرکت کننده برای 
تأمین منافع خود در آن حاضر می شوند و 

بحران های جهان برای آن ها اهمیتی ندارد.
محمد حیدر افزود: در این نشست معامله های 
دوجانبه و چندجانبه صورت می گیرد. 
کشورهای شرکت کننده از نظر سیاسی با 
هم اختلاف های زیادی دارند، ولی در پایان 
کار برای رسیدن به منافع خود با یکدیگر 
توافق می کنند و این منافع بر منافع تمام دنیا 

ارجحیت دارد.
این کارشناس لبنانی مسائل بین الملل تصریح 
کرد: نکته قابل توجه نشست جی 20 این بود 
که جنایتکاران و دیکتاتورهای جهان در کنار 
هم جمع شده بودند. محمد بن سلمان که 
بسیاری از کشورها و سازمان ملل  او را به دست 
داشتن در قتل جمال خاشقچی متهم می کنند، 
در صف نخست شرکت کنندگان قرار داشت و 
ترامپ از او به عنوان دوست خود یاد کرد. چرا؟ 

برای آنکه از آمریکا سلاح می خرد. 
این موضوع مؤید آن است که نشست گروه 
20 مجرم بودن و بی گناه بودن طرف ها برایش 
اهمیت ندارد و تنها همان منافع خصوصی را 

مد نظر دارد.

 اروپایی ها درباره برجام 
بین خود اختلاف دارند

وی در مورد دیدار دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا با امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه 
و درخواست ترامپ از مکرون برای سفر به 
ایران، تأکید کرد: پیش از آنکه فرانسه یا هر 
کشور اروپایی دیگر بخواهد میان آمریکا و ایران 
میانجی گری کند، خود فرانسوی ها و اروپایی ها 
باید مفاد توافق هسته ای را اجرا کنند. در این 
توافق بندهای واضحی وجود دارد که پنج 
کشور آن را امضا کرده اند و سازمان ملل ناظر 

آن بوده است. 
اروپایی ها حتی بین خود نیز در مورد نحوه 
اجرای توافق هسته ای اختلاف دارند. آن ها 
باید ابتدا با خود صادق باشند، سپس درصدد 
میانجی گری باشند؛ بنابراین مادامی که اروپا در 
اجرای برجام صادق نباشد، این گونه اقدام ها 

فایده ای نخواهد داشت.
محمد حیدر با اشاره به اینکه میان سفر 
احتمالی مکرون به تهران و سفر اخیر نخست 
وزیر ژاپن تفاوت وجود خواهد داشت، افزود: در 
هر صورت فرانسه یک کشور اروپایی و یکی از 
طرف های توافق هسته ای است، از این رو سفر 
مکرون ماهیتاً با سفر نخست وزیر ژاپن تفاوت 
دارد. اگر مکرون بخواهد که برای میانجی گری 
به تهران سفر کند، باید یک طرح عملی و 
واقعی به همراه داشته باشد و آمریکا نیز از 
حس قلدرمآبی عقب نشینی کرده و تحریم ها 

را لغو کند.
این کارشناس لبنانی مقیم لندن در ارتباط با 
نشست اخیر کمیته مشترک توافق هسته ای 
در وین و راضی نبودن جمهوری اسلامی از 
مکانیزم مالی معروف به »اینستکس« گفت: 
هنگامی که توافقی میان دو طرف صورت 
می گیرد، هر دو طرف باید به مفاد آن توافق 
پایبند باشند. چنانچه یکی از طرف ها از 
انجام تعهدات خود و مفاد توافق شانه خالی 
کرد، طرف مقابل حق دارد از آن توافق 
خارج شود و یا آن گونه که دوست دارد عمل 
کند؛ در توافق هسته ای نیز شرایط بر همین 
منوال است، اگر اروپا به تعهدات خود عمل 
نکند، ایران حق دارد تا به شرایط پیش از 

توافق بازگردد. 
درست است که اروپا از یک کانال مالی 
سخن می گوید، ولی این اقدام به هیچ 
وجه برای ایران راضی کننده نیست و 

خواسته های بحق آن را برآورده نمی کند.

 خوی استکباری آمریکا در برجام
محمد حیدر در پاسخ به این پرسش که آیا 
هنوز شانسی برای نجات توافق هسته ای و 
حل اختلاف ها وجود دارد یا خیر، تصریح کرد: 
اگر آمریکا به خوی استکباری خود و فشار بر 
اروپایی ها ادامه دهد، بله این امکان وجود دارد 
که توافق هسته ای فرو بپاشد، اما اگر اروپایی ها 
هوشیار شوند و بخواهند که از هیمنه و سلطه 
آمریکا خارج شوند، امکان نجات برجام وجود 

خواهد داشت.
این کارشناس لبنانی در پایان گفت: اگر اروپا 
برای نجات برجام تلاش نکند و آمریکا به 
لجبازی خود ادامه دهد، همه چیز به پیش از 
توافق بازخواهد گشت و جامعه بین الملل باید 

مسئولیت عواقب آن را برعهده بگیرد.

صدای مردم   

بدون تیتر

شماره پیامک: 30004567

ظریف: گام بعدی 
ایران عبور از سقف 
غنی سازی 3.67 
درصد است

برش

annotation@qudsonline.ir

یادداشت روز

 دکتر میثم ظهوریان

اینستکس به هیچ عنوان کافی نیستایران دروغ می گوید!
سیاست: رئیس سازمان جاسوسی رژیم 
صهیونیستی با تکرار ادعاهای صهیونیست ها 
علیه برنامه هسته ای کشورمان گفت که ایران 
بشدت به دنبال توسعه موشک های بالستیک 
است. یوسی کوهن، رئیس سازمان جاسوسی 
رژیم صهیونیستی )موساد( به تکرار ادعاهای 
بی اساس و واهی مقامات صهیونیست علیه 
کشورمان پرداخت و گفت که رژیم متبوعش 
با چالش های امنیتی از سوی ایران و کشورهای 
دیگر روبه رو است. وی با ادعای اینکه مطالب 
بیشتری برای افشا کردن درباره فعالیت های 
هسته ای ایران وجود دارد، مدعی شد: اینکه 
ایران می گوید غنی سازی اورانیوم برای مصارف 
پزشکی یا تولید انرژی است، دروغی بیش 

نیست. به نوشته روزنامه اورشلیم پست، کوهن 
در اظهارات خود همچنین از توافق هسته ای با 
ایران انتقاد کرد و گفت: ایران در هر صورت 
بشدت به دنبال توسعه موشک های بالستیک 
خود است. وی ایران را به دست داشتن در 
حادثه اخیر در دریای عمان برای دو نفتکش 

ژاپنی و نروژی متهم کرد!  

سیاست: آیت الله رئیسی با تأکید بر عزم جدی 
همه اجزای قوه قضائیه برای اجرای رهنمود های 
رهبری گفت: امروز اولویت اول کشور، مقاومت و 
ایستادگی، رونق تولید، معیشت مردم و صیانت 
از ارزش پول ملی است. بر این اساس از همه 
بویژه مسئولان دستگاه های مختلف می خواهم 
که ضمن پرداختن به این اولویت ها، از هر گونه 
حاشیه سازی پرهیز کنند. طرح برخی مسائل در 
سطح افکار عمومی هیچ مشکلی را رفع نمی کند 
بلکه صرفاً موجب نگرانی بی دلیل مردم می شود. 
رئیس قوه قضائیه با اشاره به عدم انجام تعهدات 
برجامی از سوی اروپایی ها گفت: اروپا همچنان 
متعهد است مشکلاتی را که به ناحق برای ملت 
ایران ایجاد شده است، برطرف کند. ایجاد یک 

خط اعتباری نظیر اینستکس، بی فایده نیست، 
اما به هیچ عنوان کفایت نمی کند و کسی نباید 
به این قبیل اقدامات جزئی دلخوش باشد. بر 
همین اساس امیدواریم کشور های اروپایی با 
حفظ استقلال خود در برابر زیاده خواهی های 
ایالات متحده آمریکا، به آنچه در برجام متعهد 

شده اند، عمل کنند.

 سیاست/ فرزانه غلامی   دیروز و در چهل و یکمین سال 
انقلاب اسلامی، سالن اجلاس سران، شاهد حضور پرتعداد 
مسئولان نظام، فعالان بخش خصوصی و اهالی رسانه در 

آیین بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن بود.
به گزارش خبرنگار ما در این گردهمایی علاوه بر وزیر 
صمت، وزرای امور خارجه، علوم و دفاع، رئیس سازمان 
حفاظت محیط  زیست و معاون پارلمانی رئیس جمهور به 
نمایندگی از کابینه دوازدهم حضور داشتند. علی لاریجانی 
رئیس مجلس و برخی از نمایندگان هم به نیابت از 

بهارستانی ها به سالن اجلاس سران آمدند.
در این مراسم از 50 فعال بخش خصوصی در حوزه صنعت 
و معدن، قدردانی شد و همه از روزهای سخت تحریم و 
محاصره اقتصادی کشور سخن گفتند، اما گپ و گفت ها 

بیش از اینکه رنگ و بوی بیم داشته باشد، امیدبخش بود.

 نقش دلار در معاملات کاهش یافت
وزیر امور خارجه کشورمان که با تشویق بی وقفه حضار، به 
جایگاه سخنران آمد، بار دیگر جمله معروفش را تکرار کرد: 
دنیا باید با زبان تکریم با ایران صحبت کند و نباید یک 

ایرانی را تهدید کرد.
محمدجواد ظریف، استفاده افراطی از دلار را به معنای 
کاهش نقش آن در آینده دانست و گفت: امروز نقش دلار 
در معاملات، کاهش یافته و حتی نزدیک ترین متحدان 
آمریکا، در حال فاصله گرفتن از دلار هستند. ایران از 

لحاظ میدانی در موضع ضعف نیست و آمریکا چون در 
منطقه شکست های زیادی متحمل شده، در حوزه اقتصادی 
از فرصت میان مدت حاکمیت دلار، استفاده کرد تا ما را 

تحت فشار قرار دهد.
وی بابیان اینکه باید از راه اتکا به تولید ملی، این حربه را 
ناکارآمد کنیم، ادامه داد: چین و روسیه تصمیم گرفتند 
دلار را کنار بگذارند و ایران و ترکیه هم سال گذشته 35 

درصد معاملات خود را با ارزهای محلی انجام دادند.
ظریف اظهار داشت: ایران، احترام را با احترام جواب می دهد 
و در برابر فشار، مقاومت می کند. امروز آمریکا معیشت مردم 
را هدف گرفته و ما دولت و شما صنعتگران وظیفه داریم 
معیشت مردمی را که همه چیزمان را وامدارشان هستیم، 

تأمین کنیم.

 ایران دست بسته نیست
رئیس مجلس شورای اسلامی هم بابیان اینکه دشمنان 
در به صفر رساندن فروش نفت ایران ناموفق بودند، گفت: 
بسیاری از کشورها و بخصوص همسایگان به ما کمک 
می کنند تا از این شرایط خارج شویم. ترامپ علیه ما 
تروریسم اقتصادی را در پیش گرفته و فردی بی آبرو است، 

اما این شرایط گذراست و ایران دست بسته نیست.
لاریجانی در بخشی از سخنانش گفت: مخالف نوشتن 
استراتژی صنعتی نیستیم اما مسائل روزمره سخت تری در 
صنعت و تولید کشور داریم و بهتر است مسائل فوری تر 

مدنظر قرار گیرد تا ظرفیت های تولید کشور، زنده بمانند. 
چرا پرونده های ۱0 سال پیش در حوزه مالیات بر 
ارزش افزوده و تأمین اجتماعی را امروز بررسی می کنید؟ آیا 
امروز زمان این کارهاست؟ البته شنیده ام که معاون اول هم 
بخش نامه ای را اعلام کرد که بر اساس آن صرفاً پرونده های 

یک سال قبل رسیدگی شوند.

 آمریکا باور داشت سال ٩7 
تولید ایران زمینگیر خواهد شد

وزیر صمت هم گفت: صنعتگران در سال گذشته، جهادی 
عمل کردند، درحالی که با مشکلات جدی مواجه بودند و 
جزو نخستین گروه ها در تحریم های ایالات متحده آمریکا 

قرار داشتند. 
آمریکایی ها باور داشتند تا آخر سال ۹7 تولید ایران 
زمینگیر خواهد شد، اما با وجود همه مشکلات، تولید ایران 
همچنان پابرجاست و آمار بانک جهانی هم بهبود صنعت 

ایران را پیش بینی کرده است.

گفت وگوی قدس

سیاست
s y i a s a t @ q u d s o n l i n e . i r

سیاست خارجی

روایت ظریف از شکست تروریسم اقتصادی آمریکا

متحدان آمریکا هم در حال فاصله گرفتن از دلار هستند

خبرخبر
رئیس قوه قضائیه:گزافه گویی رئیس موساد علیه ایران

 احزاب و تشکل ها
عطریانفر اذعان کرد

خودشیفتگی  اصلاح طلبان 
پس از سال 76 

 سیاست خارجی
نوباوه مطرح کرد

پذیرش اقدام اروپا، شکست 
دیپلماسی است

 دفاعی - امنیتی
سرلشکر رشید هشدار داد

 پاسخ پشیمان  کننده 
به هرگونه تجاوز 

 سیاست داخلی
عضو حزب مؤتلفه اسلامی خبر داد

حضور پایداری ها در جلسات 
شورای وحدت اصولگرایان

عطریانفر،  محمد  تسنیم: 
کارگزاران  حزب  عضو 
پیروزی   گفت:  سازندگی 
سال  در  اصلاح طلبان 

76 به تقویت برخی اندیشه های رادیکال در 
جریان اصلاحات منجر شد و ناخواسته، برخی 
خودباوری های کاذب و خودشیفتگی ها را دامن 
زد و به مرور موجب تکثر و پراکندگی در جریان 
اصلاحات شد. امروز ما در نقطه فاخر و دستِ 
برتر در حوزه فعالیت های حزبی و سیاسی مان 
نیستیم و با وجود تجربه تلخی که اصلاحات 
در سال 88 از سر گذراند و متحمل برخی 
آسیب های سنگین شد، به این نتیجه رسیدیم 
که حیات سیاسی، ضرورتِ فعالیت سیاسی 
در جامعه را به ما دیکته می کند. از این جهت 
همواره در تلاش هستیم تا اشکالاتمان را مرتفع 

کنیم.

نماینده  سیاست: 
پیشین مجلس با بیان 
ابتدا  همان  از  اینکه 
اروپایی ها  که  بود  معلوم 

نقش پلیس را به خوبی ایفا می کنند تا 
آمریکا را بزرگ کنند، گفت: اینستکس 
یک سازوکار شکست خورده است و 
اروپایی ها قطعاً توان مقابله با آمریکا را 
دارند و نمی خواهند در برابر آمریکا مقابله 
کنند؛ چون آن ها حلقه وصل سیاست های 
آمریکا هستند.  آمریکا با تهدیدهایش اروپا 
را همراه می کند و به آن ها قول داده تا 
در چند ماه ایران را به زانو در بیاورد. 
فریب دوباره آمریکا را خوردن و تحمل 
فشار آمریکا و پذیرش اقدام اروپا، شکست 
بزرگ دیپلماتیک سیاسی و اقتصادی برای 

کشور است.

سیاست: فرمانده قرارگاه 
الانبیا)ص(  خاتم  مرکزی 
از  میدانی  بازدید  در 
یگان های نیروی دریایی 

ارتش و سپاه در استان هرمزگان)سواحل و 
جزایر( گفت: ما هشدار می دهیم که زمان 
و دامنه جنگ در کنترل هیچ کس نخواهد 
بود. آمریکا باید از اشتباه تجاوز به عراق 
و افغانستان درس گرفته باشد که موجب 
تحمیل 7000 میلیارد دلار و 70 هزار 
کشته و مجروح به این کشورها شد و در 
محاسبات خود برای تصمیم گیری دچار 
اشتباه بدون بازگشت نشود. نیروهای مسلح 
ایران بدون هیچ گونه تردید در برابر هرگونه 
اقدام تجاوزکارانه دشمن به جزایر و مرزهای 
دریایی، زمینی و هوایی ایران اسلامی پاسخ 

قوی و پشیمان کننده خواهند داد.

فعال  یک  سیاست: 
سیاسی اصولگرا با بیان 
اینکه جامعتین گزینه های 
انتخابات  برای  اصولگرایان 

میان دوره ای خبرگان رهبری را تعیین می کنند، 
گفت: با توصیه آیت الله مصباح یزدی، جبهه 
پایداری در جلسات شورای وحدت شرکت 
می کند. حمیدرضا ترقی در گفت وگو با ایسنا 
با بیان اینکه مسئولیت معرفی گزینه ها برای 
انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری با 
جامعتین است، اظهار کرد: تشکل های اصولگرا 
در این زمینه ورود نمی کنند. ترقی همچنین 
گفت: قالیباف در درون جبهه متحد نیروهای 
انقلاب فعالیت می کند. نواصولگرایی که او مطرح 
کرده است، خارج از باورهای اصولگرایان نیست؛ 
بنابراین فکر نمی کنم که نواصولگرایی پاشنه 

آشیل اصولگرایان برای انتخابات پیش رو باشد.

 جرم سیاسی 
و احیای یکی از اصول مغفول مانده قانون اساسی

سخنگوی قوه قضائیه در مصاحبه با برنامه تلویزیونی جهان آرا گفته است: »ما 
زندانی سیاسی نداریم، کسانی که در زندان هستند کسانی هستند که اقدام علیه 

امنیت ملی انجام داده اند«.
در اصل ۱68 قانون اساسی ضمن به رسمیت شناختن جرم سیاسی آمده است 
»رسیدگی به جرایم سیاسی و مطبوعاتی علنی است و با حضور هیئت منصفه در 
محاکم دادگستری صورت می گیرد. نحوه انتخاب، شرایط، اختیارات هیئت منصفه 

و تعریف جرم سیاسی را قانون بر اساس موازین اسلامی معین می کند«.
نکته قابل توجه این است که تا سال ۹5 هیچ قانونی جهت اجرایی شدن بخش 
مرتبط با جرایم سیاسی این اصل قانون اساسی وجود نداشته است. بر اساس قانون 
جرم سیاسی مصوب سال ۹5 مجلس شورای اسلامی برخی جرایم از جمله توهین 
و افترا علیه برخی مقامات، نقض قانون احزاب و جمعیت ها و برخی جرایم مربوط به 
انتخابات در صورتی که با انگیزه اصلاح امور کشور علیه مدیریت یا نهادهای سیاسی 
یا سیاست داخلی و خارجی کشور انجام شود، اگر واجد قصد ضربه زدن به اصل 

نظام نباشد، مصداق جرم سیاسی است.
طبیعتاً این مسئله که هیچ کس تا کنون مرتکب هیچ یک از جرایم ذکر شده در 
قانون ذکر شده نشده باشد، دور از ذهن است و این فرض که همه مرتکبان این نوع 
از جرایم به دنبال ضربه زدن به اصل نظام یا امنیت کشور بوده اند نیز بعید است. 
بنابراین به نظر می رسد آن چه تاکنون در نظام قضایی کشور اتفاق افتاده است 
محرومیت برخی از مرتکبان این نوع از جرایم از حق در نظر گرفته شده برای ایشان 
در قانون اساسی جهت بهره مندی از هیئت منصفه و محاکمه آن ها در روال هایی 

خارج از این فرایند است.
در واقع می توان گفت این رویکرد به مسئله که اساساً جرمی به نام جرم سیاسی یا 
فردی به عنوان زندانی سیاسی نداریم به جای حل مسئله و احیای حقوق تصریح 
شده در قانون اساسی به دنبال پاک کردن صورت مسئله است و یکی از اصلاحاتی 
که باید در ادامه مسیر آغاز شده، مد نظر رئیس جدید قوه قضائیه نیز قرار گیرد، 

احیای قانون جرم سیاسی و هیئت منصفه تعریف شده در ذیل آن است.

 سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا این قضات که سلب 
صلاحیت شده اند، وکیل می شوند یا از طریق دیگری وارد قوه قضائیه می شوند؟ گفت: 
قضاتی که سلب صلاحیت می شوند دیگر نمی توانند در عرصه دادگستری خدمت 
دیگری را عهده دار شوند، نمی توانند وکیل، کارشناس و داور شوند. اما 60 نفری که 
آمارشان بیان شد، همه سلب صلاحیت نشده اند. در برخی از آن ها گفتیم این فرد 

نمی تواند قاضی باشد اما می تواند کارمند باشد.
 نماینده دادستان در دادگاه مدیران بانک سرمایه گفت: ریخته گران از سهامداران 
بانک سرمایه، مدام بیانیه و نامه ارسال می کند که املاک بانک به ارزش 260 میلیارد 
تومان که بابت دیون او پرداخت شده، با وکالت بلاعزل از ملکیت بانک خارج شده 
است؛ ریخته گران به دادگاه احضار شده اما در مهلت قانونی مراجعه نکرده و برای وی 

حکم جلب صادر می شود.
 منابع آگاه اعلام کردند که با توجه به عدم  تأمین شروط ایران و ناکافی بودن موضوع 
اینستکس، ایران بدون تردید گام دوم را در زمان تعیین شده که احتمال بسیار زیاد 

۱6تیر است، عملیاتی خواهد کرد.
 مسئول برگزاری چهارمین دوره انتخابات شورایاری ها با بیان اینکه دو سال است 
شورایاری ها تعطیل شده اند، گفت: در روند برگزاری پنجمین دوره انتخابات شفافیت 

وجود ندارد و کارها ناگهانی انجام می شود.
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روزنامه صبح ايرانآستان

حرم حضرت حسين  بن  موسى  الكاظم(ع) ميزبان 40 ويژه برنامه دهه كرامت رضوى   آستان: مديرعامل مؤسسه بقاع متبركه و اماكن مذهبى آستان قدس رضوى از برگزارى بيش از 40 
ويژه برنامه  فرهنگى و مذهبى ويژه زائران و مجاوران حرم مطهر حضرت حسين  بن  موسى  الكاظم(ع) در دهه كرامت خبر داد.  حجت الاسلام والمسلمين سيدمحمدجواد رئوف سيدنژاد با اعلام اين خبر افزود: اين 

برنامه ها با محوريت همايش ها و نشست هاى دينى و معرفتى، شب شعر، كرسى تلاوت هاى رضوى و... در حرم مطهر حضرت حسين  بن  موسى  الكاظم(ع) برگزار خواهد شد. 

a s t a n @ q u d s o n l i n e . i r
توليت آستان قدس رضوى در ديدار با خانواده شهيد جواد اسداالله زاده:  

خون شهداى هفتم تير، انقلاب اسلامى را حفظ كرد

 آستان  حجت الاسلام  والمسلمين احمد مروى با حضور در منزل خانواده شهيد 
جواد اسداالله زاده، از شهداى هفتم تير انقلاب اسلامى گفت: آن شب به همراه 
حجت الاسلام  والمسلمين سيدابراهيم رئيسى، شهيد شيرازى و چند تن ديگر از 
دوستان در دادستانى واقع در چهارراه سرچشمه تهران، نزديك محل وقوع انفجار 
بوديم، بعد از شنيدن ماجرا، مرتب در حال تماس بوديم و صداى آمبولانس هاى 

شهر به گوش مى رسيد.
وى شهيد بهشتى را سيد شهداى مظلوم انقلاب خواند و افزود: شهادت شهيد 
بزرگوار بهشتى و اصحاب مظلومش خسرانى عظيم براى انقلاب و كشور بود؛ در 
عين حال اين واقعه چهره حقيقى منافقين را آشكار و انقلاب اسلامى را بيمه كرد. 
شهيد بهشتى شخصيتى مخلص و ارزشمندى بود كه از دست رفتنشان من را 

بسيار متأثر كرد.
حجت الاسلام  والمسلمين مروى بيان كرد: رهبر معظم انقلاب در سالگرد شهداى 
هفت تير بياناتى داشتند كه از آن عبارتى زيبا و آرامش بخش را با اين مضمون 
هنوز به ياد دارم؛ «ما بعد از نابودى فتنه بنى صدر و منافقين، به پشتوانه اى عاطفى 

احتياج داشتيم كه واقعه هفت تير آن را تأمين كرد».
وى اضافه كرد: مردم بعد از اين جريان متوجه ماهيت واقعى سازمان مجاهدين 
شدند و فهميدند جريان بنى صدر و منافقين دنبال اهداف ديگرى هستند و بعدها 
هم با افتضاح از كشور فرار كردند و بايد گفت واقعاً خون شهداى هفت تير، انقلاب 

اسلامى را حفظ كرد.

 تك تك شهداى هفت تير در گسترش پيام انقلاب سهم داشتند
توليت آستان قدس رضوى با تأكيد بر سهم تك تك شهداى هفت تير در گسترش 
پيام انقلاب، اظهار كرد: اگر شهيد بهشتى به تنهايى شهيد مى شدند، اين شهادت 
بازتاب كنونى را پيدا نمى كرد. اگر حضرت ابا عبداالله الحسين(ع) يك تنه در 
كربلا حاضر مى شدند و به شهادت مى رسيدند، اين همه اثرگذارى را نمى ديديم. 
بنابراين از طفل 6 ماهه حضرت تا غلام سياه امام حسين(ع) در عظمت كربلا 

سهم داشتند و عاشورا به مكتب و جريان تبديل شد.
وى افزود: تك تك شهداى هفت تير در گستردگى پيام مظلوميت انقلاب و رسوا 
كردن جريان منافقين و ليبرال ها سهم داشتند و هر يك از 72 تن در عظمت اين 

واقعه نقش خود را ايفا كردند و تاريخ هفت تير را به جريانى به حق تبديل كرد.
حجت الاسلام  والمسلمين مروى ادامه داد: خون تك تك اين شهدا در مرزبندى 
بين جريان اصلى انقلابى و خط نفاق و منحرف بسيار مؤثر و ارزشمند بود، چون 
شخصيت هاى جريان مجاهدين خلق جايگاه خاصى در ذهن همه مردم بخصوص 

حزب اللهى ها داشتند و كمتر كسى از نفاق پشت چهره آن ها اطلاع داشت.

 خطر منافقين براى انقلاب كمتر از بنى اميه در صدر اسلام نبود
وى تصريح كرد: خطر منافقين براى انقلاب كمتر از نقش ضربه زننده بنى اميه 
در صدر اسلام نبود، بلكه بيشتر بود. به دليل اينكه بنى اميه در اسلام سابقه 
نداشتند، ولى منافقين سوابق زيادى قبل از انقلاب داشتند. به همين خاطر اگر 

رسوا نمى شدند، خطر بزرگى انقلاب را تهديد مى كرد.
حجت الاسلام  والمسلمين مروى خطاب به مادر و خانواده شهيد اسداالله زاده گفت: 
بايد به خون پاك اين شهدا افتخار كنيد. سعادتى از اين بالاتر نيست كه انسان 
خون خود را تقديم خدا كند. امانتى مؤمن، متدين و تحصيلكرده را در راه خدا 
تقديم خود خدا كرديد؛ بنابراين بايد به رسم گذشته، به خانواده شهدا تبريك 

گفت، نه تسليت.
وى در خاتمه با آرزوى سلامتى و طول عمر براى مادر شهيد اسداالله زاده تأكيد 
كرد: خداوند متعال سختگير ، دقيق و بصير است و براى كارهاى بزرگ، اين 

بزرگواران را انتخاب و گلچين مى كند.
گفتنى است، شهيد جواد اسداالله زاده در دولت شهيد رجايى به معاونت بازرگانى 
خارجى وزارت بازرگانى انتخاب شد و به همراه جمعى ديگر در فاجعه انفجار حزب 

جمهورى اسلامى به دست منافقين كوردل به شهادت رسيد.

 قدس/ محمدحسين مروج كاشانى   
قائم مقام توليت آستان قدس رضوى شعار 
محورى برنامه هاى دهه كرامت امسال آستان 
قدس را «خدمت كريمانه؛ مهربانى به رسم 

اهل بيت(ع)» عنوان كرد.
مصطفى خاكسار قهرودى در نشست خبرى 
اعلام ويژه برنامه هاى دهه كرامت سال 98 كه 
ظهر ديروز با حضور اصحاب رسانه در محل 
سازمان مركزى آستان قدس رضوى برگزار 
شد، ضمن تبريك فرارسيدن دهه كرامت و 
سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه(س)، 
نقش اصحاب رسانه را در كمك به آستان 
قدس رضوى در تحقق مأموريت  ها و 
رسالت هاى محوله بر اساس حكم رهبر معظم 
انقلاب به توليت اين آستان را بسيار با اهميت 
خواند و ابراز كرد: موضوع حائز اهميت در 
اين ايام توجه به زائر، زيارت، سبك زندگى 
اسلامى و تحقق مأموريت هاى تبيين شده از 

سوى رهبر معظم انقلاب است.
وى افزود: حرم مطهر رضوى مجموعه 
مقدسى است كه مورد توجه مسلمانان و 
غيرمسلمانان در سراسر عالم قرار دارد، بر 
اين اساس توجه به زائر و فراهم آوردن شرايط 
مطلوب زيارت براى ما بسيارمهم است، تا 
بتوانيم شرايط مناسبى را براى معرفت افزايى 

زائران در اين فضاى معنوى فراهم كنيم.
خاكسار قهرودى ترويج سبك زندگى اسلامى 
مبتنى بر سيره رضوى را يكى ديگر از محورها 
در برنامه هاى فرهنگى آستان قدس رضوى 
معرفى و تصريح كرد: بر اين اساس شعار 
محورى اين دهه «خدمت كريمانه؛ مهربانى 
به رسم اهل بيت(ع)» انتخاب شده و تلاش 
مى شود تا در سطوح حرم مطهر، مشهد 
مقدس، كشور و در گستره بين الملل خدماتى 
كريمانه در فضايى صميمى و پر مهر به 
محبان و دلدادگان على بن موسى الرضا(ع) 

ارائه شود.

 توجه به امر معرفت افزايى
 در سخنرانى هاى حرم

قائم مقام توليت آستان قدس رضوى در 
ادامه درباره نحوه برگزارى سخنرانى هاى حرم 
مطهر گفت: نكته قابل توجه در سخنرانى هاى 
بارگاه منور رضوى، توجه به امر معرفت افزايى 

براى زائران و مجاوران است. اين اصل پر رنگى 
بوده كه توليت آستان قدس رضوى نيز نسبت 

به آن تأكيد دارند.
وى افزود: تمام مظاهر تبليغاتى، اقدام هاى 
گذرا و كوتاه مدت و تمامى فعاليت هاى داخل 
و خارج حرم بايد در راستاى تعميق و تقويت 
معارف و باورهاى دينى باشد و منجر به اصلاح 
سبك زندگى شود. ما بارگاه منور رضوى را 
محل ارائه و عرضه سلايق نمى دانيم بلكه 
محل ارائه مطالب عميق دينى مى دانيم كه 

منطبق با آموزه هاى اسلامى باشد.

خاكسار قهرودى در ادامه به برنامه هاى 
افتتاحيه دهه كرامت اشاره و عنوان كرد: 
در دهه كرامت امسال فازهايى از زائرشهر و 
زائرسراى رضوى به بهره بردارى خواهد رسيد.

 شرط امانتدارى
 توجه به نيات واقف است

وى گفت: آستان قدس رضوى امانتدار 
مردم است و بر اساس اصل امانتدارى بايد 
بر پايه خواست و نيات واقف اقدام كند، شرط 
امانتدارى توجه به نيات واقفان است و وقتى 

برخى از افراد از اين موضوع اطلاع ندارند، از 
آن به عنوان همكارى نكردن آستان قدس 
رضوى تعبير مى كنند. خاكسار قهرودى 
زائرمحورى را از راهبردهاى مهم آستان قدس 
رضوى دانست و ابراز كرد: با هدف افزايش 
رفاه زائران و مجاوران دوربرگردان خيابان 
شيرازى حرم مطهر با دستور توليت آستان 
قدس بازگشايى شد كه خدا را شاكريم 

رضايت مردم را به همراه داشته است.

 برگزارى 200 ويژه برنامه فرهنگى 
درحرم مطهر

معاون تبليغات اسلامى آستان قدس رضوى 
هم از برگزارى 200 ويژه برنامه فرهنگى در 

دهه كرامت سال 98 خبر داد.
حسين  والمسلمين  حجت الاسلام  
شريعتى نژاد در نشست خبرى تشريح 
برنامه هاى دهه كرامت حرم مطهر رضوى 
كه در سازمان مركزى آستان قدس رضوى 
برگزار شد، عنوان كرد: در كانون فعاليت هاى 
فرهنگى دهه كرامت كه همه محبان اهل 
بيت(ع) در اقصى نقاط كشور سعى مى كنند 
تا تجلى جشن هاى كرامت رضوى را نهادينه 

تبليغات  معاونت  كنند، 
اسلامى حرم مطهر رضوى 
و  متعدد  برنامه هاى  نيز 
متنوعى را تدارك ديده است. 
وى افزود: اين برنامه ها در 12 
سرفصل تدارك ديده شده كه 
مهم ترين آن جشن شكوه 
رضوان است كه هر شب 
پيش از نمار مغرب در صحن 

جامع رضوى برگزار مى شود و تا ساعت 23 
نيز ادامه دارد. معاون تبليغات اسلامى آستان 
قدس رضوى با اشاره به برگزارى 200 
ويژه برنامه سخنرانى و بيان معارف دينى 
همزمان با دهه كرامت در مجموعه اماكن 
متبركه رضوى گفت: روزانه هفت جلسه 
سخنرانى ويژه عموم در صحن جامع رضوى، 
رواق امام خمينى(ره)، صحن انقلاب، ايوان 
مقصوره صحن گوهرشاد و رواق دارالحجه 
و10 جلسه سخنرانى ويژه خواهران در 
رواق هاى دارالحكمه و حضرت معصومه(س) 

و حضرت زهرا(س) برگزار خواهد شد.

در دهه كرامت امسال 
فازهايى از زائرشهر و 

زائرسراى رضوى به 
بهره بردارى خواهد 

رسيد

برش

به همت آستان قدس رضوى و با شعار «خدمت كريمانه؛ مهربانى به رسم اهل بيت» برگزار مى شود

200 برنامه درحرم و 13 برنامه كشورى در دهه كرامت
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 شاهد بودم خادم عزيزى قادر به راهنمايى 
يك فرد خارجى نبود؛ آستان قدس جوانان 
تحصيلكرده بيكار  در رشته هاى انگليسى، 
عربى و... را به كارگيرى كند؛ اين خود يك 

نوع اشتغال زايى است.
09150007463

 خطوطى مانند 62، 82 و 86 علاوه بر 
مجاوران كه براى زيارت مشرف مى شوند 
جهت انتقال زائران به مكان هاى تفريحى 
و بازار هم استفاده مى شوند كه بايد از نظر 
ساعت كارى (تا 11 شب) و تعداد اتوبوس و 

ظرفيت مورد بازبينى قرار بگيرند.
09150008718

  لطف كنيد در بازرسى ها به مردانى 
كه با زيرپوش و زيرشلوارى به حرم مطهر 
مى آيند تذكر جدى داده شود و از ورودشان 

جلوگيرى شود. 
09150003070

 پله برقى پل هوايى فلكه آب بسيار باريك 
و ضعيف بوده درساعت شلوغى، گنجايش 
نفرات را ندارد كه موجب ازدحام جمعيت به 

خيابان وايجاد ترافيك مى شود.
09120006803

 تو را به خدا فكرى به حال اين 
نيست؛  اروپا  اينجا  بكنيد.  بى حجابى ها 

مشهد امام رضا(ع) است.
09150001139

 چندين  بار  براى  تشرف  به  حرم   مطهر به 
 پاركينگ  شماره يك   مراجعه   كرده ام كه هر 
بار مى گويند ظرفيت  تكميل است در حالى 

كه جاى  خالى هم فراوان  دارند.
09150007713

خون شهداى هفتم تير، انقلاب اسلامى را حفظ كرد

به ما پيامك بزنيد 
3000737277

در ستون «صداى مردم» صفحه آستان، شنونده انتقادهاى 
شما از آستان قدس رضوى و پذيراى پيشنهادهاى شما 
هستيم. پيامك هاى شما ضمن درج در روزنامه به مديران 

آستان قدس رضوى ارجاع خواهد شد. 

 سامانه پيامكى صفحه آستان 

مأموريت محورى در دهه كرامت؛ ترويج سنت و سيره رضوى
 آستان  رئيس سازمان فرهنگى آستان قدس رضوى گفت: 
مجموعه برنامه هاى دهه كرامت امسال در قالب 13 عنوان در 

سطح كشور اجرا مى شود.
حجت الاسلام والمسلمين حجت گنابادى نژاد، رئيس ستاد 
مناسبت هاى ويژه آستان قدس رضوى، ظهر ديروز در نشست 
خبرى اعلام برنامه هاى دهه كرامت اين آستان مقدس اظهار 
كرد: مأموريت محورى در دهه كرامت توجه به ترويج سنت و 
سيره رضوى در راستاى ارتقاى فرهنگ خيرخواهى، گذشت و 
كمك به نيازمندان در جامعه با شعار محورى «خدمت كريمانه، 

مهربانى به رسم اهل بيت(ع)» است.
وى تصريح كرد: با توجه به مجموعه ظرفيت هايى كه در آستان 
قدس و ساير نهادهاى فرهنگى كشور به وجود آمده است، براى 
دومين سال به صورت ملى و فراگير در همه دستگاه هاى عضو 
ستاد دهه كرامت، شعارى واحد براى فعاليت هاى اجرايى انتخاب 
 شده است. اميدواريم آثار و بركات اين همدلى، آحاد مردم را نيز 

شامل شده و از مصاديق احياى سيره حضرت رضا(ع) باشد.
حجت الاسلام والمسلمين گنابادى نژاد بيان كرد: مجموعه 
برنامه هاى دهه كرامت در چند محور برنامه ريزى  شده كه محور 
نخست اين برنامه ها حرم مطهر رضوى و محور دوم مشهد 
الرضا(ع) را پوشش خواهد داد. وى با اشاره به اينكه «شهر 
كرامت» يكى از مهم ترين برنامه هايى است كه در سطح شهر 
مشهد اجرا مى شود، افزود: جشنواره «شهر كرامت» در چهار 
محور محله آرايى، جشن ها و مراسمات، ايستگاه هاى صلواتى، ارائه 
خدمات اجتماعى داوطلبانه توسط مساجد، هيئت هاى مذهبى و 
تشكل هاى مردمى اجرا مى شود. رئيس ستاد مناسبت هاى ويژه 
آستان قدس رضوى خاطرنشان كرد: نشان هاى مختلفى از ادب 
و تعلق خاطر مردم مشهد به محضر امام رضا(ع) وجود دارد، اما 
تأكيد بر اين است كه در دهه كرامت شرايط متفاوتى را براى ابراز 

ارادت مشهدى ها به امام رضا(ع) فراهم كنيم.
حجت الاسلام والمسلمين گنابادى نژاد ادامه داد: در همين 
راستا ويژه برنامه «قرار زيارت» با موضوع گلباران حرم رضوى 

در سالروز ميلاد حضرت معصومه(س) و در شب ميلاد امام 
رضا(ع) با حركت پياده مردم از ميدان شهدا تا حرم مطهر انجام 
مى شود. اميدواريم با حضور اجتماع بزرگ عاشقان اهل بيت(ع) 
در ويژه برنامه اى كه پيش از گلباران حرم مطهر رضوى در عرصه 
ميدان شهدا انجام خواهد شد، برنامه اى پرنشاط از مصاديق 

شادى مؤمنانه در مشهد مقدس را ارائه دهيم.
وى ادامه داد: در قالب ويژه  برنامه «رداى خدمت» استادان، 
علما و روحانيون به خدمت رسانى به محرومان مشهد مقدس 

خواهند پرداخت.

 «رواق رضوى» با محوريت عرضه جريان ساز 
كتاب و كتابخوانى

رئيس ستاد مناسبت هاى ويژه آستان قدس رضوى بابيان 
اينكه برنامه هاى كشورى دهه كرامت، شامل 13 عنوان برنامه 
مى شود، افزود: دراين ويژه برنامه ها معرفت افزايى زائران و 
نقش آفرينى آستان قدس رضوى در ارتقاى معرفت، بصيرت 
و ظرفيت هاى فرهنگى با شاخص تأثيرگذارى در فعاليت هاى 
فرهنگى مورد توجه قرار گرفته است و به همين منظور ايستگاه 
فرهنگى و خدماتى رضوى با عنوان «رواق رضوى» با محوريت 

عرضه جريان ساز كتاب و كتابخوانى راه اندازى مى شود.
حجت الاسلام والمسلمين گنابادى نژاد بيان كرد: در ايام دهه 

كرامت امسال در هر استان حداقل يك ايستگاه فرهنگى 
و خدماتى با محوريت مركز استان راه اندازى مى شود و 
فعاليت هايى مانند معرفى كتاب، رونمايى كتاب، جشن كتاب، 
خوانش كتاب و حضور نويسندگان كتاب در «رواق رضوى» به 

مردم ارائه مى شود.
رئيس سازمان فرهنگى آستان قدس رضوى عنوان كرد: 
ويژه برنامه «زير سايه خورشيد» مانند سال هاى گذشته انجام 
مى شود و در 2000 نقطه شهرى، روستايى و عشايرى و 
كشورهاى عراق، گرجستان، تركمنستان، تركيه، آذربايجان، 

هندوستان و افغانستان اجراى مراسم خواهيم داشت.
وى افزود: پويش مطالعاتى «اوسنه گوهرشاد» به همراه معرفى 
و خوانش كتاب هاى رضوى موضوع ديگر ويژه برنامه اى است 
كه در دهه كرامت امسال اجرا مى شود. اين پويش به عنوان 
يكى از مسابقه هاى كتابخوانى ملى برگزار مى شود. اين كتاب 
توسط نويسنده مشهدى سعيد تشكرى به رشته تحرير درآمده 
و روايتى از واقعه گوهرشاد را در قالب رمان ارائه مى كند. سالروز 
واقعه گوهرشاد در دهه كرامت امسال است و به همين منظور 

اين كتاب براى مسابقه كتابخوانى انتخاب  شده است.
رئيس سازمان فرهنگى آستان قدس رضوى بيان كرد: برنامه 
«يا معين الضعفاء» عنوان ديگر برنامه كشورى دهه كرامت 
امسال است كه توسط معاونت محروميت زدايى آستان قدس 
رضوى اجرا مى شود. اعطاى 6000 تسهيلات قرض الحسنه 
5 ميليون تومانى كمك هزينه خريد جهيزيه زوج هاى جوان، 
مراسم اعطاى 720 جهيزيه به زوج هاى نيازمند با مشاركت 
قرارگاه محروميت زدايى بسيج ازجمله برنامه هاى پيش بينى شده 

در قالب ويژه برنامه «يا معين الضعفاء» است.
وى در خاتمه عنوان كرد: سه ويژه برنامه در سطح بين المللى 
در ويژه برنامه هاى دهه كرامت ديده  شده كه «جايزه جهانى 
گوهرشاد» يكى از مهم ترين اين برنامه هاست و براى چهارمين 
سال متوالى با محوريت شناسايى و تجليل از بانوان فرهيخته 

نيكوكار در مشهد الرضا (ع) برگزار مى شود.

گزارش
رئيس سازمان فرهنگى آستان قدس رضوى عنوان كرد

خبر
قائم مقام توليت آستان قدس رضوى در پاسخ به پرسش قدس: 

با بلندمرتبه سازى و تجارى سازى 
در اطراف حرم مطهر مخالفيم

قدس: قائم مقام توليت آستان قدس 
رضوى تأكيد كرد: حفظ حرمت بارگاه 
منور رضوى ايجاب مى كند كه هم از 
بلندمرتبه سازى و تجارى سازى در اطراف 
اين بارگاه قدسى جلوگيرى شود و هم 
نسبت به مناسب سازى اطراف بارگاه منور 

حضرت رضا(ع) اقدام شود. 
مصطفى خاكسار قهرودى در پاسخ به 
پرسش قدس گفت: هم در جلسه با 
رئيس جمهور و هم در جلسه ايشان با 
وزير راه و شهرسازى، اين موضوع به طور 
جدى از سوى توليت آستان قدس مطرح 

و پيگيرى شده است. 
وى افزود: توجه به بافت فرسوده شهرى 
در اطراف حرم مطهر همواره از مهم ترين 
تذكرات و اخطارهاى آستان قدس به 
مديران شهرى، دستگاه  ها و سازمان هاى 
مسئول بوده است.خاكسار قهرودى تأكيد 
كرد: البته تصميم گيرنده نهايى در اين 
زمينه تنها آستان قدس رضوى نيست 
بلكه ساير دستگاه ها، بخش ها و نهادهاى 
ديگر نيز در اين زمينه نظر مى دهند اما 
براساس ضوابط قانونى بايد توجه خاصى به 
نظرات و منويات آستان قدس رضوى هم 

در اين مورد داشته باشند. 

خاكسار تأكيد كرد: توجه به مناسب سازى 
در بافت شهرى اطراف بارگاه منور رضوى 
و مرمت و احياى بافت فرسوده در اين 
منطقه همواره از مطالبات دائمى و اصلى 
آستان قدس رضوى بوده و هم اكنون از 
مديران شهرى و دستگاه هاى مسئول در 
اين زمينه به طور جدى پيگيرى مى شود. 
قائم مقام توليت آستان قدس رضوى در 
پاسخ به پرسش ديگر خبرنگار قدس، 
مبنى بر اقدامات آستان قدس در كمك 
به مناطق سيل زده و ادامه اين كمك ها 
در دهه كرامت سال جارى گفت: حسب 
تأكيد توليت محترم آستان قدس رضوى، 
قرار شد مساعدت و كمك هاى آستان 
قدس رضوى در مناطق آسيب ديده، 
براى ايجاد اشتغال و فراهم آوردن 
زمينه هاى كارآفرينى باشد كه آن هم با 
همكارى و هماهنگى ستادى كه در اين 
مناطق تشكيل شده است، صورت گيرد. 
قائم مقام توليت آستان قدس رضوى 
تأكيد كرد: محورهاى لازم براى كمك و 
مساعدت انتخاب و تصميم گرفته شده كه 
كمك هاى آستان قدس رضوى در زمينه 
ايجاد اشتغال هاى خرد در مناطق سيل زده 

به كار گرفته شود. 

صداى مردم

خبر

گزارش خبرى

رونمايى از قديمى ترين
 نشريه شهردارى مشهد

 به همت آستان قدس رضوى 
قدس-حسين كاشانى: همزمان با روز 
شهردارى و هميارى و در پانزدهمين برنامه 
«سه شنبه هاى فرهنگى» سازمان كتابخانه ها، 
موزه ها و مركز اسناد آستان قدس رضوى، 
از قديمى ترين نشريه شهردارى مشهد به نام 
«بلدالامين» كه از نفايس موجود در آرشيو 
مطبوعات آستان قدس رضوى است، رونمايى 
خواهد شد. مهدى قيصرى نيك، معاون امور 
موزه ها و دبير كميته رونمايى از آثار نفيس 
سازمان كتابخانه ها، موزه ها و مركز اسناد 
آستان قدس رضوى اعلام كرد: اين مراسم 
امروز سه شنبه 11تيرماه ساعت 10صبح 
در محل ميدان شهدا مشهد، نگارخانه تالار 
شهر برگزار مى شود. «بلدالامين» هفتمين 
نشريه بلديه كشور است كه از تاريخ 21 محرم 
1328 انتشار آن توسط محمدصادق تبريزى 
با حمايت اداره بلديه ارض اقدس يا همان 

شهردارى مشهد شروع شد.
لازم به ذكر است، آرشيو مطبوعات آستان 
قدس رضوى از سال 1359 فعاليت مستقل 
خود را در زمينه مجموعه سازى، سازماندهى، 
آرشيو و اطلاع رسانى نشريات ادوارى آغاز 
كرده و در اين سال ها موفق به جذب ده ها 
هزار عنوان نشريه شده است كه از اين نظر 
بزرگ ترين آرشيو مطبوعاتى ايران محسوب 

مى شود.

برگزارى همايش «مشكاه» 
به مناسبت روز دختر

رئيس اداره علوم قرآنى آستان قدس رضوى 
گفت: همزمان با فرا رسيدن ايام دهه كرامت 
همايش «مشكاه» در حرم مطهر رضوى برگزار 
مى شود. حجت الاسلام والمسلمين مهدى 
شجاع با بيان اين مطلب گفت: همزمان با 
فرا رسيدن دهه كرامت و در آستانه ميلاد با 
سعادت كريمه اهل بيت(ع) حضرت فاطمه 
معصومه(س) همايش بزرگ جمع خوانى قرآن 
كريم با عنوان «مشكاه» در حرم مطهر رضوى 
برگزار مى شود. وى افزود: اين مسابقه به همت 
واحد خواهران اداره علوم قرآنى آستان قدس 
رضوى ويژه دختران جوان و به مناسبت ميلاد 
حضرت معصومه(س) و روز دختر چهارشنبه 
دوازدهم تيرماه از ساعت 10 تا 12:30 در 
محل رواق مباركه حضرت زهرا(س) حرم 

مطهر رضوى برگزار مى شود.
رئيس اداره علوم قرآنى عنوان كرد: ترتيل خوانى 
قرآن كريم توسط بانوان قارى آستان قدس 
رضوى، اجراى تواشيح و همخوانى، اجراى 
استندآپ كمدى، دكلمه خوانى و برگزارى 
وركشاپ هاى هنرى از جمله برنامه هاى اين 

مراسم باشكوه در حرم مطهر رضوى است.

در آستانه دهه كرامت
 بستر دريافت شبكه جهانى امام رضا

در اماكن اقامتى زائران در مشهد فراهم شد
آستان: در آستانه فرا رسيدن ايام 
بابركت دهه كرامت، امكان دريافت 
سيگنال شبكه جهانى امام رضا(ع) در 
هتل ها و مراكز اقامتى زائران خارجى 
فراهم شد. مدير عامل مؤسسه رسانه هاى 
صوتى و تصويرى آستان قدس رضوى 
با بيان اين مطلب گفت: با توجه به 

درخواست مخاطبان اين شبكه و همچنين خلأ شبكه اى در شأن زائران خارجى 
بارگاه منور رضوى در مشهد، بستر دريافت اين شبكه در مشهد از طريق تغيير 
فركانس فراهم شد. حميدرضا طباطبايى با بيان اينكه اين شبكه هم اكنون روى 
ماهواره نايل ست فركانس 11555 قابل دسترس است، گفت: علاقه مندان مى توانند 
علاوه بر برنامه هاى توليدى اين شبكه به زبان عربى و اردو، تصاوير بارگاه منور 
رضوى را از طريق دوربين هاى روبوتيك نصب شده در نقاط مختلف حرم مطهر به 
صورت زنده و با كيفيت اچ دى دريافت كنند. وى افزود: با اين اقدام زائران مى توانند 
ضمن بهره مندى از حال و هواى حرم مطهر رضوى در زمان استراحت و اقامت در 
محل اسكان خود، بهترين زمان حضور را با توجه به حجم حضور زائران در زمان هاى 
مختلف در حرم مطهر رضوى انتخاب و مديريت كنند. گفتنى است؛ شبكه جهانى 
امام رضا(ع) از سال 1395 با هدف ترويج و اشاعه فرهنگ و سيره رضوى در نقاط 
مختلف جهان فعاليت خود را آغاز نموده و در اين بازه زمانى مخاطبان و شيفتگان 

بسيارى را از كشورهاى مختلف جذب كرده است.

پرچم متبرك حرم مطهر رضوى 
راهى حرم حضرت معصومه شد

آستان: در آستانه آغاز دهه كرامت، مراسم 
بدرقه گروه دوچرخه سوارى ارادتمندان 
امام رضا(ع) با حضور خادمان حرم مطهر 
رضوى در بست باب الجواد(ع) برگزار و 
پرچم متبرك گنبد حرم حضرت رضا(ع) 
راهى حرم حضرت معصومه(س) شد. اين 
مراسم صبح ديروز در ورودى باب الجواد(ع) 

با تجمع گروه دوچرخه سوارى ارادتمندان امام رضا(ع) و خادمان بارگاه منور رضوى 
و زائران حضرت رضا(ع) همراه با مداحى مداحان اهل بيت(ع) و تبرك جستن از 
پرچم متبرك رضوى برگزار شد و اين گروه توسط خادمان حرم رضوى بدرقه شدند. 
اعضاى اين گروه امروز با قطار راهى شهر مقدس قم مى شوند و سپس همزمان با روز 
ولادت حضرت معصومه(س) و آغاز دهه كرامت به شهر قم مى رسند كه با دعوت 
توليت حرم حضرت معصومه(س) در مراسم خطبه خوانى روز ولادت اين بانوى كريمه 
شركت خواهند كرد. چهاردهم تيرماه ركابزنى گروه دوچرخه سوارى ارادتمندان امام 
رضا(ع) از شهر مقدس قم به سمت مشهد شروع مى شود و پرچم حرم مطهر رضوى 
و حرم حضرت معصومه(س) توسط اين گروه در بين مردم شهرهاى در طول مسير 

به حركت درمى آيد.
اين هشتمين سال ركابزنى گروه دوچرخه سوارى ارادتمندان امام رضا(ع) به مناسبت 

دهه كرامت از حرم مطهر رضوى به حرم حضرت معصومه(س) محسوب مى شود.

خبر
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يادداشت روز

 فرهاد بيضايى / كارشناس مسكن
w w w . q u d s o n l i n e . i r

   سه شنبه 11 تير 1398 28 شوال 1440 2 جولاى 2019   سال سى و دوم  شماره 9002 
اقتصاد روزنامه صبح ايران

e g h t e s a d @ q u d s o n l i n e . i rدولت اصرار دارد مردم از طريق وام صاحبخانه شوند
هر چند پويش هايى نظير «صاحبخانه خوب» يك حركت اجتماعى پسنديده محسوب 
مى شود ولى وقتى فاقد بستر اقتصادى است، نبايد انتظار داشته باشيم بتواند رفتارهاى 

اقتصادى جامعه موجرين را كه عمدتاً نگاه سرمايه اى به مسكن دارند، اصلاح كند.
موجران كسانى هستند كه معمولاً با خريدارى واحد اضافى دنبال منبع درآمدى 
براى كمك هزينه زندگى شان هستند؛ بنابراين وقتى نرخ تورم افزايش مى يابد، آن ها 
تمايل دارند براى تأمين هزينه هاى زندگى خود اجاره بها را افزايش دهند. در مقابل اين 
منفعت اقتصادى، به نظر مى رسد انگيزه اجتماعى كه در قالب پويش ياد شده ايجاد 

شده است، چندان كارايى ندارد.
با نگاهى به قوانين موجود شاهد هستيم همه آن ها به نفع موجران تنظيم شده است. 
در سال 76 قانون حمايت از موجران را تصويب كرديم تا آن ها بتوانند بسرعت براى 
مستأجرانشان حكم تخليه بگيرند و اثاثيه آن ها را بيرون بريزند. در حال حاضر كه 
شرايط اقتصادى وخيم تر شده، اين استيصال مستأجرها در برابر مالكان واحدهاى 

مسكونى، خودش را بيشتر از قبل نشان مى دهد.
بررسى سرشمارى هاى هرساله نشان مى دهد در حالى كه هرسال درصد اجاره نشينى 
افزايش پيدا مى كند، ميزان تقاضاهاى سرمايه اى نيز افزايش پيدا كرده و در عين حال 
درصد افرادى كه داراى مسكن ملكى هستند كاهش پيدا كرده ، اين بدان معناست كه 
با وجود ساخت مسكن در كشور، اين واحدها به دست گروه هدف اصلى كه تقاضاى 
مصرفى دارد، نرسيده است و نصيب كسانى شده كه داراى ملك بوده و اين واحدها را 
به عنوان املاك دوم و سوم خود خريدارى كرده اند. با تفاسيرى كه گفته شد، تا وقتى 
كه سياست هاى  مسكن را تغيير ندهيم نبايد انتظار داشته باشيم كه اين اتفاق نيكو در 
فضاى مجازى، براى داغ كردن هشتك صاحبخانه خوب بتواند رفتارهاى اقتصادى را 
اصلاح كند. دولت سياست مشخص و مدون براى حمايت از  كسانى كه فاقد مسكن 
هستند ندارد ومسيرها را هم اشتباه مى رود. مثلاً اكنون نزديك به 6 سال از برنامه ريزى 
اقتصادى دولت در حوزه مسكن مى گذرد ومدام بر اين اصرار مى كند كه مردم از طريق 
وام صاحبخانه شوند درصورتى كه وزارت راه و شهرسازى در طرح جامع مسكن تأكيد 
دارد 70 درصد قيمت مسكن مربوط به «پول زمين» است. پس چرا دولت اين زمين 
را در اختيار مردم نمى گذارد؟ اگر دولت، زمين را به صورت رايگان به مردم واگذار كند، 
آن ها  مى توانند با آورده رهن خودشان و در صورت ضرورت همان مقدار وام از سوى 
دولت خانه دار شوند. مسئله واگذارى زمين در قانون مصوب سال 78  در بحث حمايت 
از توليد و عرضه مسكن و حساب صد امام (ره) نيز هم درج شده كه دولت وظيفه 
دارد آن را انجام بدهد. اگر دولت به تكاليف خودش عمل كند و فقط در حوزه زمين 
برنامه ريزى مدونى داشته باشد، مسكن از يك كالاى سرمايه اى غيرقابل دسترس به 

يك كالاى مصرفى قابل دسترس تبديل خواهد شد. 

چشم مستأجران به زورآزمايى قوانين كاغذى و هشتگ هاى مجازى دوخته شده است 

صاحبخانه خوب  يا  سياست گذار بد؟
اقتصاد/ زهرا طوسى: در حالى كه دولت در تلاش است 
با تعريف يك اهرم مالياتى، ميزان افزايش اجاره  بها را در 
دامنه مطلوب خود مهار كند و كاربران فضاى مجازى با 
داغ كردن هشتگ صاحبخانه_خوب از مالكان مسكن 
مى خواهند ميزان اجاره بها را افزايش ندهند، گرانى رهن و 
اجاره ها در فضاى واقعى تعدادى از مردم را ناچار به نصب 

چادر و سكونت در پارك ها كرده است.
هم اكنون دغدغه حدود يك چهارم از خانوار هاى ايرانى 
وضعيت اجاره بهاست. از طرفى اكنون 10 ميليون خانه 
استيجارى در كشور وجود دارد كه بايد نياز اين جمعيت 
را پاسخ گويد اما با آغاز فصل نقل وانتقالات، پول رهن و 
اجاره بسيارى از مستأجران ديگر  نظر صاحبخانه ها را تأمين 
نمى كند و آن ها در نهايت مجبور به انتقال به محله هايى 
با قيمت پايين تر يا حتى حاشيه شهرها و يا سكونت در 
چادرهاى هلال احمر شده اند. در اين ميان وزارت راه و 
شهرسازى همچنان به دنبال اتخاذ روش هاى آزمون و خطا 
براى ساماندهى اين بازار است و جز تهيه لايحه و ارسال به 
كميسيون هاى متعدد دولت يا برگزارى جلسات كارشناسى، 
اقدامى عملى براى كاهش فشار بر خانوارهاى مستأجر 

نداشته است.

كميته تعيين نرخ اجاره
حركتى كه نمايشى اجرا شد

اقدام فورى وزارت راه و شهرسازى براى تعادل بخشى به 
نرخ اجاره بها كه چند ماهى وقت همه را گرفت، اين بود كه 
با تشكيل يك كميته كه دولت، مجلس و بانك مركزى  در 
آن حضور دارند، سقف رشد اجاره بها در هر سال را تعيين 
كنند. در واقع بگويند براساس تمام اتفاقاتى كه در اقتصاد 
كلان رخ داده است، ميزان افزايش اجاره بها متناسب با تورم 
عمومى چقدر است. درست مثل كارى كه هر سال كميته 
افزايش دستمزد براى كارگران انجام مى دهد. حركتى 
نمايشى كه با مخالفت دولت متوقف شد اما كارشناسان 
وزارت راه همچنان به دنبال اين هستند كه در قالب اصلاح 

قانون، اين كميته را ايجاد كنند.

بسته ماليات بر اجاره 
براى دهك هاى پايين پوچ است

بسته ديگرى كه براى در امان ماندن مستأجران از موج 
تورمى اجاره در تابستان 98 تهيه شده و به چكش كارى 
اساسى نياز دارد، تعريف يك مشوق مالياتى براى 
صاحبخانه هاى خوش انصاف است. طبق قانون خانه هاى 
مسكونى تا 150 مترمربع از ماليات معاف است و بالاتر 

از آن مشمول ماليات بر درآمد اجاره مى شود. اما مالكان 
واحدهاى مجموعاً بالاى 150 مترى در تهران و 200 مترى 
در ديگر شهرها كه مشمول ماليات مى شوند در صورتى 
كه به نرخ اعلام  شده از سوى كميته تعيين نرخ اجاره بها 
(گفتيم كه اين كميته فعلاً با مخالفت دولت تشكيل نشده 
است) توجه و قراردادهاى اجاره را دوساله امضا كنند، با 
معافيت هاى مالياتى تشويق خواهند شد. اما از آنجا كه 
عمده مستأجرهاى تحت  فشار تورم اجاره، از دهك هاى 
متوسط و متوسط رو به پايين هستند، آپارتمان هاى مورد 

اجاره اين گروه، مساحت كمتر از 100 مترمربع را دارند.
بايد به سياست گذاران اين حوزه يادآور شويم اين بسته 
براى مخاطبان واقعى آن در دهك هاى پايين پوچ است و 
هيچ كدام از موجران اصلى بازار اجاره،  جزو مشمولان ماليات 
بر اجاره نمى شوند و با اين نوع سياست گذارى ها همچنان 
بايد منتظر شيوع پديده چادرنشينى در بين شهروندان 

دهك هاى كم برخوردار جامعه باشيم.

صندوق رهن و اجاره 
در حد يك پيشنهاد باقى  مانده است

دارايى  و  اقتصادى  امور  وزارت  پيشنهاد 
مبنى بر تأسيس صندوق رهن و اجاره 
براى كمك به مستأجران هم سياست 
ديگرى است كه صرفاً در قالب يك 
پيشنهاد  مطرح شده و به قول دهقان 
دهنوى، معاون اقتصادى وزير امور 
اقتصادى و دارايى قرار نيست كه يك 

باشد. راه حل قطعى 
سازوكار فعاليت صندوق رهن و اجاره نيز 
اين است كسانى كه توانمندى لازم براى 
پرداخت اجاره را ندارند وام بگيرند و آن 
وام را به عنوان وديعه مسكن استفاده 
كنند؛ البته به اين وام سود تعلق مى گيرد 
و به اين افراد يك هزينه سود تحميل 
مى شود ولى اين هزينه سود كمتر از 
هزينه اجاره اى است كه افراد پرداخت 

مى كنند. در واقع به جاى اينكه فرد به عنوان مثال 
1/5 ميليون تومان اجاره بدهد، يك ميليون تومان سود 
مى دهد. در اين پيشنهاد پيش بينى شده است براى 
كنترل ريسك هاى بانك، وام در اختيار موجر قرار گيرد. 
توضيحات بيشترى  در مورد سازوكار صندوق رهن 
و اجاره  وجود ندارد چون اين طرح تنها در حد يك 

پيشنهاد به دولت باقى مانده است.

خبرى از اجراى قانون ماليات بر 
خانه هاى خالى نيست

با مرور بسته هاى پيشنهادى دولت اين پرسش 
به ذهن متبادر مى شود كه با توجه به شرايط 
فعلى بازار مسكن، چرا دولت اخذ ماليات يا 
جريمه از 2 ميليون و 500 هزار واحد هاى 
خالى را در دستور كار قرار نمى دهد تا دپوى 
كالاى مسكن در كشور تا حدقابل توجهى از 
بين برود و با افزايش عرضه اين كالا با قيمت 
مناسب ترى به نيازمند واقعى در بازار برسد. 
بايد يادآورى كنيم با وجود تصويب قانون 
ماليات بر خانه هاى خالى در سال 93 و مكلف 
شدن وزارت راه و شهرسازى نسبت به تهيه 
زيرساخت اطلاعاتى خانه هاى خالى با نام 
سامانه ملى املاك و اسكان، اين سامانه تاكنون 
تهيه نشده و در نتيجه از اجراى قانون ماليات 

بر خانه هاى خالى خبرى نيست. 

واگذارى زمين هاى دولتى و احياى بافت فرسوده
در كش و قوس خبرهاى رنگارنگ و بى اثر كنترل اجاره 
بهاى مسكن كه وزارت شهرسازى مدام آن ها را رسانه اى 
مى كند، محمدرضا رضايى كوچكى، رئيس كميسيون عمران 
مجلس از بررسى طرحى خبر مى دهد كه به واسطه آن 
قرار است با واگذارى زمين هاى باير، دولتى و احياى بافت 
فرسوده در كشور  به بخش مسكن، اقداماتى در جهت 

كنترل نرخ مسكن و اجاره بها صورت گيرد.
وى با انتقاد از رويه دولت يازدهم و دوازدهم در حوزه 
مسكن تأكيد كرد: قرار بود با توجه به مخالفت ها و انتقادات 
دولت روحانى با مسكن مهر در توقف پروژه هاى مربوط به 
اين طرح كه متأسفانه مشكلات بسيارى را نيز در بازار امروز 
مسكن به وجود آورده، طرح مسكن اجتماعى و خانه دار 
شدن اقشار كم درآمد در دستور كار قوه  مجريه قرار گيرد اما 
نه تنها دولت در اين راستا اقدامى انجام نداده بلكه از نظر ما 
دست رو دست گذاشته و تنها نظاره گر وضعيت فعلى است.

وى با انتقاد از تعداد زياد خانه هاى خالى نيز خاطرنشان 
كرد: بدون شك بايد با اعمال ماليات براين نوع از املاك 
كه در جهت افزايش قيمت و اجاره بهاى مسكن نقش مهمى 
دارند، وارد عمل شد چرا كه ادامه اين رويه بدون ترديد به 
ضرر مردم است و مجلس در اين راستا سكوت نخواهد كرد 

و اقدامات لازم را انجام مى دهد.
سلطان محمدى، كارشناس بازار مسكن معتقد است اگر 
بخواهيم اجاره بها را پايين نگه داريم و يا كاهش دهيم بايد 
افزايش قيمت مسكن و افزايش نرخ تورم را كنترل كنيم. از 
قضا افزايش قيمت مسكن هم تابع افزايش نرخ تورم است. 
پس در نهايت اگر نرخ تورم را كنترل كنيم طبيعتاً موفق به 
كنترل نرخ اجاره بها خواهيم شد. براى كنترل نرخ تورم هم 

بايد نقدينگى كنترل شود. 
پس ريشه حل همه مسائل به سياست گذارى هاى دولت 
بازمى گردد. اگر دولت نتواند انضباط مالى داشته باشد اين 
مردم هستند كه بايد با افزايش قيمت اجاره بها تاوان آن 

را بپردازند.

بايد با اعمال 
ماليات برخانه هاى 
خالى كه در جهت 
افزايش قيمت و 
اجاره بهاى مسكن 
نقش مهمى دارند، 
وارد عمل شد چرا 
كه ادامه اين رويه 
بدون ترديد به 
ضرر مردم است 
و مجلس در اين 
راستا سكوت 
نخواهد كرد و 
اقدامات لازم را 
انجام مى دهد

برش

آغاز ساخت خط آهن شلمچه ـ بصره از 3 ماه ديگر؛ منتظر دريافت اراضى از عراق هستيم    فارس/ خيراالله خادمى، مديرعامل شركت ساخت و توسعه زيربناهاى حمل و نقل كشور گفت: مسئوليت 
ساخت راه                                                                                                  آهن شلمچه ـ بصره بر عهده شركت ساخت و توسعه زيربناهاى حمل و نقل است. مشاور طراحى پروژه                                                                           هم انتخاب شده و آماده ورود به منطقه براى طراحى مسير ريلى شلمچه ـ بصره هستيم. همچنين مجرى 

مناسبى انتخاب كرده ايم براى پيشبرد كارها بين ايران و عراق تا پروژه                                                                           بخوبى پيش رود. آماده اجراى پروژه                                                                           در خاك عراق هستيم و كشور عراق بايد اراضى پروژه                                                                           را به ما تحويل دهد و ما تجهيز كارگاه كنيم.
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آگهى مزايده فروش ته چر سازمان موقوفات ملك
﹥ آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲ــ﹢ی در ﹡︷︣ دارد ﹡︧ــ︊️  ــ︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁ــ︀ت وا︋︧ــ︐﹥︋   ︨
ــ﹠﹌  ﹢د در ارا︲﹩︨  ︋ــ﹥ ﹁︣وش ︑ــ﹥ ٢٠٠︣ ﹨﹊︐︀ری دــ﹛ و ٢۵ ﹨﹊︐︀ری آ︋﹩︠ 
︋︧ــ️ از ︵︣﹅ ﹝︤ا︡ه ا﹇ــ︡ام ﹡﹞︀︡ . ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ از ︑︀ر ا﹡︐︪ــ︀ر 
ا﹟ آ﹎﹩ ︲﹞﹟ ︋︀زد︡ از ﹝﹏ ︎﹫︪ــ﹠︀د ︠﹢د را ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︨︀︻️ ٩ ︊︮ روز 
ــ︀ز﹝︀ن ا﹞︡ آ︋︀د  ﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥︨  ــ︍︣ده︋  ﹥ ا﹡︱﹞︀م ﹝︊﹙︼︨  ﹊︪ــ﹠︊﹥ ١۶/۴/٩٨︋ 
︋﹢﹜﹢ار ︋︺︓️ - ︋﹫﹟ ر︲︀ و ︵︀﹜﹆︀﹡﹩ ︎﹑ک ۵٠ ︑﹙﹀﹟ ٣٨۴٠٣۵۴۵ – ٣٨۴٢١۵٢٣  
︑﹢﹏ و ر︨ــ﹫︡ در︀﹁️ دار﹡︡ . ︨︍︣ده ﹝︤ا︡ه ︋﹥ ﹝︊﹙︼ ۵٠٫٠٠٠٫٠٠٠  ر︀ل ﹋﹥                                                        
︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت ﹝﹙﹉  ︀﹡﹊﹩ ر﹝︤دار در و︗﹥ ︧︀ب︨   ︋﹉ رت﹢  ︮﹤  ︋️︧︀  ︋﹩﹞
﹋﹥ در ا︨ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه آ﹝︡ه ا︨️ و ︀ ﹁﹫︩ وار︤ی ﹡﹆︡ی ︋﹥ ︧︀ب ﹝︢﹋﹢ر ︋﹥ 
︲﹞﹫﹞﹥ ︎﹫︪﹠︀د ︑﹢﹏ ﹎︣دد . ︋﹥ ︎﹫︪﹠︀دات ﹝︪︣وط و ﹝︊﹛ و ﹁︀﹇︡ ︨︍︣ده 
 ﹤﹫﹚﹋ ︀ ﹉ ل﹢︊﹇ ︀ ︨︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت ﹝﹙﹉ در رد. ︡ ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︫︡ 

︎﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ا︨️ .
آدرس ︋︀زد︡: ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ٣۵ ︗︀ده ﹝︣﹁ - ︪︡﹞︀ن  - ︨﹠﹌ ︋︧️ 

︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت ﹝﹙﹉  ︨

ع ۹
۸۰
۴۲
۱۰

آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︀ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︀︮︊︀ن ︨︀م _ ﹡﹢︋️ دوم
︪︡﹞  ٣٢۵۵۴ ️︊︔ ﹝﹩ ︠︀ص) ︋﹥ ︫﹞︀ره︀︨)︎︀رس ︤︡﹡︀︫ ﹤﹫﹑︵ ﹩︑︀﹞︡︠︡ی و﹫﹛﹢︑ ︹﹝︐︖﹞ ️﹋︫︣

 ﹡︷︣ ︋﹥ ا﹠﹊﹥ ︗﹙︧ــ﹥ ﹡﹢︋️ اول ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ︨ــ︀﹜﹫︀﹡﹥ ︀︮︊︀ن ︨︀م ﹝︖︐﹞︹ ︑﹢﹜﹫︡ی و︠︡﹝︀︑﹩ 
 ︡ ﹤︋ ︀م︊︀ن ︨ــ︀︮ ️︣︓﹋ر ا﹢︱ ︀ر︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢ر︠ــ﹥ ١٣٩٨/٠۴/٠۵ ︋﹥ د﹜﹫﹏ ︻︡م ︎︀رس در روز ︤︡﹡︀︫ــ ﹤﹫﹑︵
﹡︭︀ب ﹇︀﹡﹢﹡﹩ ﹡︨︣ــ﹫︡ ور︨﹞﹫️ ﹡﹫︀﹁️ ﹜︢ا ︗﹙︧﹥ دوم ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی و ︀ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︀︮︊︀ن 
﹢﹜﹢ار آ︋︪︀ر ،︋﹫﹟ آ︋︪︀ر۵   ︋، ︤︡﹡︀  ︫﹏﹞ر︠﹥ ١٣٩٨/٠۴/٢۶ در﹢﹞ ﹤︊﹠ ︀︻️ ١٨روز︀ر︫  ︣﹋️ ﹝︢﹋﹢ر راس︨  ︨︀م︫ 
ــ︣﹋️ و︀ و﹋﹑ی آ﹡︀ن د︻﹢ت                ︀﹝︡اران ﹝︐︣م︫  ︡﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از︨  ︣﹎︤ار ﹝﹩ ﹎︣دد︋  و ٧ ﹝︧ــ︖︡ ا﹝︀م ︧ــ﹟ ﹝︖︐︊﹩(ع)︋ 

﹝﹩ ︫﹢د ا︮︀﹜︐︀ ︀ و﹋︀﹜︐︀ درا ﹤︧﹚︗ ﹟︱﹢ر ︋﹥ ﹨﹛ ر︨︀﹡﹠︡.
د︨︐﹢ر︗﹙︧﹥:

١٣٩۶/١٢/٢٩﹤︋ ﹩︐﹠﹞ ﹝﹩ ︋︣ای ︻﹞﹙﹊︣د ︨︀ل﹢﹝︻ ︹﹝︖﹞ ﹤︋ ﹩﹡﹢﹡︀﹇ ︣ه و︋︀زرس︡﹞ ️﹫﹨ ︤ارش﹎ ️١-﹇︣ا
٢-︑︭﹢︉ ︑︣از﹡︀﹝﹥ ︨﹢دوز︀ن و︻﹞﹙﹊︣د︨︀ل ﹝﹠︐﹩ ︋﹥ ︑︀ر ﹝︢﹋﹢ر

٣-ا﹡︐︀ب ا︻︱︀ء ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋︣ای٢︨︀ل آ﹠︡ه
۴-ا﹡︐︀ب ︋︀زر︨﹫﹟ ا︮﹙﹩ و︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت ﹊︧︀ل آ﹠︡ه

۵-ا﹡︐︀ب روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر︗️ درج آ﹎﹩ ﹨︀ وا︵﹑︻﹫﹥ ﹨︀ی ︫︣﹋️
.︫︡︀︋ ︹﹝︖﹞ ︡︡﹑︮ اردی ﹋﹥ در﹢﹞ ︣︀︨ ﹩︨۶-︋︣ر

﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︫︣﹋️

/ع
۹۸
۰۴
۱۹
۳

آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︫︣﹋︀ء ﹝﹢︨︧﹥ 
︧︀︋︨︣﹩ و ︠︡﹝︀ت ﹝︣︡️ ار﹇︀م 

︎﹢︀(︧︀︋︡اران ر︨﹞﹩) ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٠١۵
 ️︣︡﹞ و ︠︡﹝︀ت ﹩︨︣︋︀︧ ﹤︧︨﹢﹞ از ﹋﹙﹫﹥ ︫︣﹋︀ی 
ار﹇ــ︀م ︎﹢︀ د︻ــ﹢ت ﹝﹩ ︫ــ﹢د ︗️ ︫ــ︣﹋️ در ﹝︖﹞︹ 
 ️︻︀ ︣﹋︀ء ، در ︑︀ر ٣١ ︑﹫︣ ﹝︀ه ١٣٩٨ راس︨   ︫﹩﹞﹢﹝︻
١۶ در ﹝﹏ د﹁︐︣ ︑︣ان وا﹇︹ در ﹝﹫︣دا﹝︀د ︠﹫︀︋︀ن ︫︀ه 
 ٢٣ ︡ــ︣ی، ︠﹫︀︋ــ︀ن دوم، ︎ــ﹑ک ۴١ ︵︊﹆﹥ ︨ــ﹢م وا︷﹡

︱﹢ر ︋﹥ ﹨﹛ ر︨︀﹡﹠︡. 
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ :  - ا﹡︐︀ب ا︻︱︀ی ﹨﹫︡﹞ ️︣ه

- ︋︣ر︨﹩ ︮﹢ر︑︀ی ﹝︀﹜﹩ ︨︀ل ﹨︀ی ٩۶ و ٩٧
- ﹇︣اــ️ ا︨ــ︐︺﹀︀ ﹡︀﹝﹥ آ﹇︀ــ︀ن ﹝﹞︡ر︲ــ︀ ︾︣و︀ن و 
ر︲︀ ا︋﹢ا﹜﹀︐﹩ زاده ︵﹩ ﹡︀﹝﹥ ﹨︀ی ︫ــ﹞︀ره ١٢٠٩ و ١٢١١ 
و ︑︭﹞﹫ــ﹛ ﹎﹫︣ی در ︭︠﹢ص ﹡﹢ه د︻﹢ت ︫ــ︣﹋︀ ﹝︖﹞︹ 

﹝﹢︲﹢ع ﹝︀ده ١۴ ا︨︀︨﹠︀﹝﹥
ر﹫﹨ ︦﹫️ ﹝︡︣ه-﹡﹫﹞︀ ا︠︊︀ری

/ع
۹۸
۰۴
۲۱
۹

/ع
۹۸
۰۴
۲۱
۱

فراخوان مناقصه عمومى
︣ دارد:  ︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩  در ﹡︷ اداره ﹋﹏ ﹝﹠︀︋︹ ︵︊﹫︺﹩ و آ︋﹫︤داری ا︨︐︀ن ︠ 
﹡︀︐︨︣︀ی   ︫︴ ︣ ارا︲﹩ ﹝﹙﹩ و دو﹜︐﹩ در︨  ا︗︣ای ︻﹞﹙﹫︀ت ﹋︀دا︨ــ︐
ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان ٢٠٩٨٠٠٣٨۴۵٠٠٠٠٠٧ و   ︫︀ ︀ل ١٣٩٨︋  ︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩ در︨  ا︨︐︀ن︠ 
 ︳︣ا  ︫︡ ﹥ ﹝︪︀وران وا︗  ︋﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ارز ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹅︣︵ ٢٠٩٨٠٠٣٨۴۵٠٠٠٠٠٨ را از

 .︡︀﹝﹡ ︡ا﹇﹏ ر︑︊﹥ ٣ وا﹎︢ار در ر︫︐﹥ ﹡﹆︪﹥ ︋︣داری
﹫︪﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان  ︀ ار︨︀ل︎  ️ ا︨﹠︀د ︑ ﹁︀︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ از در﹎︣  ︋﹏︣ا﹞ ﹤﹫﹚﹋
 ﹤ ︐︀د )︋   ︨) ️ ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜ ︀ از ︵︣﹅ در﹎︀ه ︨  ︐﹋︀  ︎﹩︀︪﹎︀ز و︋ 

 . ︡  ︫︡ ﹢ا﹨ آدرسwww.setadiran.ir  ا﹡︖︀م︠ 
︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩   روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ اداره ﹋﹏ ﹝﹠︀︋︹ ︵︊﹫︺﹩ و آ︋﹫︤داری︠ 

﹝ــ︡رک ﹁ــ︀رغ ا﹜︐︭﹫﹙ــ﹩ ا﹠︖︀﹡ــ︉ ︻︊ــ︀س ︑﹫︼ 
ا﹜ــ﹩ ﹝﹢︨ــ﹢﹥ ﹁︣ز﹡︡  ︡﹝﹞︧ــ﹫﹟ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره 
︫﹠︀︨﹠︀﹝﹥٣۶٩۴︮︀دره از ﹋︣ج در﹝﹆︴︹ ﹋︀ردا﹡﹩ 
ر︫ــ︐﹥ ﹡ــ︣م ا﹁︤ار﹋︀﹝︍﹫﹢︑ــ︣ ︮︀دره ازدا﹡︪ــ﹍︀ه 
﹞︀ره ٢٨٧٩٢٠﹝﹀﹆﹢د   ︫︀ آزادا︨﹑﹝﹩ وا﹢﹇ ︡︀ن︋ 
︋︀︫ــ︡. ا︻︐︊︀ر﹝ــ﹩  و﹁︀﹇ــ︡  ا︨ــ️  ﹎︣دــ︡ه 
از ︀︋﹠ــ︡ه ︑﹆︀︲ــ︀ ﹝ــ﹩ ︫ــ﹢د ا︮﹏ ﹝ــ︡رک را ︋﹥ 
﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩: دا﹡︪ــ﹍︀ه آزاد ا︨ــ﹑﹝﹩ وا﹢﹇ ︡︀ن︋ 
 ︹﹝︐︖﹞-︡︀ن -﹝︪ــ﹢﹇ ︀ن -﹋﹫﹙﹢﹝︐۴︣︗︀ده﹢﹇
.︡﹫︀﹝﹡ ︀ن ار︨︀ل﹢﹇ ︡وا ﹩﹞﹑︨دا﹡︪﹍︀ه آزاد ا

/ع
۹۸
۰۴
۰۷
۹

﹩﹚
﹫︭

︑
ک 

︡ر
ن ﹝

︡ا
﹆﹁

 ﹩
﹎

آ

︋︣گ ︨ــ︊︤ ︠﹢دروی ﹎︣️ وال M۴ ﹝︡ل ٢٠١٣ ر﹡﹌ 
ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ۶٨٧س۵١ ا︣ان   ︫﹤ ﹋ــ︣م رو︾﹠ــ﹩︋ 
٣۶ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر GW4G151301161135 و ︫﹞︀ره 
︫︀︨ــ﹩ LGWED2A38DE674668 ︋﹥ ﹝︀﹜﹊﹫️ ﹜﹫︡ا 
ــ︀﹇︳  و︣دی زاده ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر︨ 

 .︫︡︀︋ ﹩﹞ /ع
۹۸
۰۴
۲۳
۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

 ﹩﹡︀آ﹇︀ ر ﹜︫︀﹨ ︉﹡︀︖﹠ا ﹩﹚﹫︭︐﹛︡رک ﹁︀رغ ا﹞
دو ﹁︣ز﹡︡ ︨ــ﹫︡ا︮︽︣ ︫ــ﹞︀ره ︫﹠︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ٨۶٠۵ 
︮︀دره از ﹝︪︡ در ﹝﹆︴︹ ﹋︀ردا﹡﹩ ر︫︐﹥ آ﹝﹢زش 
 ︀︋ ︡دا﹡︪ــ﹍︀﹨﹩ ﹝︪ــ ︡ــ﹩ ︮ــ︀دره از واا︋︐︡ا
︫﹞︀ره ٣٧۴٠٢۵٣٠ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه ا︨️ و ﹁︀﹇︡ 
ا︻︐︊ــ︀ر ﹝﹫︊︀︫ــ︡ از ︀︋﹠︡ه ︑﹆︀︲︀ ﹝﹩ ︫ــ﹢د ا︮﹏ 
 ﹤  ︋︡دا﹡︪ــ﹍︀ه آزاد ا︨ــ﹑﹝﹩ ﹝︪ــ ﹤ ﹝ــ︡رک را︋ 
﹡︪︀﹡﹩ ﹝︪︡- ﹇︀︨﹛ آ︋︀د- ︋﹢﹜﹢ار ا﹝︀﹝﹫﹥- ﹡︊︩ 
︀︠︐﹞︀ن ﹝︣﹋︤ی  ا﹝︀﹝﹫﹥ ۴٢ دا﹡︪﹍︀ه آزاد ا︨﹑﹝﹩︨ 
.︡﹫︀﹝﹡ ن ار︨︀ل﹑﹫︭︐﹛︀ره (٢) اداره ﹁︀رغ ا﹝︫

/ع
۹۸
۰۴
۲۱
۸

﹩﹚
﹫︭

︑
ک 

︡ر
ن ﹝

︡ا
﹆﹁

 ﹩
﹎

آ

︨ــ﹠︡ ﹝︀﹜﹊﹫️ و ︋ــ︣گ ﹋﹞︍︀﹡﹩ ﹝﹫﹠﹩ ︋ــ﹢س ︋﹠︤ ۵٠٨ 
︨ــ﹆︿ ︋﹙﹠︡  ﹝︡ل ١٣٧٣ ︋﹥ ︫﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩  ١٨١د١٩ 
ــ﹞︀ره ﹝﹢︑ــ﹢ر ٣٣۴٩١١١٠١٣۶٩۴٨ و  ــ﹥︫  اــ︣ان٨٩︋ 
︫ــ﹞︀ره ︫︀︨ــ﹩ ٣٧٩٣٠٢١٨٠٠٠۴٣۵ ︋﹠︀م ︫ــ︣﹋️ 
﹋︪ــ️ و ︮﹠︺️ ︻﹞︣ان ︫ــ︣︿ آ︋︀د ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه 

و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹫︊︀︫︡.  /ع
۹۸
۰۴
۱۷
۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

 ️﹚﹊﹫ ﹠︡ ﹝︱︣ی ﹝﹢︑﹢ر︨   ︨﹩﹡︀︍﹝﹋ ︡﹠ ــ︊︨︤  ︋︣گ︨ 
﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩   ︫﹤ ︵︣﹡︀ CDJ١٢۵﹝︡ل ١٣٩٠ ر﹡﹌ آ︋﹩︋ 
٣۶۶۶١/٧۶۶ ︫﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر N1D*2981815 *و ︫﹞︀ره 
 ︉﹠︋ــ﹥ ﹝︀﹜﹊﹫ــ️ ز N1D***125B9004371 ﹩︫︀︨ــ
ــ︀﹇︳  ︻︓﹞︀﹡ــ﹩ ﹝﹀﹆ــ﹢د ﹎︣دــ︡ه و از در︗ــ﹥ ا︻︐︊︀ر︨ 

 .︫︡︀︋ ﹩﹞ /ع
۹۸
۰۴
۲۰
۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

/ع
۹۸
۰۴
۲۱
۲

 ١۶٠٠i ︌︋ــ︣گ ︨ــ︊︤ ︠ــ﹢دروی ︨ــ﹢اری ︎﹫ــ﹊︀ن  ︑﹫ــ
﹝ــ︡ل ١٣٨٣ ر﹡﹌ ︨ــ﹀﹫︡ رو︾﹠﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 
﹞︀ره   ︫﹤  ︋١١٠٠۴٠٠١ ﹩︨︀ ــ﹞︀ره︫  ١١٢٨۴٠٠٣۴۶٠ و︫ 
ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ٢۵٨ ج ٩۴ اــ︣ان ۴٢ ︋ــ﹥ ﹝︀﹜﹊﹫ــ️ ︗ــ﹑ل 
︻﹙﹫ــ︤اده ﹝﹀﹆ــ﹢د ﹎︣دــ︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨ــ︀﹇︳ 

.︫︡︀︊﹫﹞ دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

آگهى مزايده  باغ 
در پرونده كلاسه 940885 اجرايى طى رأى صادره از شعبه 9 حقوقى شهريار محكوم له :امير محمد كشميرى با وكالت سيد سليمان حسينى و خانم بدر 
ــهر باغهاى كم ريزه. نام صاحبان  ــى محكوم عليه: مهدى خانزاده محكوم به : 374/460/139 ريال آدرس ملك: همدان جاده حيدره بالاى ش الملوك نفيس
ــبت به برائت ذمه خويش اقدامى نكرده است .اين اجرا  ــر دولتى :برابر قانون لذا با توجه به اينكه محكوم عليه نس مالك:مهدى خانزاده فرزند محمد نيم عش
ــند واقع در حومه بخش 3  ــماره پلاك ثبتى 516 فرعى از يك اصلى در يك جلد س ــت{ محكوم له } اقدام به برگزارى مزايده براى ملك به ش به درخواس
ــماره مالكيت 697612 سرى ب سال 93 يك قطعه باغ ميوه زار و ساختمان و محوطه سازى شده به مساحت  ــماره ثبت 8661 دفتر 5صفحه 2 به ش به ش
حدودا 3314/46متر مربع طبق ابعاد شرح سند و اعيانى شامل يك با بساختمان ويلايى به مساحت 64 متر و بالكن حدودا به مساحت 60 متر و يك باب 
ــازى باغ بدليل عدم رسيدگى در حال تخريب ميباشد  ــاختمان و پاركينگ بدو ورود به باغ كه محوطه س ــاحت حدود 24 متر مربع در زير س انبارى به مس
داراى امتياز كنتور برق كه در زمان بازديد ملك در تصرف  ورثه مرحوم خانزاده قرار داشت .و ارزش روز ملك با امتيازات 42/66مشاع از 96 سهم اعيانى 
به تفكيك با معيار عادله زمانى به مبلغ 915/000/000 تومان تعيين ميگردد. و مورد فروش فقط به ميزان محكوم به و هزينه هاى اجرايى است . لذا اين 
ــتان طبقه همكف دفتر مزايده  ــترى كل اس ــاعت 8:30تا 9صبح اقدام به برگزارى مزايده مى نمايد .محل برگزارى مزايده دادگس اجراء به تاريخ 1-5-98س
ــت. برنده مزايده كسى است كه بالاترين قيمت پيشنهادى را ارائه و كل مبلغ پيشنهادى  ــاهده اس ــد.موردمزايده 5روز قبل از تاريخ مندرج قابل مش مى باش

را فى المجلس واريز نمايد.9804204
دادورزاجراى احكام مدنى دادگسترى همدان - مزجات

︨ــ﹠︡ و ﹁︀﹋︐ــ﹢ر ﹁ــ︣وش و ﹋︀رت ︎﹑ک ﹡﹢ع ︨ــ﹢اری 
︨﹫︧︐﹛ ︎︥و ︑﹫︌ ۴٠۵ ︗﹩ ال ا﹊︦ ﹝︡ل ١٣٧۵  ︋﹥ 
﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر ٢۵٢٧۵٠٠۶٢٣   ︫﹤ ر﹡﹌ ذ︾︀﹜﹩ – رو︾﹠﹩︋ 
و ︫ــ﹞︀ره ︫︀︨ــ﹩ ٧۵٣٠٠۶۵٣ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ︎ــ﹑ک 
﹫︡ی ز﹡︡ی ﹝﹀﹆﹢د  ﹠︀م ز﹨︣ا︫  ٨٣٨ج٢۶ ا︣ان ۴۵︋ 

﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡ /ع
۹۸
۰۴
۲۳
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

«آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︑︃﹝﹫﹟ و ︑﹢ز︹ ︾︢ا»
 ︣︢ا ︋﹥ ︫︣ح ﹝﹆︀د︾ ︹و ︑﹢ز ﹤﹫︑ ️︗ ︳︀ب ︑︃﹝﹫﹟ ﹋﹠﹠︡ه وا︗︡ ︫︣ا︐﹡آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد ﹡︧︊️ ︋﹥ ا
﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩  ــ︣ا︳ ﹝﹠ــ︡رج در ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︵︣﹅ ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ا﹇︡ام ﹡﹞︗ .︡︀️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥︋  و︫ 
 ﹏﹢︑ ﹤︋ ️︊︀ن و﹇ــ️ اداری ﹝ــ﹢رخ ٩٨/٠۴/٢٢ ﹡︧ــ︀︎ ︀︡ا﹋︓ــ︣ ︑ــ ــ︩ ﹝﹠︀﹇︭ــ︀ت ﹝︣ا︗︺ــ﹥ و︋ http://dev.aqr.ir
︀ً ﹨ ﹤﹠︤︀پ آ﹎﹩ در روز﹡︀﹝﹥ ﹨︀                 ﹠﹝︲ ،︡﹫︀﹝﹡ ا︻﹑م ︫ــ︡ه ا﹇︡ام ︳︫ــ︣ا ﹅︋︀︴﹞ ︡ارک﹞ ︀دات ︑﹊﹞﹫﹏ ︫ــ︡ه و﹠︪ــ﹫︎

︋︣ ︻︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د. ︫﹞︀ره ︑﹞︀س  ٠۵١٣٢٠٠١٠٣٩-٠۵١٣٢٠٠١١١٣

/ع
۹۸
۰۴
۱۹
۹

«﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀﹝﹠︀﹇︭︀ت ︻﹞﹢﹝﹩ ︋︀ ارز ﹩﹎آ»
﹫﹞︀﹡﹊︀ر   ︎﹤ ︣ی و ا︨︐︀﹡﹩ و از ︵︣﹅ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻﹞﹙﹫︀ت ﹝︪︣و﹥ ذ﹏ را︋  ︣﹋️ ﹨︀ی آب و ﹁︀︲﹑ب︫  ︀ ر︻︀️ ﹝﹀︀د آ﹫﹟ ﹡︀﹝﹥ ﹝︺︀﹝﹑ت︫  ︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ﹝︪︡ در ﹡︷︣ دارد︋ 

. ︡︀﹝﹡ ح وا﹎︢ار﹑︭ذ

 ︫︡︀  ︋﹩﹞ ️ ﹁︀در ﹏︋︀﹇ http://iets.mporg.ir ﹩︐﹡︣︐﹠ا ️ ︀ ︀ در︨   و ︡ ︪﹞ آب و ﹁︀︲﹑ب ️ ﹋︣ ︣ ﹇︣ارداد﹨︀ی︫  ️ ١٣٩٨/۴/١۵ از ﹝﹏ د﹁︐ ︀︽﹛ ﹩﹎درج آ از ︑︀ر :﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ا︨﹠︀د ارز ️ ﹁︀در ﹏﹞ و ︀ر︑
 ٣٧٠٠٨١۵٢ ﹟﹀﹚︑ ، ︡ ︪﹞ آب و ﹁︀︲﹑ب ️ ﹋︣ ﹫︀︋︀ن ﹁﹙︧︴﹫﹟، ﹁﹙︧︴﹫﹟ ٢۶، د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ﹝︣﹋︤ی︫   ︠،︪︡﹞ آدرس ﹤ ️ اداری ﹝﹢رخ ٢٩/۴/١٣٩٨︋  ︀︀ن و﹇ ︡ه :︎   ︫﹏﹫﹝﹊︑ ﹩︋︀︀ت ا︨﹠︀د ارز﹋︀  ︎﹜﹫﹚︧︑ ﹏﹞ و ︀ر︑

 . ︫︡︀ ﹥ ﹝︀ه ﹝﹩︋  ﹥ ﹝︡ت︨  ﹫︪﹠︀د ﹇﹫﹞️︋  ︀﹋︀ت︎   ︎﹏﹢︑ ︀دات از ︑︀ر﹠︪﹫ ﹝︡ت ا︻︐︊︀ر︎ 
  .︫︡︀ ︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭︀ت ﹝﹩︋  ﹥ ︻︡ه︋   ︋﹩﹎درج آ ﹤﹠︤﹨

︪︡﹞ د﹁︐︣ روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ و آ﹝﹢زش ﹨﹞﹍︀﹡﹩ ︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب

ع ۹
۸۰
۴۲
۳۹

مدت اجراموضوع
مبلغ برآورد اوليه

به ريال
مبلغ تضمين شركت در

فرايند ارجاع كار به ريال
رتبه و رشته مورد نياز

 محل تأمين
اعتبار

نوع تضمين شركت در  
فرايند ارجاع كار

اجراى عمليات بهره بردارى ، راهبرى ، تعمير 
، نگهدارى تصفيه خانه هاى فاضلاب شماره 4 

مشهد - التيمور
گواهى نامه صلاحيت ، حداقل  1228/139/115/5951/410/000/000 ماه 

پايه 1 بهره بردارى و نگهدارى 
از تصفيه خانه هاى فاضلاب از  
شركت مهندسى آب و فاضلاب 

كشور  

طرحهاى 
غيرعمرانى

حساب  به  نقدى  1.واريز 
 100050005 شماره  جارى 
بانكى پاسارگاد شعبه آبفاى 

مشهد
2. ضمانتنامه بانكى
3.اوراق مشاركت  

4. چك تضمين شده بانكى
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مشهد – خين عرب
1233/222/405/9211/662/000/000 ماه

خبر

تمام سيستم پاداش دهى كشور 
به سمت كارهاى غيرمولد و واسطه گرى است 

اقتصاد/ فرزانه غلامى: ديروز و در چهل و يكمين سال انقلاب اسلامى، سالن 
اجلاس سران شاهد حضور پر تعداد مسئولان نظام، فعالان بخش خصوصى و اهالى 
رسانه در آيين بزرگداشت روز ملى صنعت و  معدن بود. رئيس پارلمان بخش خصوصى 
در اين آيين به آخرين آمار اقتصادى كشور اشاره كرد و گفت: يكى از عوامل بى ثباتى و 
پيش بينى ناپذير بودن اقتصاد ايران، انجام ندادن تعهدات از سوى دولت است. چه كسى 
بر اجراى قوانين مجلس نظارت كند؟ يكى از اين قوانين كه برطرف كننده بسيارى 
از موانع است، قانون بهبود محيط كسب  و كار است كه اصلاً اجرا نمى شود. وى با 
تأكيد بر اينكه امروز هيچ توليدكننده اى خواب راحت ندارد، اظهار داشت: مشكل ديگر 
واحدهاى صنعتى، بى ثباتى و پيش بينى ناپذير بودن قيمت مواداوليه است. هزينه هاى 
تحميل شده به بخش هاى مولد در يك سال اخير، موجب بالا رفتن ريسك توليد 
شده و بانك ها تمايلى به همكارى با اين واحدها ندارند. شافعى گفت: تمام سيستم 
پاداش دهى كشور به سمت كارهاى غيرمولد و واسطه گرى است و هشدار مى دهم تا 
وقتى كه اين سيستم به سمت توليد نباشد، هر تلاشى مشت بر سندان كوبيدن است.
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روزنامه صبح ایرانجامعه

 ایجاد یک سوم اشتغال کشور توسط کمیته امداد در سال 97 میزان: حجت الله عبدالملکی، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد اظهار کرد: 1/5 میلیون فرصت شغلی توسط کمیته ایجاد شده که 
به این وسیله 7۰۰ هزار خانواده از پوشش کمیته خارج شدند که به تبع آن همین تعداد فرصت برای تحت پوشش قرار گرفتن فراهم شد. عبدالملکی گفت: در سال 97 مجموعاً ۴۶۰ هزار فرصت شغلی در کشور 

ایجاد شده که یک سوم آن یعنی 1۴۸ هزار فرصت شغلی توسط کمیته امداد ایجاد شده است. 

اکسیر شفاف سازی مدیر جوان
سه ماه پیش وقتی خبر انتصاب »میعاد صالحی« به  عنوان مدیرعامل صندوق 
بازنشستگی کشور منتشر شد، رسانه ها به نقل از منابع آگاه خود از تذکر 
رئیس جمهور به شریعتمداری، وزیر رفاه خبر دادند. نوشتند و گفتند روحانی، 
قامت »میعادِ« جوان را برای تکیه زدن بر مدیریت این بنگاه اقتصادی متناسب 
ندانسته و تأکید کرده جوانگرایی مدنظر دولت تدبیر و امید باید همراه با 

شایسته سالاری باشد.
همزمان عده ای نیز از مخالفت برخی از وزرا و معاونان رئیس جمهور که عضو 
هیئت امنای صندوق بازنشستگی کشوری هستند به دلیل ارائه  اطلاعات جعلی 
و خلاف واقع در رزومه  ارائه شده در سایت وزارت رفاه برای میعاد صالحی خبر 

دادند.
صرف نظر از صحت و سقم این ادعا و اینکه چرا با وجود تمامی این انتقادها، 
میعاد صالحی پس از گذشت سه ماه همچنان سکان هدایت یکی از بزرگ ترین 
مجموعه های اقتصادی کشور را در دست دارد، چند نکته را می توان در این 

خصوص یادآور شد.
نخست اینکه رویکرد جوانگرایی و اعتماد به جوانان برای اداره مسئولیت های 
اجرایی تدبیری است که پیش از این نیز هر یک از گروه های سیاسی به گونه ای 
آن را آزموده اند؛ بنابراین نمی توان انتساب به فلان گروه سیاسی را گواهی بر 
ناصواب دانستن این انتصاب دانست بویژه آنکه مدافعان صالحی تاکنون در نزاع 
میان بود و نبود وی، برگ های برنده بسیاری را بویژه در ساحت علمی و عضویت 

در بنیاد ملی نخبگان برای منتقدان رقیب در چنته دارند.
نکته دیگری که اتفاقاً صالحی نیز در همین مجال اندک با زیرکی تمام توانسته به 
سود خود از آن استفاده کند فرو بردن انگشت سماجت خویش بر چشم اسفندیار 
بسیاری از مؤسسات اقتصادی است که متأسفانه با دست بردن حریصانه مدیران 
آن ها به سرمایه های ملی، از حجم قابل توجهی از بزرگ ترین سرمایه اجتماعی 

یعنی اعتماد میان مردم و مسئولان کاسته اند.
میعاد صالحی صرف نظر از اینکه منتقدان، قامت وی را تا حد ماشین امضا و 
انتصاب های رانتی تنزل داده و مدافعان وی انتصابش را نویدبخش تشرف فزاینده 
نخبگان جوان به عرصه خدمتگزاری و تلاش اثربخش در راه توسعه روزافزون 
کشور دانسته اند؛ امروز بارها و بارها و بیش از دیگران بر مفاهیمی تکیه می کند که 

جامعه بیش از هر زمان دیگری تشنه آن است.
او با تکرار چندباره مطالبه شریعتمداری در روز معارفه اش بویژه در خصوص اصل 
پایداری و موضوع شفاف سازی می کوشد در همین ابتدای راه، به منتقدان خود 
اتاقی شیشه ای را نشان دهد که قرار است تمامی امور در آن عریان و بی پرده به 

نمایش درآید.
با همین تدبیر است که یک روز »سامانه جذب نخبگان« را در سایت صندوق 
بازنشستگی کشوری راه اندازی می کند تا به قول خود از ظرفیت بالای نخبگان 
کشور برای ارتقای بهره وری و سوددهی شرکت های تابعه و بهبود وضع معیشت 
بازنشستگان استفاده کند، روزی نیز در صفحه مجازی اش از راه اندازی سامانه 
شفافیت صندوق بازنشستگی و انتشار اطلاعات مدرک تحصیلی مدیران این 
صندوق و هلدینگ های تابعه اش خبر می دهد تا بگوید دلیل زیانده بودن بنگاه های 
تابعه این مجموعه در بی کفایتی و لابی گری برخی از مدیران این مجموعه است. 
بی پروایی صالحی در اقداماتی همچون برکناری مدیر متخلف صندوق بازنشستگی 
کشوری با حقوق ۳۰ میلیونی و انتشار فهرستی از حقوق مدیران عامل و اعضای 
هیئت مدیره شرکت های تابعه با حقوق های نجومی بیش از 5۰ میلیون تومان 
و دعوت از سایر مدیران برای حضور در چالش شفاف سازی این چنینی، 
تحسین برانگیز و ستودنی است. بویژه آنجا که می گوید :»ما نسل سومی ها در 
حال عمل به قولمان برای شفافیت هستیم «؛ انگار باید برایش کف زد و برای 

شعارهایش کفی مرتب زد.
بگذریم ....

با این همه معلوم نیست این مدیر ۳7 ساله که بارها در پست هایش در فضای 
مجازی خبر از عصر شفافیت داده و از اکسیری حیات بخش برای بازگرداندن 
اعتمادعمومی می گوید چرا برای اثبات این ادعا و پیوستن به چالشی که خود آن 
را آغاز کرده، تا امروز میزان حقوق خود را منتشر نکرده و انتشار آن را به مرداد 

ماه موکول کرده است!

موفقیت محققان در کشف روشی برای درمان طاسی
گزارش  براساس  فارس: 
دانشمندان  اکنون  »نیواطلس«، 
مؤسسه »کشفیات پزشکی 
سانفورد برنهام« توانستند موهایی 
را در زیر پوست موش های مبتلا 

به طاسی رشد دهند.
این روش روی سلول های »درمال 

پاپیلا « متمرکز شده است؛ این سلول  ها در میان فولیکول های مو زندگی و 
سرعت، ضخامت و رشد موها را کنترل می کنند و به نوبه خود بخش مهمی از 
پازل رشد مجدد موها هستند. سلول های بنیادی اپیتلیال نیز به طور ویژه در 
برآمدگی های فولیکول مو پیدا می شوند اما میزان آن ها در افراد مبتلا به ریزش 

مو کم است.
محققان این دو نوع سلول را در میان یک داربست چاپ سه بعدی ترکیب کردند و 
سپس آن را در بدن موش های مبتلا به طاسی قرار دادند، این داربست به سلول ها 

کمک می کند تا با پوست ادغام و به طور مستقیم موها را رشد دهند.

خودروهای برقی باید سر و صدا کنند!
مهر: طبق قانون جدیدی که از 
دیروز در اتحادیه اروپا اجرایی 
شد، خودروهای برقی باید مجهز 
به سیستمی شوند که در سرعت 
نوعی  ۱۹کیلومتر برساعت 
سروصدا برای توجه عابران و 

دوچرخه سواران تولید کنند.
به گزارش انگجت، از دیروز مدل های جدید خودروهای برقی در اتحادیه اروپا ملزم 
شده اند، یک دستگاه تولیدکننده صوت )سیستم هشدار صوتی( داشته باشند. 
هنگامی که وسیله نقلیه با سرعت کمتر از ۱۹ کیلومتر برساعت حرکت می کند، 
این سیستم فعال می شود.در فرضیه چنین سیستمی اجازه نمی دهد عابران پیاده 

و دوچرخه سواران از حضور خودروهای برقی و بی سروصدا غافلگیر شوند.
البته سروصدای تولیدی این خودروها لزوماً آزاردهنده نیست اما به عابران هنگام 
ردشدن از خیابان هشدار می دهد.تمام خودروهای برقی جدید از جمله خودروهای 
فعلی باید تا ۲۰۲۱ میلادی این سیستم را داشته باشند. بنابراین خودروهای برقی 
که اکنون در خیابان ها هستند نیز احتمالاً باید این سیستم را نصب کنند.البته 
این قانون جدید برای همه خوشایند نیست. برخی از جمعیت های خیریه حمایت 
از حیوانات خواهان آن هستند که خودروهای برقی در سرعت های بالاتر نیز 
سروصدایی ایجاد کنند. از سوی دیگر برخی معتقدند به این ترتیب سروصدای 

موجود در خیابان ها همچنان ادامه خواهد یافت.

کوچک ترین سیاره توسط فضاپیمای »تس« کشف شد
مهر: فضاپیمای »تس« ناسا موفق به شناسایی کوچک ترین سیاره ای شده که تا 

به امروز بشر موفق به یافتن آن شده است.
به گزارش انگجت، سیاره یادشده که 5۹b-۹۸ L نام گذاری شده، ۸۰ درصد 
کوچک تر از زمین است و ۱۰ درصد نیز کوچک تر از کوچک ترین سیاره ای است 

که پیشتر توسط فضاپیمای »تس« شناسایی شده بود.
البته سیاره یادشده ۳۴.۶ سال نوری با زمین فاصله دارد؛ بنابراین دستیابی به 
اطلاعات بیشتری در مورد آن کار بسیار دشواری است. ناسا بر این باور است که 
تراکم گازهای گلخانه ای در این سیاره، وجود هرگونه نشانه های حیات را در سطح 

آن به طور کامل منتفی می سازد.
فضاپیمای »تس« از یک سال پیش در حال بررسی فضا برای شناسایی سیارات 
مختلف است و انتظار می رود در ماه های آینده نیز موفق به شناسایی سیارات 
ناشناخته و منحصر به فرد دیگری شود. همچنین پیش بینی می شود »تس« در 
سال های پیش رو موفق به شناسایی سیاراتی شود که احتمال وجود حیات در 

آن ها قوی است.

 گروه جامعه/محمود مصدق  سامانه الکترونیک 
سلامت اواخر هفته گذشته توسط وزارت بهداشت 
تحول  طرح  اهداف  از  بخشی  تا  شد  رونمایی 
عنوان  به  برنامه  این  یابد.  تحقق  سلامت  نظام 
اساسی ترین رکن اجرای طرح پزشک خانواده و 
نظام ارجاع از اهمیت قابل توجهی برخوردار است.
اما پرسش اساسی اینجاست که آیا در حال حاضر 
امکان ثبت الکترونیکی اطلاعات مخاطبان وجود 
دارد و در غیر این صورت برای تکمیل آن از چه 

فرایندی باید گذر کرد؟

 زمان بیشتری می خواهیم 
حسینعلی شهریاری، عضو 
کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس با بیان اینکه اجرای 
این برنامه در مرحله نخست 
خود قرار دارد، می گوید: اگر 
این طرح به صورت کامل پیاده شود بدون تردید 
آثار مثبتی خواهد داشت چون با ثبت اطلاعات 
افراد در سامانه، افراد نمی توانند در مدت کمی به 
چند پزشک مراجعه و نسخه و دارو دریافت کنند.
شهریاری با اشاره به اینکه اجرای کامل طرح یاد 
شده در سطح یک، دو و سه کار سختی است، 
می افزاید: این گونه نیست که بتوان بسرعت آن را 
عملیاتی کرد و برای این منظور نیاز به زمان است.
دکتر محمدحسین قربانی، 
نایب رئیس اول کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس 
ضمن ابراز تأسف از اجرایی 
نشدن برنامه پرونده 
الکترونیک سلامت در پنج سال، در گفت و گو با 
قدس از صدور کارت الکترونیک سلامت برای 7۰ 
میلیون ایرانی خبر می دهد و می افزاید: این مهم با 
همکاری وزارت رفاه و دیگر دستگاه های حوزه 
سلامت اتفاق افتاده است. با این وجود همچنان در 
مرحله نخست اجرای برنامه پرونده الکترونیک 
سلامت قرار داریم؛ بنابراین نباید دلمان را خوش 

کنیم.
قربانی به چالش های پیش روی طرح پرونده 
الکترونیک سلامت اشاره می کند و می گوید: 
زیرساخت ها هنوز برای اجرای کامل پرونده 

الکترونیک سلامت فراهم نیست یعنی در تمام 
مراکز خدمات درمانی و مطب ها، این برنامه باید 
به گونه ای عملیاتی شود تا اگر فردی در مدت یک 
هفته دو بار یا بیشتر برای انجام آزمایش مراجعه 
کرد، آخرین آزمایشگاه در جریان نتایج آزمایش 
پیشین بیمار باشد. صرف نظر از فراهم نبودن 
زیرساخت، بحث استفاده دولت از منابعش در این 
برنامه مطرح است، یعنی دولت به نحو مطلوب از 
منابعش برای پیشبرد این برنامه استفاده نکرده 

است.
وی نبود آمار دقیق را یکی  دیگر از چالش های 
پیش روی طرح یادشده می خواند و می گوید: به 
خاطر دارم وقتی می خواستیم طرح بیمه سلامت 
را اجرایی کنیم، از دولت و مرکز آمار پرسیدیم 
چند درصد مردم بیمه نیستند و پاسخ دادند ۶ 
میلیون نفر اما وقتی بستر فراهم شد ۱۳ میلیون 
نفر به صورت رایگان بیمه سلامت شدند اما باز هم 
می گویند حدود ۴ میلیون نفر بیمه سلامت ندارند. 
چالش بعدی در این خصوص توجیه نبودن مراکز 
درمانی دولتی و خصوصی و مطب ها از برنامه 
یادشده است. اگر پزشک انجام ویزیت را منوط به 
داشتن کارت سلامت الکترونیک توسط بیمار کند، 
آن وقت این طرح با سرعت بیشتری اجرا می شود. 
باید برای کوچک ترین حرکت درمانی، کارت 

الکترونیک سلامت ارائه شود.
قربانی وجود کارت الکترونیک 
سلامت برای تک تک افراد جامعه 
را لازمه دستیابی به یک سیستم 
بهداشت و درمان مطمئن می داند 
بهداشت  وزارت  می گوید:  و 
قول داده تا پایان سال، کارت 
الکترونیک سلامت را در بخش 
خصوصی و دولتی فعال کند تا با 
وجود تحریم های ظالمانه بتوانیم 
با همین منابع و امکانات موجود، 

حوزه سلامت را بدرستی مدیریت کنیم.

 چالش های برنامه را 
به حداقل ممکن رسانده ایم

مقام  قائم  محمد شریعتی، 
رئیس  و  بهداشت  معاون 
مرکز مدیریت شبکه 
اجرای  از  بهداشت کشور 
پرونده  برنامه  کامل 
الکترونیک سلامت در حوزه متبوعش خبر می دهد. 
وی گفت: در حال حاضر تمامی اطلاعات مربوط به 
بیماران در حوزه بهداشت در سامانه ثبت شده و در 
دسترس همه مراکز درمانی قرار دارد و مراکز بر این 

اساس ارائه خدمت می کنند. در 
واقع در اجرای برنامه یادشده در 
بخش بهداشت، غیر از ۳ درصد 
جامعه واقع در مناطق مرزی و 
صعب العبور که به دلیل 
اینترنت  به  نداشتن  دسترسی 
امکان ارائه برخط خدمات به 
آن ها در حال حاضر وجود 
ندارد، مشکل خاصی نداریم. 
یعنی پرونده الکترونیک سلامت 
به صورت برخط و بر خط انجام 
می گیرد و به بیماران ارائه خدمت می شود. وی با 
اشاره به اینکه هشت چالش اساسی شناخته شده 
در راه اندازی سیستم های اطلاعاتی مبتنی بر رایانه 
داریم، تصریح می کند: به هرحال برای مقابله با 
چالش مقاومت پزشکان یا کارکنان بالینی در 
اجرای طرح پرونده سلامت الکترونیک یا در زمینه 
بحث فرهنگ سازی اقداماتی انجام داده  به گونه ای 
که این چالش ها را به حداقل ممکن رسانده ایم. 
اکنون در سامانه سیب، اطلاعات 7۰ میلیون نفر به 
ثبت رسیده که حتی اگر ۱۰ درصدش مربوط به 
غیرایرانی ها باشد، بیش از ۶۰ میلیون نفر در سامانه 
وارد شده اند و بقیه هم در دو سامانه محلی و سپاس 

ثبت شده اند. 

 گام به گام برای اجرای کامل برنامه 
کیانوش جهانپور، سرپرست 
مرکز روابط عمومی وزارت 
بهداشت و درمان از صدور 
پرونده الکترونیک برای ۸۴ 
درصد افراد جامعه خبر 
می دهد و به قدس می گوید: این برنامه گام به گام 
پیش می رود. در واقع پس از ثبت پرونده 
الکترونیکی افراد، باید موضوع اتصال آن ها به مراکز 
درمانی کامل شود که اکنون در مراکز درمانی 
دولتی این کار انجام شده اما مراکز درمانی 
خصوصی هم باید به این بخش بپیوندند. پس از آن 
باید مطب ها هم به این برنامه ملحق شوند. پس از 
انجام همه این موارد، می توانیم عملاً استقرار نظام 

ارجاع الکترونیک را اعلام کنیم. 
وی از ورود به فاز پزشک خانواده پس از استقرار 
نظام ارجاع خبر می دهد و می گوید: در این مرحله 
کل تجویزها و اتصال آن ها به داروخانه ها حتی 
در بخش های خصوصی و مراکز سرپایی نیز به 
صورت الکترونیکی انجام می شود. یعنی این 
موارد به صورت مرحله بندی شده در آینده انجام 
می شود. در حال حاضر از مجموع داروخانه های 
کشور ۱۱ هزار داروخانه متصل به سامانه پرونده 
الکترونیک شده اند . البته به این معنی نیست 
که حلقه اتصال کامل شده است. به هرحال 
نظام ارجاع الکترونیک در نیمه دوم سال، نظام 
پزشک خانواده و بقیه مراحل از سال آینده به بعد 

عملیاتی می شود.
ایرج  دکتر  اظهارات 
حریرچی، معاون کل وزارت 
بهداشت هم نشان می دهد 
برنامه الکترونیک سلامت 
هنوز به مرحله اجرای کامل 
نرسیده است. او در این باره به قدس می گوید: اکنون 
بخش دولتی را راه اندازی و ریل گذاری بخش 
خصوصی را انجام دادیم، نه اینکه برنامه پرونده 
الکترونیک سلامت را به صورت کامل پیاده کرده 
باشیم. با آنچه گفته شد باید امیدوار بود تا مرحله 
نخست این طرح با همکاری مردم و نظام بهداشت 
و درمان کشور با موفقیت به پایان برسد و پس از آن 

در سال آینده شاهد اجرای کامل آن باشیم.

وعده مسئولان برای اتمام ریل گذاری خدمات بر خط سلامت

نظام ارجاع الکترونیک سلامت سال آینده کامل می شود

وزارت بهداشت 
قول داده تا 

پایان سال، کارت 
الکترونیک سلامت 

را در بخش 
خصوصی و دولتی 

فعال کند

برش
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 جواد صبوحی 

چهره خبر

قانون تسهیل ازدواج جوانان بلاتکلیف است
برنا: محمدمهدی تندگویان، معاون امور جوانان وزارت ورزش و 
جوانان می گوید: نهاد مشخصی برای جمع بندی و اجرای قانون 
تسهیل ازدواج جوانان مشخص نشده و همین سبب شده که این 
قانون به حال خود رها شود. در این قانون همه اصطلاحاتی که 
آمده اند خطابشان دولت به معنای عام و کلی است و مشخص 

نشده که کدام بخش  دولت باید این کار را انجام دهد.

توسط خیریه ها در خیابان ها پول  ممنوعیت جمع آوری 
ایسنا: جهان حیدری، مدیرکل دفتر توسعه و نظارت بر مراکز و مؤسسات 
غیردولتی سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه جمع آوری کمک های 
مردمی در خیابان با ادعای داشتن مجوز از سوی سازمان بهزیستی 
کشورخلاف قانون است، گفت: درخواست کرده ایم هر جا چنین مواردی 
را مشاهده کردند، بلافاصله شماره ثبت خیریه را به ما اطلاع دهند.

درهای استخدام قانونی روی جوانان بسته است
خانه ملت: حسن لطفی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
می گوید: دولت در های استخدام قانونی را روی جوانان بسته 
و پنجره را باز کرده و محدود کردن راه های قانونی استخدام 
سبب گسترش و رشد روش های جذب غیرقانونی و با رابطه و 
پارتی بازی شده است. به نحوی که افراد با پارتی و به صورت 
شرکتی در سازمانی جذب شده و سپس به همین روش به 

قراردادی تبدیل می شوند.

برخی آموزش و پرورش را بنگاه اقتصادی می بینند
خانه ملت: محمود نگهبان سلامی، نایب رئیس کمیسیون آموزش 
می گوید: برخی آموزش و پرورش را به عنوان یک بنگاه اقتصادی 
تلقی می کنند بویژه مدارس غیردولتی و غیرانتفاعی این گونه 
هستند و یا بخش های مختلفی که کتاب های کمک آموزشی، 
تست و کنکور منتشر می کنند، با دید تجاری به حوزه آموزش 

نگاه می کنند. باید نظارت های لازم در این خصوص صورت گیرد.

واکنش به ویدئوی اینستاگرامی محسن افشانی
ایسنا: علی نجفی توانا، جرم شناس با اشاره  به ویدئوی 
اینستاگرامی اخیر محسن افشانی می گوید: گاهی نیاز به نمایش 
شهرت، پول و قدرت چنان افراد را در تصرف قرار می دهد که 
رفتارهای شخص ناشایست و غیرمتعادل می شود. از فردی که 
بازیگر و به نوعی هنرمند بوده، این رفتار بعید و خلاف اخلاق 

است اما جرم نیست چرا که ایجاد رعب و وحشت نکرده است.

درخواست از ربیعی برای دفاع از حقوق معلولان
ایسنا: علی همت محمودنژاد، مدیرعامل انجمن دفاع از حقوق 
معلولان با اشاره به اینکه در زمان وزارت دکتر ربیعی، لایحه 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت به تصویب رسید، از وی 
خواسته اکنون که سخنگوی دولت است، از اختیارات خود 
استفاده و دستورات لازم را برای پیگیری مصوبه هیئت وزیران 

برای معلولان و تأمین اعتبار برای اجرای آن را در نظر بگیرد.

برای ساخت سریال ها ازقلیان استفاده می  کنند
ایسنا: محمدرضا مسجدی، دبیرکل جمعیت مبارزه با دخانیات 
کشور می گوید: با وجود تمام قوانین هر کس کار خودش را می کند 
و با تمام قوانین موجود که به صراحت تبلیغ و استفاده از سیگار 
در آثار شبکه نمایش خانگی و سریال های صداوسیما ممنوع است، 
می بینیم برای ساخت سریال ها از سیگار و قلیان استفاده می شود و 

مدیران مربوط هم اقداماتی در این مورد انجام نمی دهند.

رئیس دانشگاه هرکاری می خواهد انجام می دهد!
فارس: محمدمهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش می گوید: 
در زمان انتخاب رئیس دانشگاه، هیچ برنامه ای از وی درخواست 
نمی شود و زمانی هم که به عنوان رئیس دانشگاه انتخاب شد 
می تواند هرکاری مایل بود انجام دهد و کسی هم پاسخگوی رفتار 
وی نیست و حتی وزیر هم نمی تواند پاسخگو باشد. برای همین 

باید از کسی که قصد دارد رئیس دانشگاه شود برنامه بخواهیم.

فرصت رشد پیام رسان های داخلی، چگونه ضایع شد
فارس: سیدعلیرضا آل داود، پژوهشگر فضای مجازی با تأکید 
بر اینکه هاتگرام و تلگرام طلایی فرصت بسیار ناب رشد 
پیام رسان های داخلی را ضایع کردند، تصریح کرد: پس از خلف 
وعده مستقل شدن این دو پوسته پس از خرداد ۹7 ،متأسفانه 
رشد کوچ مردم به پیام رسان های داخلی به طرز مشهودی کم 

شد و مخاطبان کم کم به تلگرام با این دو پوسته بازگشتند.

ارتباطات و فناوری

نظرسنجی وزارت ارتباطات
 افزایش قیمت اینترنت 

در قبال کیفیت بهتر
مهر: هفته گذشته وزیر ارتباطات در توییتی از 
اپراتورهای ADSL خواست فناوری شان را به روز 

کرده و از تولیدات داخلی استفاده کنند.
در همین حال، وزارت ارتباطات در نظرسنجی که 
روی سایت این وزارتخانه قرار گرفته از کاربران 
پرسیده آیا حاضرند هزینه بیشتری برای افزایش 
کیفیت خدمات و سرعت اینترنت از ADSL به 
VDSL پرداخت کنند؟نتایج این نظرسنجی 
حاکی از آن است که کاربران موافق پرداخت 
هزینه بیشتر نیستند. در این نظرسنجی 55 درصد 
به این پرسش جواب منفی داده و ۴5 درصد 
کاربران موافق پرداخت هزینه بیشتر در قبال 
افزایش کیفیت سرویس اینترنت و رفتن به سمت 
سرویس VDSL هستند.VDSL خط مشترک 
دیجیتال با نرخ بیت بسیار بالا که نمونه ای از 
فناوری اتصال به اینترنت است که از همان خط 
مشترک دیجیتال مشابه با ADSL برای نقل و 

انتقال سیگنال اینترنت استفاده می کند.

بهداشت و درمان

معاون پرستاری وزارت بهداشت:
 سالانه به جذب

 ۱۰ هزار پرستار نیاز داریم
ایرنا: معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: اگر تا سال ۱۴۰۴ بتوانیم 
سالی ۱۰ هزار نفر نیروی پرستاری جذب کنیم، 
می توانیم به استانداردهای نیروی پرستاری در 
کشور برسیم.مریم حضرتی درباره جذب نیروی 
پرستاری برای برطرف کردن مشکل کمبود 
پرستار افزود: زحمت و تلاش زیادی به منظور 
جذب نیرو برای وزارت بهداشت انجام شد و بر 
این اساس قرار است ۱۰ هزار نفر نیرو جذب 
شوند که حدود 7۰ تا 75 درصد از این افراد 
شامل پرستاران می شوند. البته این میزان جذب 
پرستار نمی تواند کمبود نیروی پرستاری را به 

طور کامل جبران کند.
معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی ادامه داد: با این حال جذب 
این تعداد نیروی پرستار برای سال جاری 
مناسب است، اما همه کمبودها در زمینه نیروی 

پرستاری به این وسیله جبران نمی شود.

محیط زیست

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها:
 آتش افروزان جنگل 

حبس می شوند
ایسنا: فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها 
ضمن اشاره به وقوع ۶۰ مورد آتش سوزی 
در جنگل ها و مراتع کشور در بهار امسال 
گفت: براساس قانون حفاظت و بهره برداری 
از جنگل ها، آتش روشن کردن در جنگل و 
آتش سوزی در آن جرم است و مجازات نقدی و 
حبس به دنبال دارد.سرهنگ علی عباس نژاد با 
اشاره به اینکه در سه ماه ابتدایی سال، ۶۰ مورد 
آتش سوزی در عرصه جنگل ها و مراتع کشور رخ 
داد، اظهار کرد: در پی این آتش سوزی ها ۲7۰ 
هکتار از اراضی جنگل آسیب دید.عباس نژاد 
با بیان اینکه علت ۹۰ درصد از آتش سوزی ها 
در جنگل ها و مراتع انسانی رخ می دهد، گفت: 
براساس ماده ۶75 قانون مجازات اسلامی هر 
کس عمداً سبب آتش سوزی در جنگل ها شود 
به حبس از دو تا پنج سال محکوم می شود. 
همچنین مجازات شروع به این جرم از ۶ ماه تا 

دو سال حبس است.

خانه و خانواده

سردار کمالی عنوان کرد
تکذیب فروش سربازی و 

بخشش اضافه  خدمت غایبان 
ایسنا: رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد 
کل نیروهای مسلح شایعات احتمال از سرگیری 
طرح فروش سربازی، بخشش اضافه  خدمت 
غایبان و معافیت های جدید سنی را تکذیب 
کرد.سردار موسی کمالی گفت: دیگر خبری 
از چنین بخشودگی ها و تسهیلاتی نخواهد 
بود و بخشودگی اضافه خدمت های ناشی از 
غیبت، دیگر تکرار نخواهد شد و تنها آن دسته 
از سربازانی که به سربازی اعزام شده و دارای 
حسن انجام وظیفه و اخلاق باشند، با تشخیص 
فرمانده معادل دو سوم از اضافه خدمت ناشی از 
غیبتشان بخشیده خواهد شد و به جز آن هیچ 
بخشش دیگری وجود ندارد.وی گفت: پرونده 
فروش سربازی یا جریمه ریالی سربازی دیگر اجرا 
نخواهد شد، بنابراین لازم است مشمولان غایب به 
امید اجرای دوباره چنین طرح هایی نمانند.کمالی 
گفت: بزودی طرح تشدید برخورد با مشمولان 
غایب و به  کارگیرندگان این افراد اجرا خواهد شد.

رفاه و آسیب های اجتماعی

مدیر کل امور اتباع وزارت کشور:
 ۹۲ هزار مهاجر در ایران 

بیمه هستند
مهر: مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
وزارت کشور، گفت: تا امروز ۹۲ هزار مهاجر 
در کشور تحت پوشش بیمه هستند.مهدی 
محمودی گفت: امروزه جمعیت قابل توجهی 
از اتباع خارجه در ایران زندگی می کنند که 
طبق آخرین آمار از این تعداد ۹7 درصد ساکن 
شهرها، ۳ درصد ساکن ۲۰ مهمانشهر و ۳۰ 
درصد قشر آسیب پذیر هستند.وی تصریح کرد: 
امروزه تمامی پناهندگان ثبت نام شده همانند 
ایرانیان از مزایای بسته بیمه سلامت جامع 
همچون خدمات درمانی سرپایی، بستری و 
بستری موقت برخوردار هستند و طبق آخرین 
آمار تعداد کل بیمه شده ها، ۲۰ هزار نفر است 
که در پوشش ۱۰۰ درصدی حق بیمه قرار 
دارند.همچنین ۹۲ هزار و ۴7۴ نفر از پناهندگان 
آسیب پذیر و یا مبتلا به بیماری های خاص مثل 
تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی، پیوند کلیه و ام اس 

از خدمات بیمه سلامت بهره مند شدند.

یادداشت

فراسو
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روزنامه صبح ایران

هاشم امینى با اشاره به اینکه سد زاینده رود نسبت 
به سال گذشته شرایط بهترى دارد افزود:سد 
زاینده رودحدود 800 میلیون مترمکعب آب گیرى 
شده است اما هنوز در سطح شهر افت فشارآب و 
قطعى آب داریم که  علت آن عدم اتمام سامانه دوم 

آبرسانى در استان اصفهان است.
هاشم امینى به مناسبت ”هفته صرفه جویى در 
مصرف آب“ اظهار کرد: یکم تا هفتم تیرماه هفته 
مدیریت در مصرف آب است که به تازگى از آن به 

عنوان هفته سازگارى با کم آبى یاد مى شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: در 
سال 97 در بخش خانگى 6,8 درصد و در بخش 
غیر خانگى 7,1 درصد نسبت به سال قبل کاهش 
مصرف صورت گرفته و در حوزه شرب استان در 
مجموع 6,9 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 

کاهش و مدیریت مصرف رخ داده است.
امینى افزود: با توجه به بارش باران در سال جارى 
و بهبود وضعیت سد زاینده رود تاکنون حدود 800 
میلیون مترمکعب سد آبگیرى شده است اما هنوز 
در سطح شهر افت فشار داریم و در حوزه آب شرب 
دچار مشکل هستیم، علت این بحث عدم اتمام 

سامانه دوم آبرسانى استان اصفهان است.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 
با بیان اینکه سامانه دوم آب رسانى اصفهان باید 
سال 86 به اتمام مى رسید و تحویل شرکت آب 
و فاضلاب استان اصفهان مى شد، تصریح کرد: به 
دلیل مجوزها و سایر مشکلاتى که نمایندگان مردم 
اصفهان در مجلس و استاندار اصفهان به  آن ها 
اشاره کرده اند، متأسفانه پروژه به اتمام نرسیده و 
آب منطقه ایى در حال احداث سد و خطوط                  

آب رسانى است.
وى با تأکید بر اینکه باید هرچه سریعتر سامانه دوم 
تکمیل شود تا بتوانیم از ظرفیت آن استفاده کنیم، 
گفت: نگاه به سامانه دوم آبرسانى اصفهان پدافند 
غیرعامل و مسئله مهم مشکل کمبود آب جمعیت 

چهار میلیونى در قالب 14 شهرستان است.

مدیرعامل شرکت آب و 
یادآور  اصفهان  فاضلاب 
شد: رفتار دائمى ما در 
حوزه مدیریت مصرف 
اقلیم  در  مى کند  کمک 
خشک و نیمه خشک 
زندگى پایدارى داشته 
باشیم و به جهت اقداماتى 
که شرکت آب و فاضلاب 
داده  انجام  اصفهان  استان 
است، در بحث رویداد 
سازگارى با خشکسالى و 
کم آبى توانسته است رتبه 
برتر این رویداد در بخش 
شرب شهرى و روستایى 
در میان شرکت هاى آب و 

فاضلاب را کسب کند.
وى با اشاره به اینکه سال گذشته اقدامات در حوزه 
فرهنگ سازى و سازگارى با کم آبى در سه بخش 
انجام شده است، گفت: اقدامات در راستاى فنى، 
فرهنگى و قانونى صورت گرفت که این اقدامات 
باعث شد 6.9 درصد مصرف کمتر شود و 23 

میلیون مترمکعب آب را ذخیره کنیم.
امینى عنوان کرد: اقدامات فنى شامل بخش بندى 
شهرهاى مصرف آب شرب اصفهان، هوشمند  
سازى شبکه شهرى تله  مترى، بازچرخانى آب 
خاکسترى، استانى شدن سامانه 122 وایجاد 
ایستگاه آنلاین مدیریت شهردرنقاط مختلف و   

است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 
تأکید بر اینکه خط قرمز در حوزه استفاده از آب 
زیرزمینى کیفیت است، بیان کرد: امروز حدود یک 
هزار لیتر بر ثانیه آب اصفهان از چاه هاى حفر شده 
تأمین مى شود؛ در عین حال که آب توزیع شده از 
طریق چاه ها چه در شهرها و روستاها مورد تأیید 
مرکز بهداشت استان قرار دارد، این رقم در برابر 

منابع دیگر تأمین آب رقم ناچیزى است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
تصریح کرد: حدود هزار لیتر بر ثانیه از چاه هایى 
که حفر کردیم آب تأمین مى کنیم که در مقایسه 

با حدود 11 هزار لیتر بر ثانیه بسیار ناچیز است.
وى تصریح کرد: کم شدن پرت آب به دلیل              
نشت یابى هاى متعدد در سطح آب آشامیدنى 
استان بود همچنین 85 کیلومتر اصلاح شبکه 
آب انجام دادیم و 6337 انشعاب آب را اصلاح 
و بازسازى کردیم و عملیات نشت یابى شبکه و 

انشعابات را در شبکه آب آشامیدنى انجام دادیم.
وى ادامه داد: عملیات نشت یابى شبکه آب 
آشامیدنى شامل 246 کیلومتر بود همچنین 
13337 انشعاب را پیمایش کردیم که 130 مورد 
در شبکه و 217 مورد در انشعابات نشت پیدا 

کردیم.
مدیرعامل شرکت توزیع آب و فاضلاب استان 
اصفهان با بیان اینکه در 10 سال گذشته 700 
لیتر بر ثانیه آب مجدد به چرخه توزیع بازگردانده 
شده است، اظهارداشت: تفاهم نامه اى با سازمان 
نظام مهندسى استان منعقد کردیم تا استفاده از 

آب خاکسترى را در 
تمام منازل عملیاتى و 
با طراحى سیستم هاى 
ویژه این آب ها در 
فلاش تانک ها استفاده 

شود.
وى ادامه داد: یکى از 
گلایه هاى استان هاى 
استفاده  همجوار 
صنعت فولاد از آب 
رودخانه بود، اما 
امروز باید اعلام کنم 
به جهت  خوشبختانه 
حضور صنعت فولاد 
بازچرخانى  بخش  در 
با  قراردادى  آب 
شرکت فولاد مبارکه منعقد شد تا شبکه فاضلاب 
را با ظرفیت منابع فولاد در قالب قرارداد بیع ارائه و 

پساب فاضلاب 9 شهررا استفاده کنیم.
امینى خاطرنشان کرد: در ذوب آهن اصفهان نیز 
سال گذشته قراردادى منعقد شد که براساس آن 
فاضلاب شهرهاى ایمان شهر و فولادشهر را واگذار 

کنیم تا کمتر از منابع آبى استفاده شود.
وى افزود: تغییرات از سال 87 در استان نشان 
مى دهد در بخش الگوى مصرف ماهانه  بین 0 تا 
20 میزان 66 درصد مردم بر طبق این الگو بودند 
که در سال 1397 میزان 90 درصد مردم استان 
در این الگو قرار گرفته اند، مردم اصفهان بر اساس 
طبقات مصرف ماهانه یک رکورد خوب را در میزان 

مدیریت مصرف آب ثبت کردند
امینى با اشاره به پروژه هاى در حال انجام ابراز 
داشت: در حال حاضر پروژه آبرسانى به باغ بهاداران 
در حال انجام است و تا دو ماه آینده به بهره بردارى 
مى رسد، پروژه بعدى آبرسانى به گلشهر و روستاها 
است که هفته گذشته به بهره بردارى رسید و پروژه 
بعدى آبرسانى به شهرستان هاى دهاقان گلشن و 

روستاها است.
وى بیان کرد: در یکسال گذشته 295 کیلومتر 
لوله گذارى آب و 331 کیلومتر لوله گذارى فاضلاب 
صورت گرفته، همچنین 12 هزار مترمکعب مخزن 
در اصفهان به بهره بردارى رسید و 7 هزار مخزن 

دیگر درحال احداث میباشد.
امینى در خصوص نحوه تأمین آب شرب روستایى 
در کل استان تصریح کرد: در میان یک هزار و 286 
روستاى استان اصفهان 953 روستا تحت پوشش 
آب شرب بهداشتى و سالم و پایدار قرار دارند، از 
اقدامات دیگر در حوزه روستایى به منظور تأمین 
پایدار و سالم ایجاد مجتمع هاى آب رسانى روستایى 
است و اکنون 41 مجتمع روستایى در سطح استان 

وجود دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
اضافه کرد: از 41 مجتمع روستایى در سطح استان 
14 مجتمع و در قالب 217 روستا به بهره بردارى 
رسیده و 27 مجتمع که شامل 257 روستا مى شود 
در حال احداث است که تاکنون 48 درصد پیشرفت 

فیزیکى داشته است.
امینى با اشاره به اجراى سه اقدام در راستاى دولت 
الکترونیک اظهار داشت: به زودى قبض هاى کاغذ 
حذف خواهند شد که این اقدام در سه محله آغاز 

شده است.
به گفته وى سالانه 8 میلیون برگه قبض در استان 
توزیع مى شود که با راه اندازى درگاه Ussd و 
ارسال یک شماره شهروندان مى توانند قبض قبلى 
و فعلى همچنین استعلام مورد نیاز خود را دریافت 
مى کنند. سومین طرح کاهش مراجعه شهروندان 

درقالب درگاه 1522 است.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با 
بیان اینکه فضاى ما فضاى جیره بندى نیست و با 
مصرف بهینه مى توان تابستان را پشت سرگذاشت، 
گفت: تابستان امسال جیره بندى آب نخواهیم 
داشت و کیفیت آب نیز به هیچ عنوان تغییر نخواهد 

کردوخط قرمز آبفا محسوب مى شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب: 

معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفاى استان اصفهان : استان اصفهان رتبه برتر؛در بخش شرب شهرى و روستایى را کسب کرد
کم مصرف ها تشویق مى شوند، پرمصرف ها جریمه

معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفاى استان اصفهان از اجراى طرح تشویق 
مشترکین کم مصرف و جریمه مشترکین پر مصرف در تابستان امسال خبر داد.

مهندس رضا رضایى گفت: بر اساس بخشنامه جدید شرکت مهندسى آب و 
فاضلاب کشور، مشترکین مسکونى که مصرف آب سال گذشته آن ها زیر الگوى 
مصرف بوده است در صورت ادامه روند کاهش مصرف خود در ماه هاى خرداد، تیر، 

مرداد و شهریورماه سال جارى، مشمول تخفیف آب بهاء مى شوند.

وى گفت: پاداش مشترکینى که مشمول این تخفیف مى شوند، به صورت بستانکار 
در قبض آب بهاى آن ها ثبت و اعمال مى شود.

معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفاى استان اصفهان در بخش دیگرى از 
سخنانش به افزایش مصرف آب در     ماه هاى گرم پیش رو اشاره کرد و گفت: این 
شرکت از همه شهروندان به ویژه مشترکین پر مصرف انتظار دارد با  به کارگیرى 
روش هاى مدیریت مصرف، این شرکت را در تامین و توزیع عادلانه و پایدار آب 

بین قشرهاى مختلف مردم یارى کنند.
وى با اشاره به جرایم در نظر گرفته براى مشترکین پرمصرف افزود: اگر مشترکین 
کاربرى هاى غیر مسکونى بیش ازظرفیت قراردادى مندرج در قبض آب بهاى خود، 

آب مصرف کنند حداقل سه برابر تعرفه آن کاربرى جریمه خواهند شد.
مهندس رضایى در پایان گفت: استفاده از لوازم کاهنده مصرف آب، کاهش مدت 
زمان استحمام، باز نگذاشتن جریان مداوم آب، نصب سایه بان بر روى کولر و 
آبیارى باغچه و فضاى سبز منازل در ساعات ابتدایى صبح یا پایانى شب از جمله 
روش هاى مدیریت مصرف بهینه آب است که شهروندان مى توانند آن ها را به کار 

بسته تا مشمول جریمه هاى آب بهاء نشوند.

آگهى

به گزارش  ارك خبر، اسداله گرجى زاده در نشست خبرى 
بااصحاب رسانه اظهار کرد:باوجود 15 زندان وبازداشتگاه 
دراستان  آمار6.3 درصد ورودى زندان هاى کشور مربوط به 
استان اصفهان است که نسبت به مدت مشابه 13 درصد 
کاهش داشته است وامسال 4 هزار زندانى با عفو از جانب              

مقام معظم رهبرى آزاد و 3 هزار نفر هم مشمول عفو شدند.
مدیرکل زندان هاى استان اصفهان ادامه داد: 88 درصد زندانیان 
بومى استان اصفهان، 59 درصد متأهل و 3 درصد زن هستند، 
38 درصد زندانیان به جرم مواد مخدر، 26 درصد به دلیل 

سرقت و 11 درصد به دلیل جرایم مالى در زندان هستند.
مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینى و تربیتى استان اصفهان 
گفت: 2 هزار و 169 زندانى در این خطه حافظ یک تا سى 
جزء قرآن کریم هستند و یک هزار و 66 زندانى نیز از دوره هاى 
ابتدایى تا تکمیلى ادامه تحصیل مى دهند، پنج مجموعه 
آموزشى در زندان هاى استان اصفهان فعال است و در یک 
سال اخیر 19 هزار و 566 نفر در دوره هاى مهارت هاى اساسى 
شرکت کردند و در موارد گوناگون مانند مسائل زندگى و دینى 

ورزش و غیره را آموختند.
گرجى زاده با بیان اینکه 7 هزار و 294 زندانى در زندان هاى 
استان اصفهان مشغول به کارند، گفت: 2 هزار و 473 نفر در 
زمینه اشتغال مولد، 2 هزار و 487 نفر در خدمات درون زندان 
و 2 هزار و 133 نفر در زمینه اشتغال همچون صنایع دستى در 
این مراکز فعال هستند و در مجموع 40 میلیارد ریال حقوق 

سال گذشته به آنان پرداخت شد.

وى اظهارکرد: زندانیان اصفهان در 
یک سال اخیر 11 هزار و 739 خدمات 
دندانپزشکى دریافت کردند، 125 هزار و 

169 ویزیت پزشکى در این مراکز انجام شد و براى 98 هزار و 
326 نفر خدمات پرستارى و مشاوره انجام گرفت.

وى در خصوص تعداد زندانیان آزاد شده در ماه رمضان اظهار 
کرد: 145 زندانى با کمک خیرین و مردم آزاد شدند که کل 
بدهى آنها 23 میلیارد بوده و 15 میلیارد آن از طریق گذشت 

شکات تامین شده است.
وى افزود: در بحث آموزش و حرفه آموزى، زندان اصفهان 
سال گذشته رتبه یک کشورى عنوان دستگاه برتر در نهضت 
سواد آموزى، کسب مقام دوم مسابقات زورخانه اى کشور، مقام 
اول جشنواره شهید رجایى و مقام اول جشنواره کتابخوانى نشان 

راکسب کرده است.
وى در ارتباط با فعالیت هاى فرهنگى در زندان بیان کرد: 2هزار 
و 169 زندانى حافظ یک تا سى جزء از قرآن هستند که تعدادى 

از آنها حتى سواد خواندن و نوشتن نداشتند.
مدیرکل زندان هاى استان اصفهان با اشاره به اقدامات انجام 
شده در حوزه اشتغال، تصریح کرد: 7 هزار و 294 نفر در زندان 
مشغول به کار هستند که اشتغال 2 هزار و 473 نفر آن ها مولد، 
2 هزار و 487 نفر خدمات داخل بند و 2 هزار و 334 نفر خدمات 
نشسته داخل بند است و 4 میلیارد حقوق در سال گذشته به این 

افراد پرداخت شده است.
گرجى زاده خاطرنشان کرد: پیش از این تمامى افرادى که 

به زندان فرستاده مى شدند به بندهاى عمومى مى رفتند که 
مى توانست آبروى فرد را تحت تأثیر قرار دهد به همین دلیل 
بازداشتگاه موقتى را آماده کردیم تا افراد به مدت یک ماه در 
آن جا نگهدارى شوند و پس از آن در صورت لزوم به زندان 

منتقل شوند.
وى با تاکید بر اینکه زندان اصفهان یکى از سالم ترین زندان هاى 
کشور است، اظهار کرد: 70 درصد ورودى زندانیان اعتیاد دارند 
که متادون درمانى و مشاوره براى آنها انجام مى شود همچنین 
سخت گیرى بسیارى در مورد ورود موادمخدر به زندان داریم و 
سیستم نظارت و بازرسى قوى در زندان داریم و با همه این 

شرایط کمترین میزان ورودى مواد به زندان را داریم.
گرجى زاده ضمن تقدیر از مشارکت مردم در طرح آزادى 
زندانیان در ماه مبارك رمضان اظهار کرد: با کمک خیرین 23 
میلیارد تومان از بدهى هاى زندانیان پرداخت شد که 15 میلیارد 
تومان آن به دلیل رضایت شاکیان بود و در نتیجه آن 145 نفر 
از زندانیانى که مدت هاى طولانى در حبس بودند از زندان آزاد 

شدند و 114 نفر آزادى مشروط گرفتند.
مدیرکل زندان هاى استان اصفهان با اشاره به این که تنها 
5 درصد زندانیان مجرمان حرفه اى هستند، بیان کرد: آمار 
بالاى بیکارى را عامل اصلى افزایش جرم مى دانیم و از مردم 
خواهشمندیم زندانیانى که آزاد مى شوند را حمایت کنند، چراکه 

اگر جامعه آنان را نپذیرد به زندان بازمى گردند.

احداث بازداشتگاه موقت در زندان               
مرکزى اصفهان 

مدیرکل زندان هاى استان اصفهان خبر داد

با  گفت وگو  در  معدن  و  صنعت  روز  تیرماه  دهم 
آهن  ذوب  مدیرعامل  زاده  یزدى  منصور  مهندس 
فولاد  تولیدکننده  نخستین  دستاوردهاى  اصفهان 
کشور در دوران تحریم، اهمیت حمایت همه جانبه 
مسئولین از به ظرفیت رسیدن تولید در این کارخانه 
عظیم، فعالیت تخصصى در حیطه معدن با نگاه به 
آینده و مباحثى از این دست را مورد کنکاش قرار 

دادیم که مشروح آن را در ادامه مى خوانید:
مهندس یزدى زاده گفت: حدود چهل سال است 
که با تحریم هاى ظالمانه غرب مواجه هستیم، شدت 
آن طى این سالیان متفاوت بوده است. در این دوران 
بخش هاى  بسیارى  اقتصادى  فشارهاى  که  سخت 
گوناگون کشور از جمله صنعت فولاد را تحت تاثیر 
قرار داده بود، ذوب آهن اصفهان با همت و تلاش 
شبانه روزى کارکنان و سایر مجموعه هایى که در 

این زمینه مسئولیت دارند، همچون گذشته طرح ها 
و پروژه هاى ملى بسیارى را به بهره بردارى رساند و 
تلخى تحریم ها را به شیرینى ایستادگى مبدل ساخت.
با                     ریل  استراتژیک  محصول  تولید  افزود:  وى 
آرزویى  گذشته  در  که  ایران  در  بالا  افزوده  ارزش 
پولادمردان  همت  به  تحریم  دوران  در  نبود،  بیش 
ذوب آهن اصفهان به ثمر نشست، طرح تزریق پودر 
مراحل  اکنون  هم  که   (PCI) بلند  کوره  به  زغال 
ایستگاه هفت  ریومپینگ  را سپرى مى کند،  پایانى 
ریخته گرى بدون حضور کارشناسان خارجى، افزایش 
آمار صادرات محصولات، رکوردهاى مستمر تولید و ... 
دستاوردهاى بسیار بزرگى است که در دوران تحریم 
در کارنامه پرافتخار ذوب آهن اصفهان ثبت شد و 

میراثى ماندگار براى آیندگان به شمار مى رود.
   پاى آرمان هاى مان مجدانه ایستاده ایم

مدیرعامل شرکت ادامه داد: البته تحریم ها تا حدودى 
هزینه صادرات محصولات را افزایش داد اما کشورى 
که مى خواهد پاى آرمان هاى خودش بایستد، طبیعتا 
باید هزینه هایى به ازاى آنچه مى خواهد به دست آورد، 
چیزى  آرمان هایش  مقابل  در  این  که  باشد  داشته 
نیست و انشاا... از این دوران نیز با همدلى و هم افزایى 

همه بخش ها عبور خواهیم کرد.
این مقام مسئول تصریح کرد: برخى از کارشناسان 
مى گویند کشورهایى مانند برزیل،استرالیا و ... ارقام 
بالایى از صادرات سنگ آهن را از آن خود نمودند. در 
این خصوص باید گفت این کشورها با وجود وسعت 
بسیار و دارا بودن معادن گسترده،استراتژى مدونى 
براى تولید و صادرات خود مشخص نموده و بر پایه آن 
حرکت مى کنند. کشور چین با آن عظمت به عنوان 
قطب دوم صنعتى دنیا پس از آمریکا، مواد اولیه را 
از کشورهاى مختلف وارد مى کند. همین کشور در 
سایت  در  موجود  کنورتور  لجن  گذشته  سال هاى 
بررسى هاى  از  پس  که  کرد  خریدارى  هواشناسى 
از  پروژه آب گیرى  این خصوص  در  صورت گرفته 
لجن کنورتور به روش BOT تعریف شد و با موفقیت 
عملیاتى گردید، ضمن اینکه این محصول به چرخه 

تولید بازگشته است.
   ضرورت توجه به فعالیت تخصصى در حیطه معدن

فعلى  شرایط  با  اگر  داد:  ادامه  زاده  یزدى  مهندس 
فولاد  تن  میلیون  تولید 55  نگیرد،  انجام  صادراتى 
در افق 1404 بعید است محقق شود. طى دورانى 
همکاران  اتفاق  به  بودم  فولاد  ملى  شرکت  در  که 
گزارش مشروح در این خصوص تهیه شد که براى 
شرایط  با  گردید.  ارسال  صمت  وزارت  و  ایمیدرو 
فعلى در حدود سال 1410 شاید سنگ آهنى براى 
تولید نداشته باشیم و به یک وارد کننده این ماده 
معدنى استراتژیک تبدیل شویم زیرا معادن به جاى 
اینکه در عمق فعال باشند و اکتشافات جدید را به                       
بهره بردارى برسانند از حیطه تخصصى فرآیندهاى 
معدنى فاصله گرفته اند و به سمت تولید شمش و 
نشان  این  و  یافته اند  گرایش  فولادى  محصولات 
این  در  مشخصى  استراتژى  متاسفانه  که  مى  دهد 

زمینه وجود ندارد وبه بیراهه رفته ایم.
مدیرعامل ذوب آهن خاطر نشان کرد: صادرات سنگ 
آهن در کشورى که این ماده معدنى یکى از اجزاى 
به واقع هیچ توجیهى  تولیدش است  اصلى فرآیند 
ندارد. متاسفانه منافع بلند مدت، فداى منافع کوتاه 
مدت مى شود. سنگ آهنى که جزو انفال است، به 
همه مردم تعلق دارد و مجوز بهره بردارى از معادن 
آن صادر شده تا اشتغال زایى ایجاد شود و همگان 
آفرینى آن منتفع شوند، صادر مى شود و  ارزش  از 
مردم و صنایع کشور که اقتصاد منهاى نفت را باید 
تحقق بخشند از سود آن بى بهره مى مانند. وى بیان 
کرد: چندى پیش طى مذاکرات خوبى که با دکتر 
سرقینى معاون معدنى وزارت صمت داشتیم، ایشان 
صادرات  مجوز  کنندگان  تولید  تنها  داشتند  اظهار 
محصولات فولادى را دارند و ارز حاصل از آن هم باید 

به چرخه تولید بازگردد.
وى بیان کرد: صادرات نهاده هاى معدنى نظیر سنگ 
آهن از سود سرشارى برخوردار است و همین عامل 
معدنى  مواد  این  به سمت صادرات  معادن  گرایش 
وزارت  امیدواریم  است.  شده  سبب  را  استراتژیک 
صمت به عنوان متولى این موضوع هر چه سریع تر 

اقدام اساسى در این زمینه داشته باشد.
مادر صنعت فولاد کشور، مستحق بى مهرى نیست

این مقام مسئول در بخش دیگرى از سخنان خود به 
ظرفیت تولید در ذوب آهن اصفهان پرداخت و اظهار 
داشت: این شرکت بزرگ ظرفیت تولید چهار میلیون 
تن چدن با سه کوره را دارا مى باشد. در این زمینه به 
شش میلیون تن مواد آهن دار شامل سنگ آهن دانه 
بندى،کنسانتره و گندله نیاز داریم. اکنون شرکتى 
و  برخوردار است،تخصص  تولید  این ظرفیت  از  که 
دانش فنى نیروى انسانى آن به عنوان مادر صنعت 
فولاد کشور زبانزد است، زیر ساخت هاى لازم را دارا 
مى باشد و در یک جمله آماده در نوردیدن مرزهاى 
تولید است، به دلیل نداشتن معادنى که خود روزى 
مدیریت آنها را بر عهده داشت با نیمى از ظرفیت 
تولید فعال است که به واقع این بى مهرى ها سزاوار 

نیست.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اضافه کرد: همه تلاش 
ما در یک سال گذشته بر این موضوع متمرکز بوده 
که بتوانیم جدا شدن معادن از ذوب آهن و تاثیر منفى 
آن بر روند تولید این شرکت بزرگ را براى دولت و 
وزارت صمت شفاف نماییم. حق ذوب آهن اصفهان 
به عنوان نخستین تولید کننده فولاد در کشور فراتر 
از این است که به دلیل نداشتن مواد اولیه نتواند تمام 

ظرفیت خودش را فعال نماید.
بین                  انسجام  خصوص  در  زاده  یزدى  مهندس 
تولید کنندگان فولاد براى قیمت نیز افزود: تلاش هاى 
بسیار خوبى توسط انجمن تولید کنندگان فولاد در 
این خصوص انجام گرفت اما همه شرکت هاى فولادى 
به صورت مستمر به آن عمل نکردند. در حال حاضر 
یافته  افزایش  بسیار  فولادى  تعداد شرکت هاى  نیز 
در  شرکت ها  فولادى  محصولات  که  زمانى  است. 
بورس عرضه شود، شفافیت موجود اجازه نمى دهد 

که تغییرى انفرادى ایجاد شود.
وى در ادامه به عدم توازن بین زیر ساخت ها و توسعه 
زنجیره فولاد پرداخت و خاطر نشان کرد: هر سال نیاز 
است حدود 600 میلیون یورو صرفا سرمایه گذارى 
قابل  عدد  که  گیرد  صورت  زیرساخت ها  در  ارزى 
توجهى است و برنامه ریزى دقیقى مى طلبد و اگر 
انجام نشود در افق 1404 اگر چه ظرفیت سازى در 
فولاد،گندله و DRI شاید اتفاق بیفتد ولى در حوزه 
با مشکل مواجه مى شویم.  سنگ آهن و کنسانتره 
اینکه چالش هایى را در زیر ساخت ها شاهد  ضمن 

خواهیم بود.
تولید  کرد:  تصریح  اصفهان  آهن  ذوب  مدیرعامل 
سایر  از  متفاوت  و  بالا  افزوده  ارزش  با  محصولات 
اکنون در نورد 650  فولادسازها مانند ریل که هم 
تولید مى شود در دست اقدام است. تکمیل سبدهاى 
تیرآهن هاى H و I، تولید فولادهاى صنعتى نیز از 
جمله سایر طرح هاى تولید ذوب آهن اصفهان است.

صنعت فولاد کشور با ذوب آهن اصفهان شکل گرفت، 
رشد کرد و شکوفا شد.

دستاوردهاى ذوب آهن اصفهان در دوران تحریم، میراثى ماندگار براى آیندگان است

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان: 

گزارش

تولید بازگشته است.

به زندان فرستاده مى شدند به بندهاى عمومى مى رفتند که 

معاون بهره  بردارى آبفاى استان :

با راه اندازى سامانه 
دوم آبرسانى مشکلات 

آبى اصفهان برطرف 
مى شود

معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب 
دوم  سامانه  اگر  گفت:  اصفهان  استان 
اجرا  بیشترى  سرعت  با  استان  آبرسانى 
گیرد  قرار  بردارى  بهره  مدار  در  و  شود 
کاهش  اصفهان  آبى  از مشکلات  بسیارى 

مى یابد.
مهندس ناصر اکبرى در جمع خبرنگاران 
مصرف  پیک  شرایط  در   : داشت  بیان 
سامانه  است  قرار  زمانى که  تا  تابستان 
مترمکعب   2.5 قرارگیرد،  مدار  در  دوم 
هستیم  ناچار  و  داریم  آب  کمبود  برثانیه 

به  فشار  افت  قالب  در  را  کمبود  این 
مى  انتظار  رو  این  از  کنیم  تحمیل  مردم 
داشته  بیشترى  همکارى  شهروندان  رود 
از  مترمکعب   2.5 از  بخشى  البته  باشند، 

طریق چاه هاى حفر شده تأمین مى شود.
با کمبود  وى افزود: در شرایط افت فشار 
سه مترمکعب آب مواجه هستیم که باید 
موجود  آبى  منابع  جریان  در  شهروندان 
قرار گیرند. اگر سامانه دوم آبرسانى استان 
بهره  درمدار  و  اجرا  بیشترى  سرعت  با 
بردارى قرارگیرد بسیارى از مشکلات آبى 

اصفهان کاهش مى یابد.
معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان با اشاره به دستور استاندار 
اصفهان به دستگاه هاى ادارى براى تغییر 
ساعت فعالیت جهت بهینه سازى مصرف 
تأکید کرد  اصفهان  استاندار  انرژى گفت: 
که تغییر ساعات ادارى تشریفاتى نباشد 
در  تغییرى  و  اتفاقى  هیچ  که  طورى  به 
همچنین  ندهد  رخ  انرژى  مصرف  زمینه 
استاندار اصفهان دستگاه هاى آب و برق 
استان را مکلف کردند که اگر دستگاه هاى 

تغییر  این  بعداز  استان  ادارى  و  اجرایى 
کاهش مصرف نداشتند حتى آب و برق آن 

ها قطع شود.
اصفهان  استاندار  گفت:  اکبرى  مهندس 
تغییر  با  کرد  تأکید  خود  اخیر  جلسه  در 
ساعات کارى در ادارات باید کاهش مصرف 
مشهود  برق  و  آب  هاى  بخش  در  انرژى 

باشد و بازرسى هاى لازم صورت گیرد.
وى در پایان ابراز نمود : خط قرمز وزارت 
نیرو این است که به هیچ عنوان وارد فاز 
و  بندى  جیره  زیرا  نشویم  بندى  جیره 

سید عباس روحانى در سى و سومین نشست از سلسله                  
نشست هاى خبرى «سه شنبه ها با رسانه» با اشاره به اینکه 
بودجه سال 98 شهردارى منطقه 9 نسبت به سال گذشته 12 
درصد رشد داشته است، اظهار کرد: از 60 میلیارد تومان بودجه 
سال جارى، 40 میلیارد تومان صرف امور عمرانى شده و 20 

میلیارد تومان به امور جارى اختصاص یافته است.  
وى با اشاره به اینکه سرچشمه تمام مادى ها و انهار شهر اصفهان 
در منطقه 9 قرار دارد، گفت: 25 درصد از انهار و مادى هاى 
شهر در این منطقه جارى است و کوه آتشگاه و منارجنبان نیز از         

جاذبه هاى طبیعى و تاریخى منطقه به شمار مى رود.

وى با بیان اینکه 36 درصد از بافت منطقه 9 داراى جمعیت 
آپارتمانى و مابقى غیرآپارتمانى است، اظهار کرد: 58 درصد از 
واحدهاى مسکونى منطقه 9 داراى عمر بیشتر از 15 سال و 11 

درصد داراى عمر کمتر از 5 سال است.
مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه در سال 97 
حدود 257 پروانه ساختمانى در این منطقه صادر شد، گفت: این 

میزان پروانه شامل هزار و 58 مترمربع مساحت است. 
وى مساحت بافت فرسوده منطقه را 17,5 هکتار عنوان کرد 
و افزود: 15 درصد از مساحت منطقه را بافت فرسوده تشکیل               

مى دهد که در 15 لکه واقع شده است.

روحانى با بیان اینکه با افزایش هزینه هاى نگهدارى و ساماندهى 
روبرو هستیم که در تلاش هستیم این هزینه ها مانع ایجاد توسعه 
در منطقه نشود، گفت: 11 پروژه نیمه تمام در منطقه 9 وجود 
دارد که بیش از هزار و 648 میلیارد تومان باید براى تکمیل 

آنها هزینه شود.   
وى بودجه منطقه را 60 میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: تکمیل 
حجم زیاد پروژه هاى نیمه تمام موجود در منطقه، نیاز به مشارکت 
سرمایه گذار بخش خصوصى دارد که در همین راستا مجموعه 
فرهنگى ، تجارى مجاور منارجنبان بعد از تایید میراث فرهنگى با 

مشارکت بخش خصوصى ساخته خواهد شد.

منطقه 9شهردارى اصفهان بسترى براى خلق فرصت هاى گردشگرى
مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان:

در آخرین روز از نشست و نمایشگاه تخصصى سازگارى با کم 
آبى از مشارکت فعال آبفاى استان اصفهان در برگزارى این 

رویداد ملى تجلیل شد.
در این نشست و نمایشگاه که روزهاى سوم تا پنجم تیرماه 
جارى در وزارت نیرو برگزارشد، مدیران و کارشناسان آبفاى 
استان اصفهان باثبت و ارسال 14 تجربه و مقاله موفق شدند 

رتبه دوم را در این بخش به خود اختصاص دهند.
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان همچنین با 
اختصاص غرفه اى به مساحت 65 مترمربع، تجربیات 
و اقدامات خود را در زمینه سازگارى با کم آبى در سال 
1397، به صورت بنر، بروشور، پوستر، فیلم و عکس به 

نمایش گذاشت.

تجلیل از آبفاى استان اصفهان در نشست و نمایشگاه 
ملى سازگارى با کم آبى

9804240
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روزنامه صبح ایرانمعارف

 ویژگی های مدرسه امام صادقj   مهر: حجت الاسلام سیدعبدالله فاطمی نیا در نخستین سخنرانی خود پس از دوران بیماری، در مسجد جامع ازُگُل تهران گفت: مدرسه امام صادق)ع( در تاریخ بی نظیر بود؛ 
مشهور است که این مدرسه 4000 شاگرد داشته اما شیخ مفید در کتاب ارشاد می نویسد که این 4000 شاگرد فقط ممتازان این مدرسه بوده اند؛ مدرسه ای که مؤسس آن حضرت ابی عبدالله الحسین)ع( بودند 

و امام سجاد)ع( و امام باقر)ع( آن را اداره کردند و به امام صادق)ع( تحویل دادند. در این مدرسه فقه، حدیث، تفسیر، قرآن و حتی اخلاق تدریس می شد؛ حتی فلسفه هم گفته می شد؛ آن هم به معنای واقعی آن.

 فراخوان مقاله پنجمین همایش مالی اسلامی
 منتشر شد

ایکنا: فراخوان مقاله پنجمین همایش مالی اسامی که در تاریخ دهم آذر 
۹۸ در دانشگاه الزهرا)س( برگزار می شود، از سوی انجمن مالی اسامی ایران 
منتشر شد. محور اصلی  این همایش »بازار مالی اسامی، رونق تولید، چالش ها 
و راهکارها« است. در این محور، مسائلی نظیر نقش بازار سرمایه در رونق تولید، 
نقش ابزارهای مالی اسامی در رونق تولید، آخرین دستاوردها، نقش نهادهای 
مالی اسامی در رونق تولید، آخرین دستاوردها، جایگاه نظام رتبه بندی 
اعتباری در تأمین مالی اسامی، بازار سرمایه اسامی، کسب و کارهای نوظهور و 
رونق تولید، بازار سرمایه اسامی و فین تک ها، فرصت ها و چالش ها، ظرفیت های 
بازار سرمایه در تحقق قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و 
حمایت از کالای ایرانی و ابزارهای مالی اسامی، الزامات قانونی و استانداردهای 
گزارشگری مالی و سایر موضوعات مرتبط مورد بررسی قرار خواهند گرفت. 
همچنین مسائلی از قبیل بازار پول در رونق تولید، ابزارهای مالی اسامی و 
سیاست های پولی، الزامات و راهکارها، نقش و جایگاه ابزارهای مالی اسامی 
در تحقق بانکداری بدون ربا، الزامات و چارچوب های حاکمیت شرکتی در 
بانکداری بدون ربا، بررسی و آسیب شناسی فقهی رمز ارزها و کاربرد آن در نظام 
پولی، بانکداری بدون ربا و فین تک ها، فرصت ها و چالش ها، ظرفیت های بازار 
پول در تحقق قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت 
از کالای ایرانی، نقش بازار بیمه در رونق تولید، بیمه اسامی )تکافل(، مفاهیم، 
الزامات و چالش ها، نقش بیمه اسامی در مدیریت ریسک بنگاه های تولیدی 
و صادراتی، بیمه اسامی و فین تک ها، فرصت ها و چالش ها، بیمه اسامی و 
ضمانت اوراق تأمین مالی اسامی، راهکارهای پیش رو، الزامات و چارچوب های 
حاکمیت شرکتی در بیمه اسامی، ظرفیت های صنعت بیمه در تحقق قانون 
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، از 
جمله محورهای ارسال مقاله به این همایش هستند. مهلت ارسال چکیده مقالات 
تا ۵ مهر۹۸ و مقاله کامل ۱۵ مهر۹۸ است. عاقه مندان می توانند برای کسب 
اطاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۹۵۱۱۸۶۰۱ تماس برقرار کرده یا به نشانی 

اینترنتی www.ciif.ir مراجعه نمایند.

 آغاز نام نویسی نخستین دوره سطح سه 
رشته اخلاق و تربیت اسلامی

معالم: پیرو تصویب نهایی رشته اخاق و تربیت اسامی در شورای عالی 
حوزه علمیه خراسان، نام نویسی نخستین دوره این رشته در مرکز تخصصی 
طوبی آغاز شد. خواهران طلبه دارای مدرک سطح دو حوزه علمیه و همچنین 
دانش آموختگان کارشناسی دانشگاه مطهری می توانند برای ادامه تحصیل 
در نخستین دوره سطح سه رشته اخاق و تربیت اسامی نام نویسی کنند. 
عاقه مندان می توانند برای نام نویسی در بازه زمانی ۱۰ تا ۲۲ تیر ۹۸ به نشانی 
اینترنتی maalem.ir و یا »مشهد، چهارراه خسروی، خیابان شهید اندرزگو، 

ابتدای اندرزگو۱۲« مراجعه نمایند.

 چاپ دو اثر جدید از سیداحمد زنجانی
پس از 70 سال

اجتهاد: دو اثر جدید از مرحوم آیت الله  سیداحمد زنجانی با عناوین »الهدی، الی 
الفرق بین الرجال و النساء« و »ایضاح الاحوال فی احکام الحالات الطارئه علی 
الاموال« برای نخستین بار بیش از ۷۰ سال پس از تألیف از سوی مرکز فقهی 
امام محمدباقر)ع( چاپ و عرضه شد. آیت الله  سیداحمد زنجانی)ره( در کتاب 
»الهدی، الی الفرق بین الرجال و النساء« بیش از ۱۶۰ تفاوت فقهی میان زنان و 
مردان را جمع آوری نموده و به ادله فقهی این فروق به نحو اجمالی اشاره داشته 
است. همچنین در کتاب »ایضاح الاحوال فی احکام الحالات الطارئه علی الاموال« 
مؤلف به تتبع حالات و شرایطی پرداخته است که در آن ها شارع مقدس اجازه 
داده بدون اجازه مالک در مال وی تصرف شود. در این کتاب، ۲۲ حالت برای این 

مجوز جمع آوری شده و به اجمال به ادله فقهی آن ها اشاره شده است.

 معارف/ ناهید لاله زاری  دومین نشست 
شبکه مربیان تربیتی دختران مشهد با عنوان 
»یک دانه تا آسمان« پنجشنبه گذشته در 
مجتمع دانشجویی امام رضا)ع( برگزار شد و 
خانم دکتر فرشته روح افزا در سخنانی، تربیت 
صحیح دختران را سبب نجات جامعه و نورانی 
شدن آن دانست. گزیده ای از صحبت های این 
پژوهشگر حوزه زنان و خانواده را در ادامه 

می خوانید.

  تربیت به معنای تقویت روح انسان است
از دیدگاه اسام، تربیت انسان پیش از دوران 
جنینی آغاز می شود و تا دم مرگ ادامه دارد؛ 
توبه به همین معناست؛ توبه یعنی تغییر رفتار 
و تغییر فکر و تا جایی که انسان می تواند توبه 
کند، قابل تربیت است. حتی پس از مرگ 
نیز این تربیت ادامه دارد؛ در روایات آمده که 
گروه های مختلف افراد پس از مرگ، تحت 
تعلیم معصومین قرار می گیرند تا با تحمل 
فشار تربیت، انسان ها به بهشت برسند؛ در 
بهشت هم این تربیت به پایان نمی رسد 
بلکه افراد در همجواری با اهل بیت)ع(، در 
معرض درس و تربیت آن ها قرار می گیرند 
و مراحل رشد را طی می کنند؛ پس تربیت 
به معنای رشد و قوی شدن روح انسان 
همچنان ادامه دارد با این نکته که مقطع دنیا 
مؤثرترین مقطع تربیتی ماست. نکته دیگری 
که باید به آن توجه شود این است که تربیت 
فقط به معنای یکسری رفتار ظاهری نیست 
بلکه تربیت، آموخته کردن روح و نفس به 
پاکی هاست؛ تربیت یعنی اینکه انسان بتواند 
حریف نفسش شود و در مواقع بحران )روحی 
و مادی( تصمیم های صحیح بگیرد. شهید 
مطهری معتقد است اینکه گذشتگان در 
تربیت ما مؤثر بوده اند حرفی نیست اما پس از 
بلوغ، تربیت انسان دست خودش است و این 

خیلی مهم است.

 تربیت کردن نیاز به الگو دارد
نخستین قدم برای تربیت خود، فرزند یا 
شاگرد این است که اراده را تقویت کنیم؛ اگر 
متربی نفهمد که خودش را می تواند نجات 

دهد مانند کوری است که 
سرانجام سقوط می کند؛ حتی 
اگر بهترین ها در اختیارش 
باشد؛ از این رو باید اول ابزار 
در دست متربی قرار گیرد 
مثل سفالگری که می خواهد 
سفالگری را به شاگردش یاد 

دهد و گِل را در اختیار او قرار می دهد. سپس 
باید به این برسیم که من او را تربیت نمی کنم 
بلکه او مربی دارد؛ رب دارد و او رب العالمین 
است؛ اوست که مربی همه ماست و ابزار 
تربیت را از روز نخست خلقت برای ما آماده 
کرده است؛ خداوند ۱۲4هزار پیامبر را فرستاد 
و پس از هر پیامبر یاران نزدیکش کار او را 
ادامه دادند. نکته سوم این است که وقتی 
فرصت تحقیق نداریم، باید مقلد باشیم؛ باید 
تقلید کردن را به متربی یاد بدهیم و اینکه 
چه چیزی را تقلید کنیم و از چه کسی، 
بسیار مهم است و درستی آن را عقل و 
اراده تشخیص می دهد. تربیت کردن نیاز به 
یک الگو دارد و پیامبر و اولیای الهی بهترین 
الگو هستند. نکته دیگر اینکه مربی اول باید 
خودش را تربیت کند: »ذات نایافته از هستی 

بخش؛ چون تواند که بود هستی بخش«.

 انسان بی هویت برای دیده شدن 
دست به هر کاری می زند

مهم ترین کار در تربیت دختران، هویت بخشی 

به آنان است؛ اگر کسی 
بی هویت شد، نه اراده دارد، 
نه عقل و نه رب؛ مثل آدمک 
خیمه  شب بازی می شود در 
دست دیگران. انسان بی هویت 
برای دیده شدن توسط هر 
کسی دست به هر کاری 
می زند. هویت دختران شعیب را در آیه ۲۵ 
سوره قصص ببینید؛ خداوند آن ها را تقدیس 
می کند به خاطر این هویت زیبای حیامدارانه. 
اگر می خواهیم تربیت تأثیر داشته باشد، 
باید از کودکی هویت بخشی کنیم. اگر زن 
بی هویت شود جامعه بی هویت می شود. امام 
خمینی)ره( می فرماید که زن انسان ساز است 
و قرآن هم انسان ساز است؛ ببینید زن در 
ردیف کام الهی قرار گرفته است. دختر برای 
هویت دار شدن از کودکی توجه می خواهد؛ 
این همه روایت داریم که به دخترت بیشتر 
محبت کن و اگر کادو می خری اول به 
دخترت بده؛ همه در راستای این هویت سازی 
و سیراب شدن دختر در داخل منزل است؛ 
بیشتر این محبت هم باید از طرف پدر و برادر 
باشد؛ البته باید مراقب افراط و تفریط ها هم 
بود. باید به دختر یاد داد که برای خودش 
عزت قائل شود؛ باید طوری رفتار کند که 
برایش احترام قائل شوند نه اینکه تبدیل 
به ابزار شود. حضرت زهرا)س( در روایتی 
فرموده اند که خوشا به حال زنی که مردی 

او را نبیند و او نیز مردی را نبیند؛ این به 
معنای پرده نشینی زن نیست؛ همان طور 
که خودشان پرده نشین نبودند و در اجتماع، 
مسجد و... حضور داشتند؛ منظور این است 
که زن باید آن قدر باوقار و باحیا در جامعه 
حضور پیدا کند که هیچ مردی به نظرش 
نیاید و آن قدر درست ارتباط برقرار کند که 
گویی مردی نیز او را نمی بیند؛ وقتی هم که 

لازم نباشد حضور پیدا نمی کند.

 دختر باید از مجاری محبت صحیح 
سیراب شود

هویت بخشی باید تحت تعلیم رب العالمین 
انجام شود و چقدر زیبا خداوند این هویت 
را به انسان داده که ای انسان تو بنده منی! 
قرآن را ببینید چطور حضرت مریم)س( را 
در لحظات سختی که آرزو می کند کاش به 
دنیا نیامده بود، دلداری می دهد و روح پاک 
او را نوازش می دهد و برایش خرما می ریزد 
و او را برای همه مؤمنین، چه مرد و چه زن، 
الگو قرار می دهد؛ چرا اینقدر اهمیت؟ چون 
هویت بخشی با مادر است؛ چون فرزند در 

بطن مادر با فکر و غذای مادر 
تغذیه می شود و مادری که 
تهی و بی هویت است، دیگر 
مادر نیست. دختر باید از 
مجاری محبت صحیح سیراب 
شود تا بتواند مادر شود و 
محبت کند و هویت سازی 
و انسان سازی کند. مردهای 
جامعه ما باید یاد بگیرند به 
همسر و دخترانشان محبت 
کنند؛ مربی امور تربیتی باید 
به دختر در مدرسه هویت 
و شخصیت بدهد؛ باید به 
معلم ها، جامعه و خانواده یاد 

بدهد که به دخترها محبت کنند؛ باید به 
دختر یاد بدهد که از جلو نگاه نامحرم کنار 
برود. وقتی فکر، اندیشه و رفتار دختر و زن 
پاک شد، خود به  خود نورافشانی می کند؛ 
خودش می شود مشکات و جامعه نجات پیدا 

می کند و زمینه ظهور فراهم می شود.

خانم دکتر روح افزا در مجتمع دانشجویی امام رضاj مشهد:

گزیدهایازپیامآیتاللهجوادیآملیمهم ترین کار در تربیت دختران،  هویت بخشی است
بهکنگرهمسلمانانآمریکا
اسلام، دین بشریت

اسراء: خداي سبحان هیچ کسي را یک لوح 
نانوشته نداد، در دل هاي همه این لوح زرین را 
با قلم الهامي خود مرقوم داشت؛ چون بشر یک 
حقیقت است، خیر بشریت را، فجور و تقواي 
بشریت را در نهاد هر کسي ذخیره و تعبیه کرده 
است. این علم میزبان است، ما چه در حوزه ها 
چه در دانشگاه ها علمي فرا بگیریم، باید با علم 
صاحبخانه هماهنگ باشد. اگر علم میزبان با علم 
صاحبخانه هماهنگ بود، انسان نه بي راهه مي رود 
نه راه کسي را مي بندد؛ نه جنگ جهاني اول 
است نه جنگ جهاني دوم است و نه جنگ هاي 
نیابتي فعلي است؛ نظیر یمن، سوریه، فلسطین و 
بخش هاي دیگر؛ زیرا انسان یک حقیقت است، 
گرچه به صورت میلیاردها درآمده است. همه 
از یک حقیقت است و قرآن حقوق بشر است، 
تذکره و یادآوري بشریتِ بشر است که این 
معارف وحیاني در درون هر کسي نهادینه شده 
است. این »ذِکْري  للِبَْشَرِ«، یک؛ »نذَیراً للِبَْشَرِ«، دو؛ 
هر دو تعبیر در سوره »مدّثرّ« در قبال کساني که 
« نازل شده است.  گفتند »إنِْ هذا إلِاَّ قَوْلُ البَْشَــرِ
بنابراین اگر کسي به فطرت اصلي خود برگردد، در 
حقیقت خواسته چند میلیارد را مي فهمد. انسان 
عقل مي خواهد، عدل مي خواهد، صلح مي خواهد، 
امنیت مي خواهد، امانت مي خواهد، صفا، وفا و 
طهارت روح مي خواهد. اگر کسي این ها را خوب 
درک بکند، بشر را درک کرده، حقوق بشر را درک 
کرده است. گرچه قرآن کریم در سه منطقه آیات 
گوناگون دارد؛ ولي جامع هر سه منطقه هم حقوق 
بشر است. قرآن کریم در یک منطقه بخش ملي 
و محلي دارد که مخصوص مسلمان هاست؛ احکام 
نماز دارد، روزه دارد در داخل حوزه اسامي. بخش 
دیگر امر منطقه اي است که برنامه هاي مشترک 
دارد با مسلمان ها، مسیحي ها، یهودي ها و سایر 
کساني که داراي ادیان ابراهیمي و الهي  هستند. 
بخش سوم منطقه بین المللي است که مربوط به 
جهان بشریت است. انسان چه موحد چه مشرک، 
چه مسلمان چه غیرمسلمان به هر حال حقیقتي 
دارد، آن حقیقت نیازي دارد و آن نیاز اگر برآورده 
شود، کمالي در راه است. این حقیقت را در بخش 
سوم که بخش بین المللي قرآن کریم است، خداي 

سبحان بخوبي بیان کرده است.

وقتی فکر، اندیشه 
و رفتار دختر و زن 

 پاک شد،
خود به  خود 

نورافشانی می کند؛ 
می شود مشکات و 
جامعه نجات پیدا 

 می کند و 
 زمینه ظهور 

فراهم می شود
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آگهى ابلاغ اخطاريه اصلاحى ماده 87 پرونده شماره 9800072
آقاى حميد آقاجان به نشانى كرج، آزادگان، بلوار امام رضا(ع)،اردلان، پلاك 32 واحد3

ــانى فوق اشعار مى دارد سه دانگ مشاع  ــه فوق به نش ــيله به آقاى حميد آقاجان بدهكار پرونده اجرايى كلاس بدينوس
ــى قهى در ازاى مبلغ  ــما در قبال طلب آقاى ميلاد ملاح ــك به پلاك ثبتى 154/5105 متعلق به ش ــدانگ مل از شش
2/000/000/000 ريال اصل طلب و حقوق دولتى متعلقه بازداشت گرديده لذا طبق ماده 87 آيين نامه اجراى مراتب 
به شما اخطار مى شود ضمنا هرگونه نقل انتقالى از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتيب اثر داده 
نمى شود وظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار ابلاغ شده  محسوب مى گردد.در ضمن اين آگهى در يك نوبت در روزنامه 

كثير الانتشار منتشر ميگردد.9804214
از طرف رييس اجراى ثبت كرج- قاسمى 

آگهى آراء هيئت حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

ــامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در  ــده اس  در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايى قانون ياد ش
هيئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك شيروان رسيدگى و تاييد قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 

روز در دو نشريه آگهى هاى ثبتى (كثير الانتشار و محلى) بشرح ذيل آگهى مى گردد.
ــماعيل پور فرزند محمد رضا  در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 200  ــه پرونده 014-98 خانم زينب اس 1-كلاس
ــمى از مالكيت  ــى از 2 اصلى مزرعه حصار خريدارى از مالك رس ــماره 352و353 فرع ــمتى از پلاك ش ــر مربع قس مت

اسماعيل اژدرى
ــاحت  ــدانگ يك باب منزل به مس ــين  در شش ــاى محمد رضا برات زاده فرزند حس ــده 232-97  آق ــه پرون 2-كلاس
ــمى از مالكيت  ــماره 698 فرعى از 2 اصلى مزرعه حصار خريدارى از مالك رس ــمتى از پلاك ش 147/50 متر مربع قس

اكبر زارع ابراهيم آباد
3-كلاسه پرونده 211-97  آقاى حميد جعفرپسند فرزند على در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 94/20 متر مربع 
قسمتى از پلاك شماره 2157 فرعى از 13اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از مالكيت على جعفر پسند

ــدانگ يك باب منزل به مساحت  ــمعيل در شش ــيدمحمد احمدى فرزند سيداس ــه پرونده 027-98  آقاى س 4-كلاس
ــمى از  ــماره 13018 فرعى از 13اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رس ــمتى از پلاك ش 167/00 متر مربع قس

مالكيت اسماعيل سعادت
5-كلاسه پرونده 058-98  شركت عمران ونوسازى حكيم شيروان در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 149/92 متر 

مربع تمامى پلاك 512 اصلى قطعه يك واقع در بخش 5 قوچان خريدارى از مالك رسمى از مالكيت رجبعلى پگاه
6-كلاسه پرونده 057-98  شركت عمران ونوسازى حكيم شيروان در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 98/50 متر 
ــماره 11 و 12 فرعى از 546 اصلى و ممر اختصاصى پلاك باقيمانده 546 فرعى و يك فرعى از  مربع تمامى پلاك ش
546 اصلى كه تحت پلاك 23 فرعى سند صادر گرديده است و در تصرف متقاضى مى باشد واقع در قطعه يك شيروان 

بخش 5 قوچان خريدارى از مالك رسمى از مالكيت قاسم قاسميان 
ــدانگ يك باب منزل به مساحت 138/50 متر  ــول  در شش ــه پرونده 143-98  آقاى رضا وثوقيان فرزند رس 7-كلاس
ــماره685 فرعى از 2 اصلى مزرعه حصار واقع در بخش 5 قوچان خريدارى از مالك رسمى از  ــمتى از پلاك ش مربع قس

ذيل تمامى مالكيت مشاعى متقاضى
ــندگان و مالكين مشاعى و اشخاص ذينفع در آراى اعلام شده ابلاغ مى گردد چنانچه اعتراضى  ــيله به فروش به اين وس
دارند بايد از انتشار آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
ــد. در صورتى كه اعتراض در مهلت  ــت به اداره ثبت محل تحويل دهن ــى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس عموم
قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.9804215  م الف 86
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/04/11     تاريخ انتشار نوبت دوم : 98/04/26

صمد ابراهيم زاده  /  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى فقدان سند مالكيت
نظريه اينكه آقاى حامد رستم زاده فرزند اسماعيل به شماره شناسنامه 3157به استناد دوبرگ استشهاديه گواهى شده 
ــند  ــندمالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده ومدعى اند كه س منضم به تقاضاى كتبى جهت دريافت س
مالكيت ششدانگ بشماره پلاك 6159فرعى  از 2اصلى واقع در قطعه دو شيروان بخش 5قوچان به آدرس خيابان خاتم 
ــده است با بررسى دفتر املاك معلوم گرديده كه سند  ــد بعلت نامعلومى مفقود ش ــان مى باش الانبياء  كه متعلق به ايش
ــماره چاپى 651274سرى ه91ذيل دفتر321صفحه160 بشماره ثبت61787بنام نامبرده صادروتسليم  مالكيت آن بش
ــتناد تبصره يك اصلاحى ماده 120آئيننامه قانون ثبت  ــت  دفتر املاك بيش ازاين حكايتى ندارد لذا به اس گرديده اس
ــام داده يا مدعى وجود  ــورد آگهى معامله اى انج ــبت به ملك م ــك نوبت آگهى ومتذكر ميگرددهركس نس ــب ي مرات
سندمالكيت نزد خود مى باشد بايستى ظرف 10روز ازتاريخ انتشار آگهى اعتراض خود را به همراه اصل سند مالكيت يا 
سندمعامله رسمى به اين اداره تسليم نمائيدبديهى است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقرر يا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى وتسليم آن به متقاضى اقدام خواهد 

شد.9804202   تاريخ انتشار:98/04/11
صمد ابراهيم زاده / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

رونوشت آگهى حصر وراثت  
نظر به اينكه آقاى محمد صفاريان داراى شناسنامه شماره 95 به شرح دادخواست به كلاسه 3/980118ح از اين شورا 
ــادروان حسين صفاريان به شناسنامه 978 در تاريخ  ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه ش درخواس

1396/11/15 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  محمد صفاريان فرزند حسين به ش ش 0749327979 متولد 1321/10/1 فرزند مرحوم 

2- كريم صفاريان فرزند حسين به ش ش 146 ش ملى 0749337117 متولد 1331/10/3 فرزند مرحوم 
3- صابره صفاريان فرزند حسين به ش ش 63 ش ملى 0749341041 متولد 1334/10/20 دختر مرحوم

ــت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى مى نمايد تا  ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه به شورا تقديم دارد و الا 

گواهى صادر خواهد شد. 9804198   تاريخ انتشار : 1398/04/11 
محمد بارى / قاضى شورا شعبه سه شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد 

رونوشت اگهى حصروراثت
ــرح دادخواست كلاسه پرونده 19/1/98 در  ــماره ملى  3590087269 به ش اقاى محمد على عابدى فرزند عباس به ش
ــادروان مرحوم  فائزه عابدى فرزند  ــت گواهى انحصاروراثت نموده و چنين توضيح داده است كه ش ــورا درخواس اين ش
ــاز و دستگاه ايمنى فوت  ــماره ملى 6820002068  در تاريخ 1397/6/20 بعلت بيماريهاى خون س محمد على  به ش
ــخصات فوق پدر متوفى 2- زينب اربابى جنجال فرزند  ــه حين الفوت وى عبارتند از : 1- متقاضى با مش ــوده و  ورث نم

جنگان  به شماره ملى 3590830980  مادر متوفى . كه ان مرحوم ورثه ديگرى ندارد . 

اينك با انجام تشريفات قانونى درخواست مزبور در يك نوبت اگهى نمايد تا هركس اعتراض يا وصيتنامه اى از متوفى 
ــتين اگهى ظرف مدت يكماه 30 روز به دادگاه عمومى بخش بزمان تقديم دارد و الا  ــر نخس ــت از تاريخ نش نزد اوس

گواهى صادر خواهد شد .9804225
رئيس شوراى حل اختلاف بزمان – اكبر گلشن

رونوشت اگهى حصروراثت
اقاى مهدى ميرزاده فرزند خداداد به شماره ملى  3591768456   به شرح دادخواست كلاسه پرونده 16/1/98 در اين 
شورا درخواست گواهى حصروراثت  نموده و چنين توضيح داده است كه شادروان مرحوم  خداداد ميرزاده فرزند حيدر 
به شماره ملى 3590817192 در تاريخ 1398/03/11 در زادگاهش بزمان بعلت كهولت سن  فوت نموده و  ورثه حين 
ــماره ملى 3590884517  ــخصات فوق فرزند متوفى 2-  زينب ميرزاده به ش الفوت وى عبارتند از : 1- متقاضى با مش
3- آمنه ميرزاده به شماره ملى 3591028584    4- آسيه ميرزاده به شماره ملى 3591773328  5- سكينه ميرزاده 
به شماره ملى 3591149780    6- فاطمه ميرزاده به شماره ملى 3580375075   7- قاسم ميرزاده به شماره ملى 

3591504378    فرزند مرحوم  . كه ان مرحوم ورثه ديگرى ندارد . 
اينك با انجام تشريفات قانونى درخواست مزبور در يك نوبت اگهى نمايد تا هركس اعتراض يا وصيتنامه اى از متوفى 
ــتين اگهى ظرف مدت يكماه 30 روز به دادگاه عمومى بخش بزمان تقديم دارد و الا  ــر نخس ــت از تاريخ نش نزد اوس

گواهى صادر خواهد شد .9804227
رئيس شوراى حل اختلاف بزمان – اكبر گلشن

راى اصلاحى
جلسه هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب 1390/9/20 با 
حضورامضاء كنندگان زير در وقت مقرر/فوق العاده در دبيرخانه هيئت تشكيل، راى شماره 139760330002029608 
ــين پور فشكى مبنى بر صدور سند  ــه 1392114430002001559مربوط به تقاضاى خانم نرگس حس پرونده كلاس

مالكيت ششدانگ/قسمتى ازپلاك شماره فرعى از پلاك 2327 اصلى واقع تحت بررسى است.
ــماره 139760330002029608 اشتباهاتى  ــوابق مشخص شد در راى صادره ش پس از مطالعه پرونده و ملاحضه س

به شرح زير صورت گرفته است:
راى  اصلاحى:

در خصوص كلاسه 1559-1392 بنام نرگس حسين پور فشكى نام مالك رسمى بصورت مرتضى برقعى آمده است كه 
صحيح آن مرتضى برقعى (توسط تنها ورثه خديجه برقعى ) صحيح است.9804208  

رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم-مرتضى نورانى آرانى

آگهى فقدان سند مالكيت
ــهاد محلى مصدق به مهر دفترخانه27 همدان مدعى است كه سند مالكيت  ــيبيان با تسليم دوبرگ استش آقا اكبر مس
شش دانگ پلاك1936/30 واقع در بخش دو ذيل ثبت 8329 صفحه 291 دفتراملاك52 سابقه ثبت دارد و نزد كسى 
ــتناد تبصره الحاقى به ماده 120 آئين نامه قانون ثبت  ــرقت  مفقود گرديده لذا به اس ــت به علت س ــرط نيس در بيع ش
ــود تا هر كسى مدعى انجام معامله و يا وجود سند مالكيت نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين  ــيله آگهى مى ش بدينوس
آگهى طى مدت 10 روز ره اداره ثبت اسناد و املاك مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالكيت و يا سند معامله اعتراض 
ــيدن اعتراض و يا در صورت اعتراض چنانچه اصل  ــليم نمايد در صورت انقضاء مدت واخواهى و نرس كتبى خود را تس

سند مالكيت ارائه نشود سند المثنى به نام متقاضى صادر و تسليم خواهد شد.( م الف 501)9804206
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان همدان ناحيه دو- موسى حنيفه 

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى 
وساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــن تكليف وضعيت  ــماره  139860307114000343هيئت اول موضوع قانون تعيي ــه 94/243وراى ش ــر كلاس  براب
ــتقردر واحد ثبتى حوزه ثبت ملك شيروان تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقدسندرسمى مس ثبتى اراضى وس
ــركت نوآوران پويش سبز شبديزبه شناسه ملى 10860297272  درششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به  متقاضى ش
ــين آباد واقع در شيروان اراضى حسين  ــاحت 151000مترمربع قسمتى ازپلاك شماره248فرعى از18اصلى حس مس
ــيرغانى درپلاك 248وتمامى مالكيت رسمى شركت شبديزدرپلاك  ــمى از مالكيت فريورش آباد خريدارى از مالك رس
ــود در صورتى كه  ــت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهى ميش 263  محرز گرديده اس
ــند مى توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهى به مدت  ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش اش
ــت  ــليم اعتراض دادخواس ــيد ظرف مدت يكماه ازتاريخ تس ــليم وپس از اخذ رس دوماه اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت درصورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  خود رابه مراجع قضايى تقديم نمايند بديهى اس

سندمالكيت صادر خواهد شد9803406
تاريخ انتشار نوت اول:98/03/26  تاريخ انتشار نوبت دوم:98/04/11

صمد ابراهيم زاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى 
وساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــه 98/013وراى شماره  139860307114000888هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى   برابر كلاس
اراضى وساختمانهاى فاقدسندرسمى مستقردر واحد ثبتى حوزه ثبت ملك شيروان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
خانم عزت بليان فرزند على اصغر به شماره شناسنامه 20746وكد ملى 0827980981درششدانگ يك باب منزل به 
ــاحت 149/30مترمربع تمامى  باقيمانده پلاك شماره2184فرعى از 13اصلى باغات وحومه واقع دربخش 5قوچان   مس
ــهم الارث متقاضى ومابقى ورثه هاى على اصغربليان  محرز گرديده است لذا به منظور  ــمى از س خريدارى از مالك رس
ــبت به صدور سند مالكيت  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهى ميش
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
ــيد ظرف مدت يكماه ازتاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع قضايى تقديم نمايند بديهى  وپس از اخذ رس

است درصورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادر خواهد شد.9803407
تاريخ انتشار نوت اول:98/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم:98/04/11

صمد ابراهيم زاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139860306015002464 – 1398/03/09 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  برابر راى ش
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
ــماره 1612 كد ملى 0748770437 صادره تايباد فرزند غلام سرور در ششدانگ  ــنامه ش آقاى احمد قادرى به شناس
ــماره 608 فرعى از 250 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14  ــاحت 28,71 متر مربع پلاك ش يكباب مغازه به مس
ــمتى از مالكيت غلامسرور قادرى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا  ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس مش

ــبت به صدور  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را  ــته باشند مى توانند از تاريخ انتش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع  ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس به اين اداره تس
ــند مالكيت  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

صادر خواهد شد. 9803431
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/27 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/11
غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139860306015002518 – 1398/03/13 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  برابر راى ش
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
ــماره 673 كد ملى 0749096004 صادره تايباد افرزند نورمحمد در ششدانگ  ــنامه ش ــمعيل جامى به شناس آقاى اس
ــده از 765 و 1038 فرعى از 251 اصلى  ــماره 2121 فرعى مجزا ش ــاحت 125 مترمربع پلاك ش يكباب منزل به مس
واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل تمامت مالكيت مشاعى متقاضى و قسمتى از 
پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به  ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــخاص نس كه اش
ــليم اعتراض ،  ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9803432
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/27 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/11
غلامرضا آقازاده 

رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139860306015002501 – 1398/03/12 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  برابر راى ش
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى محى الدين تاتاوى به شناسنامه شماره 1819 كد ملى 0748691286 صادره تايباد فرزند ابراهيم در ششدانگ 
يكباب نمزل به مساحت 520,30 متر مربع پلاك شماره 536 فرعى از 276 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 
ــمتى از مالكيت محمدرضا فيض محمدى و قسمتى از پلاك محرز گرديده  ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس مش
ــود در صورتى كه اشخاص نسبت  ــت. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش اس
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش به صدور س
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به  ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس خود را به اين اداره تس
ــند  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

مالكيت صادر خواهد شد. 9803433
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/27 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/11
غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و مشاعى 

هيأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك قم تصرفات مالكانه مفروزى متقاضيان پرونده هاى 
ــتناد مدارك موجود در پرونده به شرح آراء ذيل  ــاس گزارش كارشناسان و به اس ــكيلى طبق قانون مذكور را براس تش

تاييد نموده اند. 
ــاى  ــه 1397114430001001928 آق ــده كلاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139760330001024450 مرب 1ـ رأى ش
ــبزعلى در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 101/58 متر مربع پلاك شماره  اصغرخدادادئى نجف آبادى فرزند س
ــماره 9559مورخ  ــندقطعى به ش باقيمانده 7فرعى از7813 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س

1390/9/23در دفترخانه 39 قم.(م الف 1238)
ــاى  ــه 1397114430001001393 آق ــده كلاس ــه پرون ب ــوط  ــماره 139760330001020167 مرب 2ـ رأى ش
ــاختمان بمساحت 157/30 متر مربع پلاك شماره 11003  ــى فرزند مرتضى در ششدانگ يك باب س محمدرضاعباس
ــماره 648مورخ 92/12/14دفترخانه 75  ــمى به ش ــند رس اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س

قم.(م الف 1242)
ــه 1397114430001001658 خانم فرح  ــده كلاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139760330001024346 مرب 3ـ رأى ش
ــاختمان بمساحت166 متر مربع پلاك شماره 26فرعى از 11038 اصلى  ــدانگ يك باب س ديوانى فرزندعبداله در شش
ــره علوى صادره  ــطه از صندوق ذخي ــك قم مبايعه نامه عادى مع الواس ــوزه ثبت ملك اداره ي ــش يك ح ــع در بخ واق

دردفتر279صفحه 73. (م الف 1243)
ــاى  ــه 1395114430001000052 آق ــده كلاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139860330001000180 مرب 4ـ رأى ش
محمدرضامحمدى فرزند محمدابراهيم  در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 106 متر مربع پلاك شماره 2فرعى 
ــادره دردفتر 377صفحه  ــاعى ص ــندمالكيت مش ــى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س از11092 اصل

228. (م الف 1245)
ــند مالكيت رسمى  ــر آگهى و انقضاء موعد مقرر س ــت پس از نش مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده اس
صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكين مشاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى تا چنانچه اشخاص 
ــار آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد  ــند ظرف مدت 2 ماه از تاريخ انتش ــته باش ذينفع اعتراضى داش
ــيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و  ــليم و رس منطقه يك قم تس
دادخواست خود را به مرجع قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين اداره تحويل نمايند لازم به توضيح است كه صدور سند 

بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (قدس)9803326
تاريخ انتشارنوبت اول: 1398/3/27
تاريخ انتشارنوبت دوم: 1398/4/11

محمدرضا اديبان ـ رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك قم

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و مشاعى 
ــناد و املاك منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزى متقاضيان پرونده هاى  ــتقر در اداره ثبت اس هيأت حل اختلاف مس
ــتناد مدارك موجود در پرونده به شرح آراء ذيل  ــاس گزارش كارشناسان و به اس ــكيلى طبق قانون مذكور را براس تش

تاييد نموده اند. 
1ـ رأى شماره 139860330002005599 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430002000224 آقاى على رمضانى 
ــاحت 144 متر مربع پلاك  ــده بمس ــدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش ــمتى از/شش فرزند محمود در قس
ــاعى مع  ــندمالكيت مش ــماره604  فرعى از 1953 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/سندرسمى/س ش

الواسطه از حسينعلى صفرپورخريدارى كرده است. (م الف 1249)
2ـ رأى شماره 139860330002004064 مربوط به پرونده كلاسه 1393114430002000629 عبداله جمشيدوند 
فرزند على كرم در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 101/78 متر مربع پلاك 
ــطه  ــاعى مع الواس ــمى/مالكيت مش ــماره فرعى از 2269 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/سندرس ش
ــتثنا يك ششم بيست سهم، سهمى مادرملكه است.  ــت. مورد تقاضا به اس از محمدهادى فرهاديان خريدارى كرده اس

(م الف 1248)
ــيدجمال  ــه 1391114430002014037 س ــوط به پرونده كلاس ــماره 139860330002004075 مرب 3ـ رأى ش
ــادفرفرزند سيدجلال در قسمتى از /ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 80 متر  ــوى ش موس
ــند رسمى/سند مالكيت  ــماره 637فرعى از 1956 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/س مربع پلاك ش

مشاعى مع الواسطه ازعين اله وحسين شهرابى فراهانى خريدارى كرده است. (م الف 1247)
ــن  ــه 1391114430002016595 محمدحس ــماره 139860330002003025 مربوط به پرونده كلاس 4ـ رأى ش
ــمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 126/50 متر  ــروى فرزند مختارعلى در قس خس
ــندمالكيت مشاعى  ــماره فرعى از1955 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/سندرسمى/س مربع پلاك ش

مع الواسطه از غلامعلى افسر فرزند عباس افسر خريدارى كرده است. (م الف 1246)
5ـ رأى شماره 139860330002004647 مربوط به پرونده كلاسه 1395114430002000625 على حيدرى ضياء  
فرزند محمد در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 120 متر مربع پلاك شماره 

فرعى از 2497 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم سندرسمى داراى مالكيت مى باشد. (م الف 1244)
ــماره 139860330002004326 مربوط به پرونده كلاسه 1391114430002008545 بداقعلى قهرمانى  6ـ رأى ش
مهران  فرزند قربانعلى در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 151/16 متر مربع 
ــند رسمى/سندمالكيت مشاعى  مع  ــماره فرعى از 1957 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/س پلاك ش

الواسطه از مهدى شاكرى خريدارى كرده است. (م الف 1241)
ــه 1392114430002003291 آقاى مرتضى  ــوط به پرونده كلاس ــماره 139860330002005891 مرب 7ـ رأى ش
ــدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 116/20 متر مربع  ــمتى از/شش ــن در قس موحد فرزند حس
پلاك شماره فرعى از1787و1788- اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/سندرسمى/سندمالكيت مشاع 

مع الواسطه از رضاقلى رييس عبداللهى (توسط معصومه) خريدارى كرده است. (م الف 1240)
ــاى  ــه 1397114430002001639 آق ــده كلاس ــه پرون ب ــوط  ــماره 139860330002005582 مرب 8ـ رأى ش
ــاحت 147متر مربع پلاك  ــده بمس ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش محمدحاجيلو فرزند على كوثر در شش
ــندمالكيت مشاع مع الواسطه  ــماره فرعى از 1753 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/سندرسمى/س ش
ــين فاطمى قمى  خريدارى كرده  ــهم معصومه فاطمى قمى ورثه حس مقدار63مترازمجيدملائى اكبرومقدار84مترازس

است. (م الف 1239)
مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده است پس از نشر آگهى و انقضاء موعد مقرر سند مالكيت رسمى صادر 
گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكين مشاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى تا چنانچه اشخاص ذينفع 
اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاريخ انتشار آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو 
ــيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست  ــليم و رس قم تس
ــند بر اساس  ــت كه صدور س خود را به مرجع قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين اداره تحويل نمايند لازم به توضيح اس

قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (قدس)9803327
تاريخ انتشارنوبت اول: 1398/3/27     تاريخ انتشارنوبت دوم:  1398/4/11

مرتضى نورانى آرانى ـ رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان زنجان 
 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت و املاك حوزه ثبت ملك ناحيه يك زنجان

 هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــند  ــاختمانهاى فاقد س  آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره 139760327001001964مورخ 1397/12/19 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف  ــمى   برابر راى ش رس
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  ملك ناحيه يك زنجان تصرفات 
ــنامه 3793  صادره از زنجان در  ــماره شناس ــى الرضا نباتى  فرزند غريبعلى به ش مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى موس
ــاختمان به مساحت 67/55 متر مربع پلاك 17212فرعى از 41/7 اصلى مفروز و مجزى شده از  ــدانگ يك باب س شش

پلاك 588 فرعى واقع در بخش 7زنجان  خريدارى از مالك رسمى بنياد مستضعفان محرز  گرديده  است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين اگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
ــليم اعتراض ،  دادخواست خود را به مراجع  ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس اين اداره كل تس
ــند مالكيت  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س قضايى تقديم نمايند بديهى اس

صادر خواهد شد 9803428
 تاريخ انتشار نوبت اول 98/3/27   تاريخ انتشار نوبت دوم98/4/11

 مجتبى محمدلو-  رئيس ثبت اسناد و املاك زنجان

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيئت موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــند  ــاختمانهاى فاقد س آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و س
ــماره 139860308001000990 -1398/02/31 هيئت اول/دوم موضوع قانون تعيين  ــمى            برابر راى ش رس
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات  ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
مالكانه بلامعارض متقاضى خانم سمانه الوانى    فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 12627  صادره از بيرجند  و شماره 
ــدانگ يكباب منزل به مساحت 128/10 متر مربع قسمتى از پلاك 1396- اصلى  ــبت به شش ملى0653213913 نس

بخش 2 بيرجند از محل مالكيت محمد دستى گردى گرديده است .  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش س
ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى  ــليم و پس از اخذ رس اين اداره تس
ــند مالكيت صادر  ــورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س ــت در ص ــم نمايند. بديهى اس تقدي

خواهد شد.9803452
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/11

على فضلى / رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند



w w w . q u d s o n l i n e . i r

جهان روزنامه صبح ایران
j a h a n @ q u d s o n l i n e . i r

 روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران

اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

اوقات شرعی به افق مشهد
اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

ذکر روزاوقات شرعی به افق تهران
)صد مرتبه(  

یا ارحم الراحمین

سه شنبه 11 تیر 1398 28شوال  1440 2 جولای 2019  سال سی و دوم  شماره 9002 

انفجار مهیب و درگیری در منطقه دیپلمات نشین کابل

10 کشته و 100 زخمی در افغانستان
  جهان  همزمان با ادامه گفت وگو بین طالبان و آمریکا 
در قطر این گروه مسئولیت یک انفجار مهیب در کابل 
را پذیرفت. در این انفجار که گفته می شود در منطقه 
»دیپلمات نشین« کابل و در نزدیکی سفارت انگلیس و 
آمریکا اتفاق افتاده، دست کم ۱۰ نفر جان باختند. یک 
خودرو بمب گذاری شده علت اصلی این انفجار بوده است. 
پس از این انفجار تیراندازی ها و درگیری های شدید بین 
پلیس افغانستان و مردان مسلح، رخ داد که در نتیجه آن 
هم حدود ۱۰۰ نفر زخمی شدند. بنا بر اعلام مقامات این 
کشور، دست کم سه تن از مهاجمان وارد ساختمانی در 
محل شدند و درگیری میان این افراد و نیروهای امنیتی 
چند ساعت ادامه یافت.ذبیح الله مجاهد، سخنگوی طالبان 
در توییتی، هدف این حمله را تأسیسات فنی وزارت دفاع 
افغانستان عنوان کرده است.این حمله درحالی صورت 
گرفت که از یک سو »زلمای خلیل زاد« نماینده ویژه ایالات 
متحده در امور افغانستان، در قطر، در حال گفت وگو با 
نمایندگان طالبان بود. بنا به اعلام مقامات آمریکایی و 
رهبران گروه طالبان قرار است دو طرف در این مذاکرات 
جدول زمانی برای خروج نیروهای خارجی از افغانستان را 

مشخص کنند. در مقابل گروه طالبان قرار است متعهد 
شود تا از خاک افغانستان برای حمله به ایالات متحده و 
متحدان این کشور استفاده نکند. گروه طالبان همواره از 
ضرورت خروج هرچه زودتر نیروهای خارجی از افغانستان 
سخن گفته و اعلام کرده است تا زمانی که این گروه ها از 
افغانستان خارج نشوند، گفت وگوی واقعی شکل نخواهد 
گرفت. چندی پیش هم سخنگوی ناتو در افغانستان رسماً 
از تمایل مردم افغانستان برای خروج این نیروها از این 
کشور سخن گفته بود.مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا 
هم در جریان سفر اخیر خود به کابل اعلام کرده بود 
که کشورش در آستانه دستیابی به پیش نویس توافق با 
گروه طالبان است.از سوی دیگر سخنگوی وزارت خارجه 
افغانستان روز دوشنبه اعلام کرد گفت وگوهای مستقیم 
دولت با نمایندگان طالبان تا دو هفته دیگر آغاز خواهد 
شد.حملات طالبان از ابتدای این هفته، همزمان با شروع 
مذاکرات سیاسی با آمریکا افزایش یافته است. ذبیح الله 
مجاهد، سخنگوی این گروه اعلام کرد در عملیات های 24 
ساعت گذشته بیش از ۱7۰ نیروی دولتی یا خارجی کشته 

شده اند و بیش از 7۰ نفر اسیر شده اند.

فارس: کمیته مرکزی پزشکان سودان از پیدا 
شدن جسد سه نفر در خارطوم که در جریان 
تظاهرات روز گذشته کشته شده اند، خبر داد 
و به این ترتیب آمار کشته های تظاهرات به 

۱۰نفر رسید.

بیانیه ای  با صدور  فلسطین الیوم: حماس 
حمله اخیر رژیم صهیونیستی به مناطقی در 
سوریه را محکوم کرد و این رژیم را خطری 

برای کل منطقه خواند.

ایسنا: مدیرعامل شرکت روستک اعلام 
کرد ساخت سامانه موشکی زمین به هوای 
اس ۵۰۰ در روسیه آغاز شده و این سامانه 
بزودی وارد سرویس عملیاتی ارتش روسیه 

خواهد شد.

شورای روابط خارجی اروپا بررسی کرد
 موضع اروپا در قبال

بحران لیبی چیست؟
خالدی: همزمان با افزایش تنش های داخلی در 
لیبی، اندیشکده شورای روابط خارجی اروپا در 
یادداشتی تحت عنوان »لیبی جنگ داخلی با 
ماهیت جهانی« به تحلیل این تحولات پرداخته 
و نوشت: اکنون بازیگران خارجی که هر کدام 
دارای منافعی هستند بر آتش اختلافات در 
لیبی می دمند و این در حالی است که افزایش 

درگیری ها می تواند برای اروپا چالش زا باشد.
در ادامه آمده است: نقش حکومت های خارجی 
در جنگ داخلی لیبی بسیار قابل توجه است. 
عربستان، امارات و مصر از یک سو و ترکیه و 
قطر از سوی دیگر، جنبش ها و گروه های مسلح 
خود در لیبی را تقویت کرده و قصد تشکیل 
حکومت موردنظر خود را در میان خاکستر این 
کشور عربی شاخ آفریقا دارند. دول غربی و بویژه 
آمریکا نیز موضع مبهمی در مقابل تحولات 
لیبی در پیش گرفته اند. این مداخلات عامل 
مهمی در فروپاشی نخستین پارلمان پس از 
انقلاب لیبی و آغاز جنگ داخلی سال 2۰۱4 
بوده، مرکز سیاسی لیبی را به دو قسمت )شرق 
و غرب( تبدیل کرده و فضا را برای تحرکات 

تروریست های داعش فراهم کرده است.
دول اروپایی نیز اگرچه هر کدام با توجه به 
منافع خود در این بحران ورود کرده اند اما به 
طور کلی اتحادیه و کشورهای عضو آن در حال 
حاضر علاقه ای به گسترش جنگ نیابتی داخلی 
اما در واقع جهانی در لیبی ندارند. افزایش تنش 
در همسایه جنوبی اتحادیه، زمینه ساز افزایش 
فعالیت گروه های تروریستی که تهدیدی بالقوه 
برای اروپا محسوب می شود را فراهم خواهد 
کرد. این موضوع همچنین می تواند افزایش 
مهاجرت و قاچاق انسان به اروپا را به دنبال 
داشته باشد؛ مسئله ای که اتحادیه بشدت از 
آن واهمه داشته و گریزان است. در شرایطی 
که آمریکا و روسیه نمی خواهند یا نمی توانند 
نقشی سازنده در لیبی بازی کنند، اروپا جدا 
از این موضوع باید وارد گود شده و با تقویت 
اقدامات دیپلماتیک خود، مانع تبدیل این کشور 

به سوریه یا یمن دیگر شود.
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سوریه هدف جنگنده های صهیونیست ها
حمله دوباره اشغالگران 

قدس به سوریه
جهان: رژیم صهیونیستی بار دیگر 
دمشق و حمص در سوریه را هدف 
حملات موشکی قرار داد. سامانه پدافند 
هوایی ارتش سوریه با این حمله که از 
طریق حریم هوایی لبنان اتفاق افتاده، 
مقابله کرده است. با وجود این بر اثر 
این تجاوز چهار غیرنظامی از جمله یک 
کودک شهید و 2۱ تن نیز زخمی شدند.  
همچنین رویترز گزارش داد یکی از 
موشک های پدافند هوایی سوریه پس از 
عبور از موشک های رژیم صهیونیستی 
به کوهی در نزدیکی پایتخت قبرس 

شمالی اصابت کرده است.

اخوان المسلمین مصر و تغییر راهبرد در دوران فترت
اخوان المسلمین مصر که پس از کودتای نظامی این کشور )سال 2۰۱3( با 
محدودیت های زیادی از سوی حکومت مواجه شده است، ضمن صدور بیانیه ای 
با اذعان به اشتباهات خود در جریان انقلاب و دوره حکومت اعلام کرد که پس 
از انجام چند بازنگری داخلی، جهت گیری و اولویت های جدیدی را بر مبنای 
اولویت مسائل ملی و کلی امت اسلامی بر رقابت های حزبی برای دوره آتی اتخاذ 

کرده است. 
صدور این بیانیه آن هم در شرایطی که به دلیل محبوس بودن بسیاری از رهبران 
)از جمله محمد بدیع پدر معنوی جریان(، اخوان از نداشتن مدیریت و در نتیجه 
تصمیم گیری در رنج است، نشان روشنی از خطراتی است که بر این گروه در دوران 
فترت می گذرد. این تهدیدها تنها متوجه اخوان المسلمین مصر نیست؛ زیرا دیگر 
شاخه های این حزب در شمال آفریقا نیز با بحران های زیادی دست و پنجه نرم 
می کنند. شاخه تونسی اخوان به کلی دین را از سیاست جدا کرده است، شاخه 
ترکی که تحت عنوان حزب عدالت و توسعه فعال است، به نوعی پیوندهای خود 
را با اخوان به معنی ایدئولوژیک آن سست کرده است، یوسف القرضاوی به عنوان 
شخصیتی که مقام فتوا را در جماعت اخوان داراست به سوی تغییر پیوندهای 
خود با این جریان حرکت می کند، شاخه سودانی هم پس از سرنگونی حکومت 
عمرالبشیر با شکست بزرگی روبه رو و شاخه لیبیایی آن هم وارد منازعه مسلحانه 
با دیگر گروه های داخلی شده است. در مصر نیز شاخه حزبی اخوان المسلمین 
که تحت عنوان »عدالت و توسعه« فعالیت دارد، پس از درگذشت )قتل( مرسی 
بدون رهبر مانده و با توجه به تغییرات ایجاد شده پس از کودتا، اقدام های حزبی و 

سیاسی آن ها با شکست مواجه شده است. 
بر این اساس بیانیه کنونی اخوان را می توان تغییر در راهبرد کلی این گروه قلمداد 
کرد. اخوان المسلمین در شرایط کنونی به دنبال تشکیل حزب آن هم به صورت 
رسمی و علنی نخواهد بود؛ چراکه پس از کودتا اصلاً مجالی برای فعالیت این گروه 
وجود ندارد. علاوه بر مصر اکنون در بسیاری از کشورهای شمال آفریقا از جمله 
تونس، الجزایر و مراکش فعالیت احزاب مذهبی ممنوع اعلام شده است، بنابراین 
اخوان با توجه به این تنگناها به دنبال تغییر خط و مشی سیاسی و بازگشت به 
فعالیت های ایدئولوژیک و خیریه ای گذشته خود است. از سوی دیگر جنبش با 
صدور بیانیه اخیر به دنبال کاستن حساسیت های موجود نسبت به خود است. پس 
از اقدام های سیاسی حزب در مصر اکنون نگرانی حاکمیت ها نسبت به فعالیت های 
جنبش در دیگر کشورها نیز افزایش یافته و محدودیت هایی برای فعالیت های آن 
وضع شده است؛ بنابراین اخوان المسلمین با صدور این بیانیه به دنبال آن است 
با بهره برداری از فضای محدود موجود حساسیت ها نسبت به فعالیت های خود را 
کاهش دهد. این مطالبه اعضای اخوان در بیش از 92 کشور )اعم از اسلامی و 
غیر اسلامی( است و بر این اساس رهبران اخوان المسلمین که هنوز در بیرون از 
زندان هستند، در صدد هستند با اعلام این موضع پیروان خود را از سردرگمی 

خارج کنند.
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عکس نوشت

قربانی جدید محاصره پایتخت یمن
در نتیجه محاصره فرودگاه صنعا و مخالفت ائتلاف سعودی برای سفر درمانی 
یک خانواده یمنی برای درمان نوزادی چند ماهه، این نوزاد جان خود را از 
دست داد. این نوزاد که »أمیرة عبدالله الزایدی« نام داشت دچار نقص در 
دریچه های قلب بود. مرعی العامری، فرماندار شهرستان »صراوح« در غرب 
یمن گفت مقامات محلی درخواستی به دفتر سازمان ملل در صنعا تحویل 
دادند تا به خانواده الزایدی اجازه سفر به خارج داده شود اما ائتلاف سعودی 

درخواست دفتر سازمان ملل را رد کرد. 

بالاگرفتن اختلافات در شرق آسیادرگیری داخلی در عروس خاورمیانه اختلاف در اتحادیه اروپا
نشست سران یورو بار دیگر 

به تعویق افتاد
حمله به کاروان وزیر دفاع 

لبنان 2 کشته برجا گذاشت
معترضان هنگ کنگی وارد 

ساختمان پارلمان شدند
یورونیوز: پریبن آمان، سخنگوی دونالد 
توسک، رئیس شورای اروپا روز گذشته 
با انتشار توییتی از تعلیق نشست سران 
کشورهای اتحادیه اروپا از سوی رئیس 
کمیسیون اروپا خبر داد. قرار بود در 
این نشست تکلیف سه پست کلیدی 
کمیسیون روشن شود. در حال حاضر 
دو نامزد اصلی ریاست بر کمیسیون اروپا، 
مانفرد وبر، از احزاب راست میانه و فرانتس 
تیمرمن، رهبر چپ های میانه رو هلند 
هستند، با این حال گفته می شود که هیچ 
یک از این دو از حمایت اکثریت برخوردار 

نیستند.

جهان: روز گذشته در اتفاقی عجیب، 
به کاروان وزیر امورپناهندگان لبنان 
تیراندازی شد. صالح الغریب در بازگشت 
از ملاقات با باسیل در منطقه قبرشمون 
بود که مورد تیراندازی شدید قرار گرفت. 
دو محافظ وی کشته و دیگری زخمی شد. 
گفته می شود نیروهای جنبلاط این کاروان 
را با کاروان وزیر خارجه اشتباه گرفته اند و 
هدف ترور باسیل بوده است.در پی ترور 
نافرجام یکی از وزرای دولت لبنان، شورای 
عالی دفاع این کشور نشستی تشکیل داد و 
بر پیگیری و مجازات تمام افراد پشت پرده 

در این حادثه تأکید کرد.

فارس: معترضان هنگ کنگی در ادامه 
اعتراضات خود و درگیری با نیروهای 
امنیتی در مقابل پارلمان، با شکستن 
شیشه های درب ورودی وارد ساختمان 
پارلمان شدند. علاوه بر این به گفته پلیس، 
مایعی از سوی معترضان به سمت مأموران 
پرتاب شد که موجب تنگی نفس، ورم و 
خارش پوست در ۱3 نفر از نیروهای آن 
شد. روز گذشته سالروز الحاق هنگ کنگ 
به چین بود و معترضان هنگ کنگی به 
همین بهانه به خیابان ها آمدند. هنگ 
کنگ از سال ۱842 تا ۱997 تحت 

سیطره بریتانیا بود.

  صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

  مدیر مسئول:
  ایمان شمسایی

  سردبیر:
  امیر جلیلی نژاد
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یادداشت روز

 جعفر قنادباشی، تحلیلگر مسائل بین الملل

بدون تیتر

اتاق فکر

ترزا می، نخست وزیر )سابق(  بریتانیا از اظهارات بوریس 
جانسون، نامزد جانشینی خود انتقاد کرد و گفت: باید با توافقی 
خوب و نه با خروج بی قید و شرط از اتحادیه اروپا خارج شویم.

مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا گفت: گفت وگو با کره 
شمالی بر سر برنامه تسلیحات اتمی از اواسط ماه جاری 

میلادی از سر گرفته می شود.

ولیدالمعلم، وزیر خارجه سوریه فاش کرد در صورت 
انجام اقدامات قانونی لازم، کره شمالی آماده است کارگران 
ساختمانی حرفه ای را برای ساخت و ساز و بازسازی دمشق 

به سوریه اعزام کند.

دونالد ترامپ اظهار کرد، کشورش در حال به  روز کردن 
زرادخانه هسته ای خود و ساخت تسلیحات تازه است اما 

آرزو می کند هیچ وقت از این سلاح ها استفاده نکند.

دیمتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین از گفت وگوی 
تلفنی رؤسای جمهور روسیه و ترکیه درباره امکان برگزاری 

نشست سه جانبه تهران، آنکارا و مسکو خبر داد.

رجب طیب اردوغان اعلام کرد کشورش در ۱۰ روز آینده 
موشک های اس 4۰۰ را از روسیه تحویل می گیرد.

 انعکاس

ع ۹
۸۰
۴۲
۳۱

فراخوان مناقصه
 

دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪︡ در ﹡︷︣ 
دارد ا﹝ــ﹢ر ︑︺﹞﹫︣، ﹡﹍︡اری و را﹨︊︣ی 
︑︃︨﹫︧︀ت ا﹜﹊︐︣﹊﹩ و ﹝﹊︀﹡﹫﹊﹩ ︫︊﹊﹥ 

︋︡ا︫ــ️ و در﹝︀ن ︫︨︣ــ︐︀ن ︑︀︊︀د را از ︵︣﹅ ا﹡︖︀م 
 .︡︀﹝﹡ ︣دو﹜︐ــ﹩ وا﹎ــ︢ار﹫︾ ︩ ــ﹥︋  ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝ــ﹩︋ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︣اــ﹏ ︋︣﹎ــ︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان 
٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠٠۴٨، از در︀﹁ــ️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︑ــ︀ 
️ ﹨︀، از  ﹋︀︎ ﹩︀︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ﹠︪ــ﹫︎ ﹤ارا
︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د)  ︵︣﹅ در﹎︀ه︨ 
︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫︡ و ﹐زم 
ــ﹢رت ︻ــ︡م ︻︱﹢ــ️ ﹇︊﹙﹩،  ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎ــ︣ان در︮ 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋ــ﹢ر و در︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩  ﹝︣اــ﹏ ︔︊
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
* ︑︱﹞﹫﹟ ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼ ٢۵٠/٠٠٠/٠٠٠ 
ر︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥ 
︧ــ︀︋︡اری ︫︊﹊﹥ ﹝︢﹋﹢ر ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩: ︫︨︣︐︀ن ︑︀︊︀د 

︑﹢﹏ ﹎︣دد.
٩٨/۴/٩ ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن روز 
٩٨/۴/١۶

* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٢۶/۴/٩٨
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٣١/۴/٩٨ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
️ ﹡ــ︀م:  ︊︔ د﹁︐ــ︣  و   ٠٢١۴١٩٣۴ ﹝︢﹋ــ﹢ر:  ︨ــ︀﹝︀﹡﹥  در 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

ع ۹
۸۰
۴۲
۲۹

فراخوان مناقصه
 

دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪︡ در ﹡︷︣ 
دارد ا﹝ــ﹢ر ︑︺﹞﹫︣، ﹡﹍︡اری و را﹨︊︣ی 
﹝﹊︀﹡﹫﹊ــ﹩  و  ا﹜﹊︐︣﹊ــ﹩  ︑︃︨﹫︧ــ︀ت 

ا﹡︖ــ︀م  ︋﹫﹞︀ر︨ــ︐︀ن ︫ــ﹫︡ ﹨︀︫ــ﹞﹩ ﹡︥اد را از ︵︣ــ﹅ 
 .︡︀﹝﹡ ︣دو﹜︐ــ﹩ وا﹎ــ︢ار﹫︾ ︩ ــ﹥︋  ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝ــ﹩︋ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︣اــ﹏ ︋︣﹎ــ︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان 
٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠٠۵٢، از در︀﹁ــ️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︑ــ︀ 
️ ﹨︀، از  ﹋︀︎ ﹩︀︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ﹠︪ــ﹫︎ ﹤ارا
︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د)  ︵︣﹅ در﹎︀ه︨ 
︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫︡ و ﹐زم 
ــ﹢رت ︻ــ︡م ︻︱﹢ــ️ ﹇︊﹙﹩،  ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎ــ︣ان در︮ 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋ــ﹢ر و در︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩  ﹝︣اــ﹏ ︔︊
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼ ٠٠٠/٠٠٠/٩٣۴/۶   ︫﹟﹫﹝︱︑ *
ر︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥ 
︧︀︋︡اری ︋﹫﹞︀ر︨ــ︐︀ن ︫﹫︡ ﹨︀︫ــ﹞﹩ ﹡︥اد ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: 
﹝︪ــ︡- ︠﹫︀︋ــ︀ن ︨ــ﹩ ﹝︐ــ︣ی ︵ــ﹑ب- ا﹡︐ــ︀ی ︠﹫︀︋︀ن 

ا︋﹢ر︀ن ︑﹢﹏ ﹎︣دد.
٩٨/۴/١٠ ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن روز 
٩٨/۴/١٣

* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٢٣/۴/٩٨
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٢۴/۴/٩٨ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
️ ﹡ــ︀م:  ︊︔ د﹁︐ــ︣  و   ٠٢١۴١٩٣۴ ﹝︢﹋ــ﹢ر:  ︨ــ︀﹝︀﹡﹥  در 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

ع ۹
۸۰
۴۲
۲۶

فراخوان مناقصه
 

دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪︡ در ﹡︷︣ 
دارد ا﹝﹢ر ︠︡﹝︀ت ﹡﹍︊︀﹡﹩ ︋﹫﹞︀ر︨︐︀ن 
︫ــ﹫︡ ﹨︀︫ــ﹞﹩ ﹡︥اد را از ︵︣﹅ ا﹡︖︀م 

 .︡︀﹝﹡ ︣دو﹜︐ــ﹩ وا﹎ــ︢ار﹫︾ ︩ ــ﹥︋  ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝ــ﹩︋ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︣اــ﹏ ︋︣﹎ــ︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان 
 ﹤ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا ️﹁︀٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠٠۵١، از در
 ﹅︣︵ از ،︀﹨ ️ ﹋︀︎ ﹩︀︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ﹠︪ــ﹫︎
در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) ︋﹥ 
﹡︪ــ︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖ــ︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم 
ــ﹢رت ︻ــ︡م ︻︱﹢ــ️ ﹇︊﹙﹩،  ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎ــ︣ان در︮ 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋ــ﹢ر و در︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩  ﹝︣اــ﹏ ︔︊
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
* ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼ ١/١٣٠/٠٠٠/٠٠٠ 
ر︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥ 
︧︀︋︡اری ︋﹫﹞︀ر︨ــ︐︀ن ︫﹫︡ ﹨︀︫ــ﹞﹩ ﹡︥اد ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: 
﹝︪ــ︡- ︠﹫︀︋ــ︀ن ︨ــ﹩ ﹝︐ــ︣ی ︵ــ﹑ب- ا﹡︐ــ︀ی ︠﹫︀︋︀ن 

ا︋﹢ر︀ن ︑﹢﹏ ﹎︣دد.
٩٨/۴/١٠ ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن روز 
٩٨/۴/١٣

* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٢٣/۴/٩٨
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٢۴/۴/٩٨ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
️ ﹡ــ︀م:  ︊︔ د﹁︐ــ︣  و   ٠٢١۴١٩٣۴ ﹝︢﹋ــ﹢ر:  ︨ــ︀﹝︀﹡﹥  در 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︣︠︡ ︑︀︋﹙﹢ ︋︣ق (٩٨٠۴٢٠-٢/ت)
﹝︺︀و﹡ــ️ ︻﹞︣ا﹡﹩ آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد ︗️ ︎︣وژه  در د︨ــ️ ا︡اث ︠﹢د ︑︺︡ادی ︑︀︋﹙﹢ ︋︣ق  را ︋﹥ ︫ــ︣ح 
 ️︗ ︡﹠﹡ا﹢︑ ﹩﹞ ︳︢ا ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن وا︗︡ ︫︣ا﹛ .︡︀﹝﹡ ︡اری︣︠ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹅︣︵ ︡رج در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥، از﹠﹞ ︳︫︣ا
﹝︪ــ︀﹨︡ه و در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︑︀ر ١٣٩٨/٠۴/١٣ ︋﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ﹝︺︀و﹡️ ︻﹞︣ا﹡﹩ آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی 
︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩ ﹝ ،︪︡︀رراه ︫︡ا، ︨︀ز﹝︀ن ﹝︣﹋︤ی آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی، ﹝︺︀و﹡️ ︻﹞︣ا﹡﹩ ﹝︣ا︗︺﹥ ︀ ︋︀ ︫﹞︀ره ︑﹙﹀﹟  

٣٢٠٠١١٢۶-٠۵١ ︑﹞︀س  ﹤﹠︤﹨ ︀﹠﹝︲ .︡﹠︀﹝﹡ ﹏︮︀︀پ آ﹎﹩ در روز﹡︀﹝﹥ ﹨︀ ︋︣ ︻︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د.  

/ع
۹۸
۰۴
۱۰
۱

/ع
۹۸
۰۴
۱۶
۵

فراخوان تجديد مناقصه يك مرحله اى 
 ﹩︐︺﹠ ︣ک︮  ︳ ا﹡︐﹆︀ل آب︫  ︣︡ ﹜﹢﹜﹥ ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز︠  شركت شهرك هاى صنعتى خراسان جنوبى در ﹡︷︣ دارد ﹝﹠︀﹇︭﹥︠ 

.︡︀﹝﹡ ﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ︋︀ ︫﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان ٢٠٩٨٠٠١٢٩٨٠٠٠٠٠۵  ︋︣﹎︤ار︀︨ ﹅︣︵ ٢  را از﹟︀﹇
 ١- ﹝︪︭︀ت ﹋︀ر: ︣︠︡ ﹜﹢﹜﹥ ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز ︠︳ ا﹡︐﹆︀ل آب ︫︣ک ︮﹠︺︐﹩ ﹇︀﹟٢ ︋﹥ ︵﹢ل ︡ود ٢۵۵ ﹝︐︣

︭﹢رت  ﹉︀ ︑︣﹋﹫︊﹩ از  ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥: ﹝︊﹙︼ ٢٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر︀ل(دو︧ــ️ ﹝﹫﹙﹫﹢ن ر︀ل) ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋﹥ ﹝﹩ ︀︋︧ــ️︋  ٢- ﹝﹫︤ان ︑︱﹞﹫﹟︫ 
︑︱﹞﹫﹟ ﹨︀ی ﹝﹢︲﹢ع ︋﹠︡﹨︀ی (ا﹜︿)، (ب)، (پ)، (ج)، (چ) و (ح) ﹝︀ده ۴ آ﹫﹟ ﹡︀﹝﹥ ︑︱﹞﹫﹟ ﹝︺︀﹝﹑ت دو﹜︐﹩ ﹝﹢ر︠﹥ ٩۴/٠٩/٢٢ ﹝︭﹢ب ﹨﹫﹞ ️︐︣م 
 IR ٣٢٠١٠٠٠٠۴٠٠١١٠٩٨٠۶٣٧۶۴٠۶︀︊ ﹞︀ره︫   ︫︀ ﹞︀ره ۴٠٠١١٠٩٨٠۶٣٧۶۴٠۶︋  ﹥ ︧︀ب︫  ﹢رت ا﹡︐︀ب و︗﹥ ﹡﹆︡ ﹝︊﹙︼︋  وز︣ان ارا﹥ ﹎︣دد. در︮ 

︀﹡﹉ ﹝︣﹋︤ی ︗﹞﹢ری ا︨﹑﹝﹩ وار︤ ﹎︣دد.  ﹡︤د︋ 
﹥ آن ﹨﹫︙﹍﹢﹡﹥ ︑︺︡﹏ و ﹝︀︋﹥ ا﹜︐﹀︀وت ︑︺﹙﹅ ﹡﹞﹩ ﹎﹫︣د. ︣﹋️ ︑︃﹝﹫﹟ و︋  ا︻︐︊︀ر ا﹟ ﹇︣ارداد از ﹝﹏ ﹝﹠︀︋︹ دا︠﹙﹩︫ 

٣- ﹝︡ت ز﹝︀ن ︑﹢﹏ ﹋︀﹐: ١۴ روز
۴- آ﹠︪﹫︎ ﹜﹫﹚︧︑ ️﹚﹞ ﹟︣︠︀د﹨︀: روز ﹉ ︫﹠︊﹥ ٩٨/٠۴/٣٠ ︨︀︻️ ١٣:٣٠ ﹝﹩ ︋︀︫︡ و ︎﹫︪﹠︀د﹨︀ی وا︮﹙﹥ در روز دو︫﹠︊﹥ ٣١/٩٨/٠۴ 
︨︀︻️ ︊︮٨:٠٠ در ﹝﹏ ︨︀﹜﹟ ﹋﹠﹀︣ا﹡︦ ︫︣﹋️ ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩ ︋﹫︣︗﹠︡- ︠﹫︀︋︀ن ﹞ ︡﹫︫﹑︑﹩- ︠﹫︀︋︀ن ﹨﹀︐﹛ ︑﹫︣- ︫︣﹋️ ︫︣ک ﹨︀ی ︮﹠︺︐﹩ 

 .︡ا﹨︡ ﹎︣د﹢  ︠﹩︀︪﹎︀ز ︠︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩،︋ 
︪﹞︀ره ۴٠٠١١٠٩٨٠۴٠١٩٩۵٨  ︣﹋︐︀ی دو﹜︐﹩︋  ﹥ ︧︀ب ︑﹞︣﹋︤ و︗﹢ه درآ﹝︫︡   ︋︡︀ ۵- ﹇﹫﹞️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥: ﹝︊﹙︼ ١/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل ﹝﹩ ︋︀︫︡ ﹋﹥︋ 
︋︀ ︫﹞︀ره ︫︊︀ ٨٢٠١٠٠٠٠۴٠٠١١٠٩٨٠۴٠١٩٩۵٨ IR و ︫﹠︀︨﹥ وار︤ ٣٢۶١٠٩٨٨٠٢٩۴٧٢٠٨١١٢٠٠٠٠٠۴٠٠٠٠٠  ﹡︤د ︋︀﹡﹉ ﹝︣﹋︤ی ︗﹞﹢ری ا︨﹑﹝﹩ 

︀ ︑﹢﹏ ا︨﹠︀د ︋﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ︫︣﹋️ ︑﹢﹏ ﹎︣دد. وار︤ و ر︨﹫︡ آن را ﹨﹞︤﹝︀ن︋ 
﹢ا︋﹅ ا︗︣ا﹩ و در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر او﹜﹫﹟   ︨﹤ا︻﹑م آ﹝︀د﹎﹩، ارا ️︗ د︻﹢ت ﹝﹩ ︫ــ﹢د ︳ــ︣ا ﹫﹞︀﹡﹊︀ران وا︗︫︡  از ﹋﹙﹫﹥︎ 

۵١۴۴۶٨﹩﹎آ ﹤︨︀﹠︫                      .︡﹠︀﹞︣﹁ ﹤︺︗︣ا﹞ www.setadiran.ir ️︀︨ ﹤︋ ٩٨/٠۴/︀ر︫﹠︊﹥ ١٩   ︀ن و﹇️ اداری روز︀︎ ︀︑ ﹩﹎آ

﹡﹢︋️ دوم

هرچند اجلاس جی 2۰ در اوساکا ژاپن تمام شد اما هنوز حاشیه های این 
نشست ادامه دارد. یکی از این حواشی به حضور ایوانکا ترامپ در این 
اجلاس برمی گردد. فعالان توییتری نسبت به این حضور ایوانکا واکنش نشان 
داده اند. ماجرا هم برمی گردد به ویدئویی که فرانسوی ها منتشر کرده اند. در 
این ویدئو، ایوانکا ترامپ تلاش می کند با رهبران انگلیس، فرانسه، کانادا و 
رئیس صندوق بین المللی پول وارد گفت وگو شود، ولی آن ها به او بی محلی 
می کنند. همین مسئله سبب شده فعالان مجازی تصاویر مختلف ایوانکا 
را در لحظات مختلف تاریخی میکس و با هشتگ ایوانکای نخواستنی 
)#UNWANTEDIVANKA( منتشر کنند که با استقبال چندده هزار 

نفری مواجه شده است. در زیر برخی از این تصاویر را می بینید.
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